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وضعیت بسیار خوب در حوزه ارزیوضعیت بسیار خوب در حوزه ارزی

محمدرضا فرزین در همایش سالانه بانکداری الکترونیک و نظام های پرداخت اظهار 
کرد: درباره اقدامات انجام شده در حوزه بانکی می توان گفت کار خوبی که در بانک 
مرکزی انجام شده، تفکیک حساب های تجاری و حقیقی است که به ما کمک می کند 

نظارت بهتری در زمینه پولشویی داشته باشیم. 
از سوی دیگر عملا چک با حرکت به سمت الکترونیکی شدن به ابزار قابل اعتمادی 
در سیستم بانکی تبدیل شده است.وی افزود: در زمینه آسیب شناسی بانکی باید گفت 
که در نظام بانکی مشکلات بسیاری علیرغم اقدامات صورت گرفته وجود دارد. از منظر 
بانک مرکزی، یکی از مهمترین مشکلات در حوزه نظارت بر بانک هاست که یکی از 

ابزارهای حل این مسئله بانکداری هوشمند است. 
معتقدم اگر گردش پول در کشور داشته باشیم بسیاری از نوسانات اقتصادی را 
می توان کنترل کرد، البته باید پول و ارز را رصد کنیم.رئیس کل بانک مرکزی ادامه 
داد: حکمرانی ریال که مطرح می شود به معنی این است که پول ملی ما باید حکمرانی 

لازم را داشته باشد.
 به عنوان مثال در مراودات صورت گرفته با کشورهای مختلف پول و ارز جابه جا 
می شود و نظارت درست و دقیقی صورت نمی گیرد که پژوهشکده پولی و بانکی و بانک ها 
می توانند به ما در این زمینه کمک کنند.فرزین با اشاره به ضرورت توسعه و گسترش 
آمارها و اطلاعات لازم در حوزه اقتصادی گفت: گرچه همه وظیفه تولید آمار در حیطه 
وظایف بانک مرکزی نیست، اما بانک مرکزی به عنوان دستگاه پاسخگو اصلی، باید در 
این زمینه ضعف های خود را برطرف کند که بتواند به مردم و فعالان اقتصادی کمک 
کند. موضوع دیگر پیش بینی پذیر بودن اقتصاد است که البته منبع اصلی آن خارج 
از کشور است؛ اما ما هم باید پایداری کافی را داشته باشیم تا جلوی عواقب تکانه های 

وارد شده را بگیریم. 
بنابراین باید بتوانیم به خوبی پیش بینی کنیم و آثار منفی آن بر اقتصاد کشور را 
با برنامه ریزی و سیاست گذاری درست به حداقل برسانیم. نمونه مثال آن شوک های 

اقتصادی در دهه های اخیر است.

 در حوزه ارزی در وضعیت بسیار خوبی هستیم و هیچ مشکلی نداریم
وی اعلام کرد: مسئله دیگر انتظارات است. به عنوان مثال در زمینه ارز نیز 
تیم عملیات روانی دارند و علیه ما عملیات روانی می کنند، چراکه می دانند 
با این کار بازار ارز را با نوسان مواجه می کنند و به محض اینکه بازار ارز 

 ثبات پیدا می کند، برخی در خارج از کشور با مصاحبه هایی که می کنند 
بازار ارز را بهم می ریزند. اما باید گفت در حوزه ارزی در وضعیت بسیار خوبی هستیم 

و هیچ مشکلی نداریم.
رئیس کل بانک مرکزی با بیان اینکه نمی توان برخی آمار و ارقام را در زمینه ارزی 
اعلام کرد، گفت: با وجود اینکه در حوزه ارزی هیچ محدودیتی نداریم، اما ارز را به هر 
کس می دهیم آن را رصد خواهیم کرد. در این میان اگر مردم به آمارهای تولید شده 
و بانک مرکزی اعتماد کنند، مشکلات حل می شود، چراکه در این برهه زمانی جنگ، 

جنگ روایت هاست. جنگ روایت بین روایت ما و روایت دشمن.  
فرزین درباره رمزارزها نیز اظهار کرد: از گذشته سیاست این بوده که اگر رمز ارزها 
در چارچوب قانون باشد در صادرات و واردات مورد استفاده  قرار گیرد، چرا که نباید 
در پولشویی استفاده شود که البته چند مورد در کشور رصد شده و مورد استفاده قرار 
گرفته است. بانک مرکزی باید به دنبال ایجاد ثبات و آرامش در اقتصاد باشد؛ بنابراین 
از هر ابزاری در این راستا استفاده خواهیم کرد و در حال حاضر تیمی در بانک مرکزی 

مستقر شده تا سیاستگذاری در این زمینه را اصلاح کند.

 ۹۰ درصد چک ها صیادی است
وی با بیان اینکه اقدامات خوبی در حوزه بانکداری الکترونیک طی سال های گذشته 
انجام شده است، افزود: هوش مصنوعی، تصمیم گیری بر اساس داده و اطلاعات را هموار 

می کند؛ باید در حکمرانی نیز به ما کمک کند و به بینشی تبدیل شود.
رئیس کل بانک مرکزی ضمن اشاره به اینکه باید در هوش مصنوعی جزو ۱۰ 
کشور اول دنیا باشیم، گفت: ما در بعضی از حوزه ها عملکردمان خوب است به خصوص 
در زیرساخت ها؛ خیلی از کشورها از الکترونیکی بودن ۹۷ درصد زیرساخت پرداخت 
تعجب می کردند. الان ۹۰ درصد چک ها صیادی است و این روی قابل اعتماد شدن 

چک تاثیرگذار بوده است.

 تفکیک بیش از ۱۲ میلیون حساب بانکی 
فرزین ادامه داد: احراز هویت غیرحضوری نیز از اقدامات خوب دیگر است که 
دستورالعمل آن از سوی بانک مرکزی ابلاغ شده است؛ بانک ها هم اقدامات خوبی داشتند.

به گفته رئیس کل بانک مرکزی، ۱۲ میلیون و ۳۰۰ هزار حساب تفکیک شدند 
که دو میلیون و ۳۰۰ هزار حساب حقوقی و ۱۰ میلیون حساب حقیقی بوده است.

سید محمد قیصری  -   ایده روز  -      رئیس کل بانک مرکزی ضمن اعلام اینکه در حوزه ارزی در وضعیت بسیار خوبی هستیم و هیچ مشکلی نداریم، گفت: 
مهمترین مشکل در نظام بانکی، ضعف در نظارت است که البته با کمک نظام بانکی و هوشمندسازی و بانکداری هوشمند می توان این مشکل را حل کرد.

 مرتضی قدیمی
کارشناس

رشد صادرات سالانه ۲۳ درصد 
امکان پذیر است؟

  

لایحه برنامه هفتم توسعه، با توجه به تجربه برنامه های پنج ساله توسعه 
قبلی، به نظر می رسد با چالش میزان تحقق و واقع بینی مواجه است.

این موضوع خود به عنوان یک عامل منفی در سطوح اجرایی، پاسخ 
گویی و نظارت تلقی می شود؛ چرا که هر برنامه با معیارهای غیرواقعی و 
با حداقل امکان تحقق پذیری در میدان عمل توان نظارت، مطالبه گری و 

تحقق را تضعیف می کند.
در خصوص تولید و صادرات، متاسفانه عملکردها در طول دهه های 
گذشته مناسب و مطلوب نبوده است و به دلایل مختلف مدیریتی، سیاسی 
و تحریم ها در مقایسه با کشورهای منطقه موفقیتی حاصل نشده است. لازم 
است بدانیم کشور امارات ۳۲۰ میلیارد دلار صادرات سالیانه دارد، عربستان 
سعودی ۶۰۰ میلیارد دلار در صندوق ذخیره ارزی دارای نقدینگی است، 
عراق ماهانه بیش از ۷ میلیارد دلار صادرات نفتی داشته و ترکیه روزانه 
مرزهای صادراتی را در هم می شکند و به جز حوزه گردشگری و صنایع 
مختلف، تنها با تولید خودرو برقی و صادرات قطعات بیش از ۷ میلیارد 

دلار در سال در این حوزه درآمد صادراتی دارد.
در برنامه هفتم توسعه رشد ۲۳ درصدی صادرات غیرنفتی برای هر سال 
لحاظ شده است که این امر با وضعیت قوانین، آیین نامه ها و مقررات فعلی 
و همچنین بندهای دیگر برنامه هفتم در تضاد است و قوانین بالادستی در 
حمایت از تولید اجرایی نمی شود. به عنوان مثال ماده ۹۰ سیاست های 
اصل ۴۴ که در آن درباره جبران زیان ناشی از قیمت گذاری دستوری برای 

شرکت ها تاکید شده است، دارد خاک می خورد.
باید گفت درواقع تاکنون یک ریال جبران زیان، عملیاتی نشده و 
واحدهای تولیدی با قیمت گذاری دستوری نه تنها ظرفیت های صادراتی 
خود را از دست می دهند، بلکه در خصوص تقاضای داخلی هم دچار مشکل 

شده اند. لذا ده ها قانون و مقررات حمایتی از تولید اجرایی نشده است.
از سوی دیگر امروز مهم ترین مشکل تولید و صادرات ایجاد مشوق وارداتی 
به جای مشوق صادراتی است. بدین معنی که ارز وارداتی برای کالای اساسی 
۲۸۵۰۰ و برای بقیه کالاها ۳۷۵۰۰ تومان است و واردکنندگان کالاهای 
وارداتی را معمولا با دلار ۵۰ تا ۶۰ هزار تومان و بیشتر به فروش رسانده و 
از این رانت عجیب بهره مند هستند. این در حالی است که تولیدکننده و 
صادرکننده داخلی برمبنای هزینه های دلار ۵۰ هزار تومانی تولید می کند 
و با دلار ۳۷۵۰۰ باید با بانک مرکزی تسویه کند. البته در صادرات مواد 
نفتی، پتروشیمی، فولاد و ... در سالیان گذشته گاز ارزان می توانست این 
کسری را جبران کند. اما اینک نرخ خوراک گاز در هاب های تولید که به 
عنوان رقبای شرکت های داخلی محسوب می شوند در محدوده نه سنت 
است. این درحالی است که شرکت های داخلی ۱۶ تا ۱۸ سنت برای این 

مهم هزینه پرداخت می کنند.
از سوی دیگر انواع عوارض صادراتی و حذف معافیت مالیاتی صادرات 
کالاهای خام و نیمه خام در حجم وسیعی باعث فشار به تولید، کاهش 

سودآوری و کاهش درآمد ارزی و افزایش قیمت دلار می شود.
در حال حاضر میانگین حاشیه سود واحدهای تولیدی در حدود 
بیست درصد است. این درحالی است که در صورت به روز شدن 
ارزش دارایی ها، حاشیه سود مذکور )واقعی( در حدود ۴ درصد است. 
اما در سایر بازارها ملاک سودآوری بر اساس دارایی های به روز شده 
است. بنابراین با این شرایط تولید و صادرات توجیه اقتصادی ندارد. 
در برنامه هفتم معافیت مالیاتی کالاهای خام و نیمه خام حذف شده و 
معمولا عوارض صادراتی هم براساس مقررات بودجه سالیانه لحاظ می 
شود. در این شرایط شرکت های تولیدی کالاهای خام و نیمه خام که 
 حجم بسیار بالایی از صادرات را تشکیل می دهند، توان تجهیز منابع و

 سرمایه گذاری جدید را در جهت فرآورده سازی و ارتقا به تولید کالای 
نهایی را نخواهند داشت.

از طرف دیگر هزینه مالی تسهیلات به صورت واقعی به بالای سی درصد 
رسیده است و منابعی حتی با این نرخ در دسترس واحدهای تولیدی وجود 
ندارد. بنابراین امکان ایجاد صنایع پایین دستی و تبدیل مواد خام و نیمه 
خام به کالای فرآورده سازی شده نهایی به این زودی ها ممکن نبوده و 
تنها با بی تدبیری، بازارهای موجود از دست رفته و منابعی که قرار بود 
از صادرات این کالاها صرف ایجاد صنایع تبدیلی و پایین دستی شود از 
دسترس خارج می شود. ضمن اینکه بسیاری از کالاهای نهایی در کشورهای 
مصرف کننده تولید می شود و این کشورها خریدار مواد اولیه و کالاهای 
خام و نیمه خام هستند و برای تبدیل وضعیت ابتدا باید به ارزیابی دقیق 

تقاضا پرداخت و سپس چنین تصمیمات حیاتی را اتخاذ کرد.
در مجموع با فشارهای ایجاد شده به تولید و صادرات و با بررسی مواد 
لایحه برنامه هفتم توسعه می توان گفت رشد صادرات سالانه ۲۳ درصد 
امکان پذیر نبوده و تراز منفی تجاری با بیش از هفت میلیارد دلار نشان 

دهنده روند کاهشی در صادرات است.
 البته رشد صادرات در مقاطعی ناشی از افزایش قیمت های جهانی 
مواد پتروشیمی، فولادی، معدنی و ... بوده است و کاهش حجم صادرات 

به شدت نگران کننده است.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  
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وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان این که سلبریتی سازی 
در حوزه های مختلف فرهنگی یک کار پروژه ای نیست، گفت: 
دوستانی که در این بحث ها ورود می کنند تصور می کنند 
سلبریتی با برنامه های دستوری به وجود می آید درحالیکه 

پروسه ای است که باید در یک فرآیند طبیعی شکل بگیرد.
محمدمهدی اسماعیلی در پاسخ به این سوال که با توجه 
به ظرفیتی که در حوزه فرهنگی خصوصا فعالان قرآنی در 
کشور وجود دارد و نیز اظهاراتی که در خصوص طلبه های 
خانم در حوزه ورود به سینما شده است جا دارد که قشری به 
نام سلبریتی های فرهنگی در کنار کار سینما داشته باشیم و 
این که وزارت فرهنگ آیا به فکر این قضیه هم است یا خیر؟ 
اظهار داشت: این موارد بیشتر پروژه نیست. دوستانی که 
در چنین بحث هایی اظهارنظر می کنند تصور دارند که کار 

پروژه ای است.
وی افزود: شکل گرفتن سلبریتی پروسه ای است که باید در یک 
فرآیند متداول و طبیعی اتفاق بیفتد. خیلی نقش مهندسی و 
مدیریت در اینجا کار را جلو نمی برد. بلکه فضای عمومی است 
که شکل می گیرد و مردم و هنرمندان غالبا در یک فضاهای 
ویژه ای به نقطه ای می رسند که به چهره های خاص تبدیل 

می شوند.
اسماعیلی گفت: در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی بنای ما این 
است که همه عناصر فرهنگی شناخته شده و ناشناخته فرصت 
کنشگری داشته باشند. این که کدام چهره در منظر عمومی 
بیشتر مورد اقبال قرار می گیرد به ذائقه مخاطب و نقش آفرینی 

خود این بازیگران، کنشگران و چهره ها برمی گردد.
وی تصریح کرد: شرایط عمومی جامعه این را تعیین می کند 
و دستورب نیست و توقعی هم نیست دستگاه های دولتی 

بخواهند چنین کاری کنند.
وزیر فرهنگ تاکید کرد: باید تلاش کنیم همه چهره ها در 
حوزه های مختلف اجتماعی کنش های متناسب با اقتضائات 
زیست بوم ایرانی - اسلامی داشته باشم و این وظیفه ماست. 
اما چهره سازی مهندسی نیست و خیلی با این ادبیات در این 

حوزه موافق نیستم.
اسماعیلی همچنین درباره بنیاد بین المللی کوثر اظهار داشت: 
بنیاد بین المللی کوثر از ابتکارات معاونت قرآن بود که ویژه 
بانوان فعال است. من گفتم تلاش شود این کار خارج از سیستم 

و حوزه دولتی اتفاق بیفتد.
کار بسیار خوب و ابتکاری است و خیلی امیدوارم بار خوبی در 
حوزه فعالیت های بانوان بشود توسط این بنیاد حمل کرد و به 

مقصد رساند.

وزیر فرهنگ: سلبریتی سازی 
پروژه  دستوری نیست

  

شناسه آگهی : ۱۶۰۵۸۵۶ ۳۲۵۳ / م - الف

شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران به نمایندگی از سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران در 
نظر دارد "احداث ساختمان پست توزیع برق و اتاق کنترل در سایت طرح تولید کاغذ از آهک الیگودرز " را از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به شماره ثبت ستاد ۲۰۰۲۰۰۱۰۲۸۰۰۰۰7۱ و با جزئیات مندرج در اسناد 
مناقصه با تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ  ۱.5۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال )یک میلیارد و پانصد میلیون( ریال )واریز 

نقدی یا ضمانتنامه بانکی( برگزار نماید. 
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱4۰۲/۰۸/۲۸ و مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت تا 
ساعت ۱7 مورخ ۱4۰۲/۰۹/۰۸ و مهلت ارائه پیشنهادات حداکثرتا ساعت ۱7 روز شنبه مورخ ۱4۰۲/۰۹/۱۸ و جلسه 
بازگشایی پاکات صبح روز یک شنبه مورخ ۱4۰۲/۰۹/۱۹ برگزار می گردد. علاقمندان شرکت در مناقصه می-بایست 
 جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی با شماره ۱456 تماس حاصل نمایند و یا به آدرس اینترنتی

 www.setadiran.ir  مراجعه نمایند. 

       آگهی مناقصه عمومی 
 یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی )یکپارچه( 
شماره 93-1402/8 ت )نوبت دوم(
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
سه شنبه 1402/08/30

شماره : 1800

عبور مسکن از بحران 8 ساله 
سعیده محمد  -  ایده روز |   کاهش مداوم ساخت مسکن از سال 92 تا 1400، مهم ترین عامل افزایش قیمت مسکن و 

تشدید آن در بلندمدت است. 

  اوپک اجازه کاهش قیمت نفت به زیر 80 دلار را نمی دهد
بانک گلدمن ساکس در آستانه نشست اوپک پلاس، پیش بینی کرد، اوپک از 
قدرت قیمت گذاری خود برای نگه داشتن قیمت در بازه 80 تا 100 دلار در هر 

بشکه استفاده خواهد کرد
 بانک گلدمن ساکس در آستانه نشست 26 نوامبر اوپک پلاس، پیش بینی 
کرد، اوپک اجازه نخواهد داد که قیمت نفت در سال آینده به زیر 80 دلار در 
هر بشکه افت کند و از قدرت قیمت گذاری برای نگه داشتن قیمت در بازه 80 
تا 100 دلار در هر بشکه استفاده خواهد کرد. به دنبال تمرکز بازیگران بازار بر 
نگرانی در مورد دو اقتصاد بزرگ جهان یعنی امریکا و چین، قیمت نفت در هفته 

گذشته به کمترین رقم از ماه جولای رسید.
  قیمت نفت خام امریکا به کمتر از 75 دلار در هر بشکه و نفت 
 خام برنت به کمتر از 80 دلار در هر بشکه رسید. فقط در روز پنج شنبه

 قیمت نفت 5 درصد کاهش یافت و روز جمعه چهارمین هفته متوالی را کاهشی 
را ثبت کرد.

قیمت نفت از بالاترین رقم در اواخر ماه سپتامبر تاکنون 20 درصد از ارزش 
خود را از دست داده است. گروه استراتژی ساکسو بانک در روز جمعه در یادداشتی 
نوشت: »قیمت نفت خام در روز پنج شنبه نزدیک به 5 درصد کاهش یافت و قیمت 
نفت برنت به زیر 77 دلار رسید که دلیل آن افزایش ذخایر نفت خام امریکا و 

نگرانی در مورد تقاضا بود.«
قبلًا وقتی قیمت نفت به 75 دلار رسیده بود، اوپک واکنش نشان داده و این 
گروه در 26 نوامبر نشست دارند و در آنجا در مورد چگونگی واکنش به تضعیف 
قیمت نفت و نگرانی در مورد سقوط احتمالی رشد اقتصادی جهانی که می تواند 

بر تقاضا تأثیر بگذارد، تصمیم گیری خواهند کرد.
طبق گزارش فارس از اویل پرایس، با این حال، به گفته تحلیلگران 
گلدمن ساکس، »ما معتقدیم که اوپک با قدرت قیمت گذاری خود، قیمت نفت 

برنت را میان 80 تا 100 دلار در هر بشکه نگه می دارد.« 

  ممنوعیت ثبت نقل و انتقال اماک مسکونی خالی
 با بدهی مالیاتی

تمامی نقل وانتقالات املاکی در کشور به صورت برخط است و اگر ملکی 
بدهی قطعی شده ناشی از املاک مسکونی خالی داشته باشد این بدهی به 
 دفترخانه اسناد رسمی ارجاع می شود و تا زمانی که این بدهی پرداخت

 نشود، اگر ثبت نقل و انتقالی انجام شود دفترخانه متضامناً در پرداخت مالیات 
مسئول خواهد بود.

در حال حاضر شناسایی املاک مسکونی خالی به موجب قانون در اجرای 
ماده 5۴ قانون مالیات های مستقیم و 16۹ مکرر قانون مالیات های مستقیم 
توسط وزارت راه و شهرسازی انجام می شود و مقرر شده پس از شناسایی وزارت 
راه و شهرسازی، از طریق ارتباط برخط، اطلاعات این املاک به سازمان امور 
مالیاتی کشور ارسال شود؛ بنابراین سازمان امور مالیاتی با رعایت مفاد ماده 
اصل 51 قانون اساسی مکلف به رعایت قانون است و صرفاً برای آن املاکی برگ 
 مطالبه مالیات صادر می کند که از طریق سامانه املاک و اسکان وزارت راه و 
شهرسازی به عنوان واحد خالی شناسایی شده و در اختیار سازمان امور مالیاتی 

قرار گرفته است.
 در راستای تبصره ۴ ماده 187 سازمان امور مالیاتی تمام نقل و انتقالات 
املاکی که در کل کشور انجام می شود و مستلزم اخذ گواهی موجب ماده 187 
هستند را به صورت برخط به سازمان ثبت می رساند، یعنی دفاتر اسناد رسمی 
از سازمان امور مالیاتی میزان مالیات و بدهی ملک را به صورت بر خط استعلام 
می کنند، سازمان امور مالیاتی میزان بدهی ملک را به دفاتر اسناد رسمی بر 
می گرداند و اگر بلافاصله توسط متقاضی پرداخت صورت بگیرد در همان جا 
گواهی موضوع ماده 187 صادر می شود و دیگر نیازی به مراجعه حضوری 
وجود ندارد، در همین راستا اگر ملکی بدهی قطعی شده ناشی از املاک 
 مسکونی خالی موجب ماده 5۴ مکرر قانون مالیات های مستقیم داشته باشد

 این بدهی هم به دفترخانه اسناد رسمی ارجاع می شود و تا زمانی که این بدهی 
پرداخت نشود، اگر ثبت نقل و انتقالی انجام شود دفترخانه متضامناً در پرداخت 

مالیات مسئول خواهد بود.
شاهین مستوفی، مدیر کل دفتر حسابرسی مالیاتی سازمان امور مالیاتی 
کشور در این خصوص گفت: سازمان ثبت اسناد کشور، و شهرداری ها، 
در رابطه با منازل خالی، به حکم قانون و به حکم قانون بودجه سنواتی 
مکلف هستند این اطلاعات را در اختیار سازمان امور مالیاتی قرار 
 بدهند و همان طور که در ماده 187 هم تأکید شده بود و الان در قانون 
بودجه امسال هم به آن تأکید شده اگر این اطلاعات در اختیار سازمان امور 
مالیاتی قرار نگیرد به واسطه عدم در اختیار داشتن این اطلاعات، تضییع حقوق 
دولت صورت بگیرد و مالیاتی پرداخت نشود، مدیران آن دستگاه ها هم در پرداخت 

مالیات مسئول خواهند بود.
وی افزود: ما یک بانک اطلاعاتی در رابطه با موضوع ماده 16۹ مکرر 
قانون مالیات های مستقیم در سازمان امور مالیاتی ایجاد کرده ایم، تمام 
 گواهی هایی که الان در اجرای ماده 187 صادر می شود در آن بانک اطلاعاتی

 ذخیره می شود. 
بانک اطلاعاتی هم که از طریق این مراجعی که نام برده شد در 
اختیار سازمان قرار بگیرد، در آ بانک ما افزده می شود، ولی همان طور که 
بار ها هم تأکید شده بیشترین مشکل مان اسناد عادی هستند که نه تنها 
 ما، بلکه هیچ کدام از دستگاه های متولی هم، نسبت به آنها اطلاعات

 دقیقی ندارند، انشا ءالله با تصویب قانونی که قرار است تمامی اسناد تبدیل به 
اسناد رسمی بشود، فقط اسناد رسمی، ملاک عمل ادعای افراد برای مالکیت 

قرار می گیرد.

  معرفی 1325 بنگاه معامات ملکی به تعزیرات حکومتی
و  مصرف کنندگان  حمایت  سازمان  خدمات  بازرسی  مدیرکل 
تولیدکنندگان اعلام  کرد: یک هزار و ۳25 واحد معاملات ملکی و مشاور 
 املاک متخلف در 6 ماهه نخست امسال توسط بازرسان ادارات کل

 صنعت، معدن و تجارت سراسر کشور به ادارات کل تعزیرات حکومتی استان ها 
معرفی شدند.

 »رضا زرین گل« عملکرد بازرسی های انجام شده از مشاوران املاک در 
6 ماهه نخست سال جاری را اعلام و تصریح  کرد: در این مدت طرح ویژه 
نظارت بر واحدهای صنفی معاملات ملکی و مشاوران املاک با هدف نظارت 
بر اجاره  بهای مسکن و کنترل قیمت های مسکن از سوی بازرسان ادارات کل 
 صنعت، معدن و تجارت برگزار و 7  هزار و ۹68 مورد بازرسی از بنگاه های مشاور

 املاک در کشور انجام شد.
 وی افزود: از این تعداد یک هزار و ۳25 واحد صنفی متخلف شناسایی 
و پرونده های مربوطه با ارزش بیش از 1۳2 میلیارد و 51۳ میلیون و 
7۴8 هزار و 6۴6 ریال برای رسیدگی و صدور رأی به مراجع ذی صلاح 
ارسال شد. به گفته این مسئول، گران فروشی خدمات با 501 مورد، عدم 
 درج تعرفه در محل با 876 مورد، عدم صدور فاکتور با ۹1۴ مورد و در

  نهایت نداشتن پروانه کسب با 2۴2 مورد از عمده تخلفات این واحدهای 
صنفی است.

 دولت با قانون جهش تولید مسکن و اجرای برنامه نهضت ملی مسکن، سعی دارد مشکلات ناشی از کسری 
تولید مسکن در دهه ۹0 را رفع و اثرات کمبود مسکن را جبران کند. با وجود روند افزایشی تولید مسکن، اما 
جهش های مستمر قیمتی در چند سال )بویژه از سال ۹7(، اثر منفی طولانی مدت بر بازار مسکن گذاشته و 
هر چند که در نیمه اول امسال تورم مسکن منفی شده اما قیمت مسکن همچنان بسیار بالاتر از توان مالی 

متقاضیان است.
هر کنش و سیاستی که در بازار مسکن اجرا می شود، اثرات آن با تأخیر و البته با ماندگاری طولانی در 
بخش مسکن قابل مشاهده است. به همین دلیل با وجود تلاش دولت در دو سال اخیر برای ایجاد ثبات در بازار 
مسکن، قیمت هنوز تحت تأثیر سیاست های کاهش تولید مسکن در دهه گذشته است. مقایسه قیمت مسکن 
در ابتدا و انتهای کار دولت قبل، افزایش حدود 10 برابری را نشان می دهد. در شهر تهران متوسط قیمت هر 
متر واحد مسکونی از ۳ میلیون و 600 هزار در سال ۹2 )ابتدای دولت یازدهم( به ۳6 میلیون و 700 هزار 
تومان در سال 1۴00 )پایان دولت دوازدهم( رسیده است. همان طور که اجرای برنامه مسکن مهر و افزایش 
تولید مسکن اثر مثبتی در بازار مسکن گذاشت و اثرات آن تا سال های ابتدایی دهه ۹0 نیز مشهود بود، توقف 
این برنامه و به طور کلی کاهش ساخت و ساز و نبود برنامه ای مشخص برای بخش مسکن در دولت قبل اثر 
منفی بر بازار گذاشته که همچنان شاهد آن هستیم. در واقع ثبات قیمت مسکن در اوایل دولت قبل به خاطر 
ساخت مسکن مهر بود که تا آن زمان حدود یک میلیون واحد به مردم تحویل داده شده بود و نمی توان ثبات 
قیمت مسکن در ابتدای دهه گذشته را به سیاست های دولت قبل ربط داد، زیرا تداوم افزایش قیمت مسکن 
در دو سال اخیر نیز نتیجه سیاست دولت گذشته در بخش مسکن و نتیجه کاهش تولید و عرضه آن است. 
مقایسه دو سال ابتدایی دولت قبل و دو سال ابتدایی دولت سیزدهم در حوزه مسکن نشان می دهد دولت قبل 
در حالی سکاندار بخش مسکن شد که به خاطر مسکن مهر، تولید مسکن افزایش یافته و قیمت ها ثبات یافته 
بود اما شرایط مسکن در ابتدای دولت سیزدهم، بازاری متلاطم تحت تأثیر کاهش تولید با جهش های پی در 
پی قیمت بود. البته عوامل دیگری مانند تورم، قیمت مسکن را افزایش داده اما از نظر کارشناسان اقتصادی، 

  

دولت در مواد مختلف لایحه پیشنهادی خود در زمینه ارتقای جایگاه بازار 
سرمایه گام برداشته است.

طی هفته های اخیر بازار سهام ایران به دلیل ورود ریسک های سیستماتیک 
با نوسان همراه شده است و این موضوع باعث کاهش اعتماد سهامداران به 
بازار شده است. این درحالی است که دولت برنامه های جدی و متعددی برای 
بازگرداندن آرامش و ثبات به بازار در دست اجرا دارد که بخشی از آنها را 
می توان در لابلای لایحه برنامه هفتم توسعه که از ابتدای سال آینده اجرایی 

می شود، مشاهده کرد.
به اعتقاد کارشناسان با اجرایی شدن تکالیف و برنامه هایی که در قالب برنامه 
هفتم توسعه پیش بینی شده است، گام های بلندی برای حمایت از سهامداران 
خرد برداشته خواهد شد. البته طرح های مختلف دولت در حوزه مولدسازی 
دارایی های مازاد دولت، تلاش برای مهار تورم و رشد اقتصادی و همچنین 
تعریف جایگاه جدیدی برای بازارسرمایه در تأمین مالی اقتصاد نیز می تواند 

نقش مهمی در بهبود شرایط این بازار داشته باشد.
درهمین راستا، ماده 6 لایحه برنامه هفتم توسعه اختصاص به حمایت از 
سهامداران خرد دارد. براساس این ماده با هدف حمایت از حقوق سهامداران 
خرد و ارتقای حکمرانی شرکتی در بازار سرمایه از تاریخ ابلاغ این قانون تملک 
سهام شرکت های سهامی عام ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار توسط 
شرکت های فرعی یا وابسته آن ممنوع است. در هرحال مالکان این گونه از 
سهام فاقد حق رأی بوده و در نصاب های مربوط به تشکیل مجامع عمومی و 

تصمیمات آنها منظور نمی شود.
همچنین در تبصره یک ماده 6 تأکید شده است که مدیران شرکت هایی 
که حداقل یک کرسی مدیریتی آن به طور مستقیم یا غیر مستقیم )با واسطه( 
تحت مالکیت شرکت های سهامی عام ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق 
بهادار هستند، موظفند فهرست شرکت های تحت تملک و درصد مالکیت خود 
در آنها را به سازمان بورس و اوراق بهادار ارائه دهند. در تبصره دو ماده 6  نیز 
سازمان بورس و اوراق بهادار مکلف است به نحوی اقدام نماید که اعلام ترکیب 
سهامداران دارای حق رأی هر شرکت توسط شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق 
بهادار و تسویه وجوه با لحاظ مفاد این ماده صورت پذیرد. آیین نامه اجرایی 

این بند حداکثر ۳ ماه پس از لازم الاجرا شدن این قانون توسط وزارت امور 
اقتصادی و دارایی و سازمان بورس و اوراق بهادار تدوین و به تصویب هیأت 

وزیران می رسد.
 

 توسعه شرکت های سهامی عام پروژه
یکی دیگر از مواد برنامه هفتم توسعه در راستای حمایت از بازارسرمایه در 
ماده 11 لایحه پیش بینی شده است که درآن به شرکت سهامی عام پروژه در 
بازار سرمایه تأکید شده است. طبق این ماده وزارت امور اقتصادی و دارایی 
مکلف است در فروردین ماه هر سال با همکاری وزارتخانه های صنعت، معدن 
و تجارت، راه و شهرسازی، نفت، تعاون کار و رفاه اجتماعی و جهاد کشاورزی 
نسبت به تعیین پروژه های دارای بازدهی و ارزآوری مناسب و عرضه عمومی 
سهام آن در قالب تشکیل شرکت سهامی عام پروژه در بازار سرمایه یا انتشار 
اوراق بدهی برای تأمین مالی آنها مطابق سازکار مصوب سازمان بورس و اوراق 

بهادار، اقدام نماید.
لیست این پروژه ها حداکثر یک ماه پس از ابلاغ این حکم به تصویب شورای 

اقتصاد خواهد رسید.
وزارت امور اقتصادی و دارایی مکلف است با همکاری بانک مرکزی نسبت به 
رفع موانع تأمین مالی از طریق انتشار اوراق بدهی موضوع این بند اقدام نماید.

ارتقای جایگاه بورس کالا
هرچند طی دو سال اخیر با نگاه دولت جایگاه بورس کالا ارتقا یافته است، 

اما در برنامه هفتم توسعه نیز بر نقش این بورس تأکید شده است. براساس 
ماده 1۴ لایحه برنامه هفتم، وزارت امور اقتصادی و دارایی مکلف است با 
همکاری وزارت صنعت، معدن و تجارت و وزارت نفت نسبت به تنوع بخشی 
و افزایش دامنه دارایی های پایه گواهی سپرده کالایی در بورس های کالایی 
و معرفی و افزایش سرمایه گذاری عموم سرمایه گذاران در بورس های کالا و 
انرژی با هدف هدایت نقدینگی به بازار های مولد اقدام نماید. سازمان امور 
مالیاتی موظف است با همکاری سازمان بورس و اوراق بهادار شرکت بورس 
کالای ایران با تبیین سازکار های اجرایی لازم نسبت به رفع ابهامات مربوط 
به تکالیف مالیاتی سرمایه گذاران در گواهی سپرده کالایی و تسهیل این امر 
اقدام نماید. علاوه براین در ماده 81 لایحه بر توسعه معاملات برق در بورس 

انرژی تأکید شده است.

 تاش دولت و مجلس برای بازگشت ثبات به بازار سرمایه
رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس گفت: در برنامه هفتم توسعه سعی شده 
تمام سیاست ها به سمت حمایت از بازار سرمایه، اقتصاد کشور و حمایت از 

سرمایه های خرد و کلان حرکت کند.
ولی اسماعیلی در گفت وگو با مهر، از تلاش مجلس برای بازگشت ثبات به 
بازار سرمایه خبر داد و گفت: در برنامه هفتم توسعه و بودجه 1۴0۳ سعی شده 
تمام سیاست ها به سمت حمایت از بازار سرمایه، اقتصاد کشور و حمایت از 
سرمایه های خرد و کلان حرکت کند. وی با بیان اینکه مجلس به دنبال ثبات 
بازار سرمایه است و قوانین نیز به این سمت و سو در حال حرکت است، افزود: 
دولت و مجلس با اهتمام ویژه و جدی برای رونق بازار سرمایه تلاش خواهند 
کرد تا سهامداران خرد با اطمینان بخشی و اطلاعات و آگاهی بیشتری وارد 
بازار شوند. نماینده مردم مغان افزود: با توجه به اینکه برخی تصمیمات و 
سیاستگذاری ها تأثیر به سزایی بر سودآوری صنایع بزرگ کشور دارد، با در 
نظر گرفتن هدف دولت که ایجاد ثبات در بازار سرمایه و حمایت از سهامداران 
خرد است، باید تلاش بیشتری در جهت اطمینان بخشی به سرمایه گذاران و 
حمایت از آنها صورت گیرد تا اعتماد از دست رفته بازگشته و سرمایه گذاری ها 

به بخش های مولد سرازیر شود.

حمایت از سهامداران خرد در برنامه هفتم توسعه

کاهش تولید اصلی ترین علت داخلی در التهاب قیمت مسکن است. همچنین آثار سیاست 
و برنامه های دولت ها در بازار مسکن در بازه زمانی طولانی مدت خود را نشان می دهد. تولید 
مسکن در کشور ما به طور متوسط 2 سال زمان می برد بنابراین تأثیر گذاری افزایش ساخت و 
تولید مسکن که با اجرای نهضت ملی مسکن شروع شده را در آینده بازار مسکن می توان دید.

تأثیرات منفی کاهش تولید علاوه بر جهش قیمت مسکن موجب جهش قیمت اجاره بها 
نیز شده است. کاهش تولید مسکن، دسترسی متقاضیان مصرفی به خانه دارشدن را دشوار 
کرده و طیف بیشتری از مردم را متقاضی اجاره مسکن کرده است، کمبود عرضه از یک 
طرف و افزایش فشار تقاضا از سوی دیگر، همزمان با عوامل دیگری مانند تورم، سوداگری، 
احتکار مسکن و... قیمت های اجاره را چند برابر کرده است. می توان گفت در پایان دولت قبل 
و آغاز دولت سیزدهم، قیمت مسکن و اجاره بها در اوج خود بود که کمبود تولید و فشار تورم، 
افزایش قیمت مسکن را تشدید کرده است. اجاره مسکن در این سال ها همواره افزایشی بوده 
است و شدت آن به میزان تغییر قیمت مسکن وابسته بوده و با جهش قیمت اجاره بها نیز با 

شدت افزایش پیدا کرده است.
روند تغییرات متوسط قیمت اجاره یک متر آپارتمان در شهر تهران از زمستان 1۳۹2 تا 
بهار 1۴00 افزایشی بوده و از 15 هزار تومان به 80 هزار تومان رسیده است. اجاره مسکن، 
در بهار و تابستان هر سال با رشد روبه رو شده و در پاییز و زمستان با کاهش تقاضا، کاهش 
می یابد، ولی این روند طبیعی در دهه گذشته و از سال ۹7 به علت رشد و جهش قیمت 
مسکن متوقف شده و متوسط مبلغ اجاره هر فصل افزایش یافته است. بیشترین رشد مبلغ 

اجاره در شهر تهران، در دهه گذشته در بهار 1۴00، برابر 2۳ درصد بوده است.
سیاست های اشتباه در بخش مسکن در دهه گذشته محدود به کاهش تولید نبوده و در 
بخش ساماندهی بازار مسکن نیز قوانین مهمی بر زمین مانده که عدم اجرای قوانین کنترل 
سوداگری و دلالی در بازار مسکن را از دسترس دولت خارج کرده است. مهم ترین قانونی که 
دولت قبل در حوزه ساماندهی بازار مسکن آن را اجرا نکرد، شناسایی واحدهای خالی و اخذ 
مالیات از صاحبان این واحدها است. هدف این قانون افزایش عرضه مسکن و کاهش احتکار 
آن است تا صاحبان واحدهای خالی ترغیب شوند واحد خود را برای فروش یا اجاره وارد 
بازار کنند. دریافت مالیات از واحدهای خالی در بازنگری قوانین مالیاتی در سال ۹5 تصویب 
شد اما اجرا نشد. دولت سیزدهم همزمان با برنامه افزایش تولید مسکن برای جبران کمبود 
و همچنین برای کمک به خانه دار شدن اقشار هدف، قوانین مربوط به ساماندهی بازار را نیز 

اجرا می کند. همچنین شناسایی واحدهای خالی نیز در همین برنامه در حال اجرا است.

  مهم ترین محورهای برنامه ساماندهی بازار مسکن
مهم ترین محورهای برنامه ساماندهی بازار مسکن شامل ساماندهی مشاوران املاک، اخذ 
مالیات از اراضی بایر، توسعه سامانه ملی املاک و اسکان کشور، ارائه مشوق به موجران، 
تعیین حداکثر نرخ افزایش اجاره بها توسط شورای عالی مسکن در شرایط اضطرار، کشف 
 بازه قیمت مسکن و اجاره بها، پرداخت تسهیلات کمک ودیعه مسکن، ایجاد سکوهای

 ثبت رسمی اسناد و املاک و سازماندهی و خرید و فروش امتیازهای طرح های حمایتی 
تأمین مسکن است.

آمار رسمی نشان می  دهد هر چند قیمت مسکن در شهریورماه امسال در مقایسه با مدت 
مشابه سال قبل رشد داشته است، اما سرعت رشد آن در مقایسه با اواخر سال گذشته کاهش 
چشمگیر پیدا کرده و همسو با کاهش تورم در حال نزدیک شدن به نرخ تورم عمومی است. 
اطلاعات مرکز آمار از بازار مسکن شهر تهران کاهش حدود 11 درصدی تورم مسکن از ابتدای 
سال تا شهریورماه را نشان می  دهد. بر اساس این آمار، تورم مسکن از ابتدای سال تا شهریور 
در هر ماه کاهش داشته و در ماه های تیر و شهریور منفی شده است. آثار اقدامات دولت در 
حوزه مسکن، به تدریج در بازار نمایان می شود و بعد از سال ها رشد تورم مسکن، در نیمه 
نخست امسال تورم مسکن منفی شده است. تورم منفی مسکن به این معنی است که در 
جهش قیمتی، افزایش مداوم ماهانه و فصلی قیمت قطع شده است و آثار سیاست های دولت 
قبل در بازار مسکن با برنامه افزایش تولید و ساماندهی بازار، به تدریج در حال کاهش است 
و از این پس و در صورت تداوم ساخت و ساز و نظارت بر بازار، آثار این سیاست ها با سرعت 

بیشتری خود را در بخش مسکن و ثبات قیمت ها نشان می دهد.

   روند تغییرات متوسط 
قیمت اجاره یک متر 

آپارتمان در شهر تهران 
از زمستان 1392 تا بهار 
1400 افزایشی بوده و از 

15 هزار تومان به 80 هزار 
تومان رسیده است. اجاره 
مسکن، در بهار و تابستان 

هر سال با رشد روبه رو 
شده و در پاییز و زمستان 

با کاهش تقاضا، کاهش 
می یابد.

ده
چکی

بانک هایی که در دو سال گذشته از پرداخت وام مسکن کوتاهی کردند 26 هزار 
میلیارد تومان جریمه مالیاتی شدند. در این میان بانک ها می گویند که وزارت راه 
و شهرسازی مقصر است، چون تا پایان سال 1۴01 سامانه مربوط به تسهیلات را 
ایجاد نکرده است. معاون وزیر راه و شهرسازی اما در واکنش به این صحبت اعلام 
کرده که اتصال به پرداخت تسهیلات نهضت ملی مسکن از طریق سامانه تمِ در 

مرداد 1۴00 راه اندازی شده ولی بانک های خصوصی به آن متصل نشدند.
 موضوع جریمه مالیاتی 26 هزار میلیارد تومانی برای 25 بانک و موسسه اعتباری 
که در پرداخت تسهیلات طرح نهضت ملی مسکن کوتاهی کردند به محل اختلاف 
نظر بین بانک ها، سازمان امور مالیاتی و وزارت راه و شهرسازی تبدیل شده است.

  کمتر از یک ششم تعهدات پرداخت شد
بر اساس ماده ۴ قانون جهش مسکن مصوب مرداد 1۴00 بانک ها باید 20 درصد 
سهمیه تسهیلات تعیین شده از سوی بانک مرکزی را به بخش مسکن پرداخت 
کنند و اگر به این تکلیف عمل نکنند باید جریمه ای معادل یک پنجم عدد تعهد 
شده به سازمان امور مالیاتی بپردازند. مبلغ این جریمه وارد صندوق ملی مسکن 
خواهد شد تا در حوزه ساخت و عرضه و تولید مسکن به کار گرفته شود. نظام 
بانکی طبق این قانون موظف شد در سال اول ۳60 هزار میلیارد تومان و در سال 
دوم ۴58 هزار میلیارد تومان وام به بخش مسکن بدهد.با گذشت بیش از دو سال 
از تصویب قانون جهش تولید مسکن و برنامه ی دولت مبنی بر ساخت چهار میلیون 
واحد مسکونی بانک ها تنها حدود 60 هزار میلیارد تومان معادل تقریبی یک ششم 
تعهدات خود به پروژه نهضت ملی مسکن اختصاص دادند. عمده پرداختی ها نیز 
توسط بانک مسکن صورت گرفته است. این در حالی است که در دو سال گذشته 
همواره مسئولان و کارشناسان نسبت به جریمه های سنگین در صورت سرپیچی 

بانک ها از پرداخت تسهیلات بخش مسکن هشدار دادند.

  بانک ها: وزارت راه و شهرسازی مقصر است
سرانجام سه شنبه هفته گذشته سازمان امور مالیاتی 26 هزار و 26۳ میلیارد 
تومان جریمه برای بانک هایی که به نوعی از طرح نهضت ملی مسکن جاخالی 
داده بودند در نظر گرفت.به دنبال این ابلاغیه، محمدرضا جمشیدی ـ دبیر کانون 
بانک های خصوصی - اعلام کرد: علت پرداخت نشدن تسهیلات مسکن از سوی 
بانک های خصوصی نبودن شرایط لازم برای پرداخت و تاخیر در راه اندازی سامانه 
مورد نظر توسط وزارت راه و شهرسازی بوده و این سامانه اواخر سال 1۴01 

راه اندازی شده است.

  وزارت راه: سامانه راه اندازی شد، بانک ها متصل نشدند
هادی عباسی اصل ـ معاون وزیر راه و شهرسازی در واکنش به این صحبت دبیر 
کانون بانک های خصوصی به ایسنا گفت: از همان ابتدای تصویب قانون جهش تولید و 

تامین مسکن، سامانه تمِ )Tem( تحت عنوان سامانه جامع طرح های حمایتی مسکن 
راه اندازی شد که آیتم مربوط به اتصال بانک ها برای پرداخت تسهیلات نیز در آن 
گنجانده شد. بانک های خصوصی بخشی از تعهدات تسهیلات ودیعه و تسهیلات 
خودمالکی را بر اساس آن پرداخت کرده اند اما در پروژه های ۹۹ ساله توجهی به آن 
نشان ندادند.وی افزود: ارتباط گیری برای معرفی متقاضیان نهضت ملی مسکن به 
بانک ها از طریق سامانه تمِ به صورت دوسویه انجام می شود؛ یک طرف وزارت راه و 
شهرسازی و طرف دیگر بانک ها هستند. قسمت مربوط به وزارت راه و شهرسازی 
از همان ابتدای تصویب قانون جهش تولید مسکن در سامانه مذکور ایجاد شده اما 
در قسمت مربوط به بانک ها به جز بانک مسکن، سایر بانک ها از اتصال خودداری 
کردند. سامانه مربوط به بانک مسکن با سامانه سایر بانک ها تفاوتی ندارد و بانک 
مسکن بر اساس، همین سامانه تاکنون برای ساخت ۳00 هزار واحد مسکونی انعقاد 
قرار داد کرده است. اگر بانک های خصوصی واقعا اراده ای برای پرداخت تسهیلات 
نهضت ملی مسکن دارند شرایط مربوط به پرداخت این تسهیلات را در تمام شعب 

خود اطلاع رسانی کنند.

  جریمه منتفی نیست
در این میان در روزهای اخیر در شبکه های اجتماعی اخباری مبنی بر منتفی 
شدن جریمه 26 هزار میلیارد تومانی بانک ها منتشر شد که دبیر کانون بانک های 
خصوصی اعلام کرد که جریمه منتفی نشده است. در عین حال بانک ها با این 
استدلال که جریمه  مذکور غیرقانونی است، شکایتی را به محمد مخبر ـ معاون 
اول رییس جمهور - ارسال کرده اند. پیش از آن نیز شکایتی را به احسان خاندوزی 
 ـوزیر اقتصاد - فرستاده بودند که به گفته  دبیر کانون بانک های خصوصی، خاندوزی 
به سازمان امور مالیاتی دستور داده تا تعیین تکلیف قطعی اجراییه را متوقف کند.

تسهیلات مسکن گریبان بانک ها را گرفت
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آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان الشتر-سری )106( جمعی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی شهرستان الشتر  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز 
و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور 
سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به 
اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع 
محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 

می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
۱ – تقاضای »صفرعلی سلیمانی« فرزند »علی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین زراعی« بمساحت »748۳.94« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره »۱۱« فرعی از »89« اصلی واقع در بخش »۱۱حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(« خروجی از مالکیت 

مالک اولیه »علی سلیمانی«
 2- تقاضای »پوران ندری« فرزند »علیمراد« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ« بمساحت »5000« مترمربع مجزی شده 
از پلاک شماره »86« فرعی از »۱04« اصلی واقع در بخش »۱۱حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک 

اولیه »محمود حسنوند«
۳- تقاضای »مرادعلی یوسفوند« فرزند »نورعلی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین زراعی« بمساحت »۳708« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره »۱۳7« اصلی واقع در بخش »۱۱حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه 

» کبود طرهانی«
4 - تقاضای »مرادعلی یوسفوند« فرزند »نورعلی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ« بمساحت »677« مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره » « فرعی از »۱24« اصلی واقع در بخش »۱۱حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک 

اولیه »نادعلی یوسفوند«

5 - تقاضای »حجت اله حیدری« فرزند »صیدهادی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین زراعی« بمساحت »۱۱4۳4.8۱« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۱8۳« اصلی واقع در بخش »۱۱حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت 

مالک اولیه »صیدهادی حیدری«
6- تقاضای »فرود عزیزی« فرزند »خسرو« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین زراعی« بمساحت »572۱.08« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره »207« اصلی واقع در بخش »۱۱حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(« خروجی از مالکیت مالک اولیه 

»فرود عزیزی«
7 - تقاضای »فرود عزیزی« فرزند »خسرو« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین زراعی« بمساحت »550.5« مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره »207« اصلی واقع در بخش »۱۱حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »فرود 

عزیزی«
8 - تقاضای »فرود عزیزی« فرزند »خسرو« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین زراعی«   بمساحت »9۱6.۱8« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره »207« اصلی واقع در بخش »۱۱حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک 

اولیه »فرود عزیزی«
9 - تقاضای »فرود عزیزی« فرزند »خسرو« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین زراعی«  بمساحت »58۱5.60« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره »207« اصلی واقع در بخش »۱۱حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک 

اولیه »فرود عزیزی«
۱0- تقاضای »مصطفی ملکی صادقی« فرزند »عزیزاله« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین زراعی« بمساحت »۱5882.59« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۳۱« فرعی از »۳5« اصلی واقع در بخش »۱۱حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(« خروجی 

از مالکیت مالک اولیه »احمد ملکی صادقی« 
تاریخ انتشار نوبت اول  : )1402/08/30(       تاریخ انتشار نوبت دوم:  )1402/09/15(

فرشاد بازوند نژاد
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان الشتر

آگهی ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سندرسمی

پلاک 139 اصلی بخش 12 لرستان 
۱- آقای کاظم مهدوی باباجان فرزند بدر بگ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 884.۱ متر مربع قسمتی 

از پلاک ۱ فرعی از ۱۳9 اصلی مالکیت آقایان فاضل بگ و قمر بگ و شاحسین مهدوی بابا جان 
2- آقای کاظم مهدوی باباجان فرزند بدر بگ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4820 متر مربع قسمتی 

از پلاک ۱ فرعی از ۱۳9 اصلی مالکیت آقایان فاضل بگ و قمر بگ و شاحسین مهدوی بابا جان 
۳- آقای کاظم مهدوی باباجان فرزند بدر بگ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7785.6 متر مربع 

قسمتی از پلاک ۱ فرعی از ۱۳9 اصلی مالکیت آقایان فاضل بگ و قمر بگ و شاحسین مهدوی بابا جان 
4- آقای کاظم مهدوی باباجان فرزند بدر بگ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 50۳4 متر مربع قسمتی 

از پلاک ۱ فرعی از ۱۳9 اصلی مالکیت آقایان فاضل بگ و قمر بگ و شاحسین مهدوی بابا جان 
5- آقای کاظم مهدوی باباجان فرزند بدر بگ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2۱98.۳ متر مربع 

قسمتی از پلاک ۱ فرعی از ۱۳9 اصلی مالکیت آقایان فاضل بگ و قمر بگ و شاحسین مهدوی بابا جان 
6- آقای کاظم مهدوی باباجان فرزند بدر بگ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳8۱7.2 متر مربع 

قسمتی از پلاک ۱ فرعی از ۱۳9 اصلی مالکیت آقایان فاضل بگ و قمر بگ و شاحسین مهدوی بابا جان 
7- آقای کاظم مهدوی باباجان فرزند بدر بگ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5507 متر مربع قسمتی 

از پلاک ۱ فرعی از ۱۳9 اصلی مالکیت آقایان فاضل بگ و قمر بگ و شاحسین مهدوی بابا جان 

8- آقای علی مهدوی باباجان فرزند بدر بگ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8652.4 متر مربع قسمتی 
از پلاک ۱ فرعی از ۱۳9 اصلی مالکیت آقایان فاضل بگ و قمربگو شاحسین مهدوی باباجان

9 - آقای علی مهدوی باباجان فرزند بدر بگ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳56.۱ مترمربع قسمتی 
از پلاک ۱ فرعی از ۱۳9 اصلی مالکیت آقایان فاضل بگ و قمر بگ و شاحسین مهدوی بابا جان 

۱0 - آقای علی مهدوی باباجان فرزند بدر بگ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4686.4 متر مربع 
قسمتی از پلاک ۱ فرعی از ۱۳9 اصلی مالکیت آقایان فاضل بگ و قمر بگ و شاحسین مهدوی بابا جان 

مراتب در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی دونوبت به فاصله ۱5 روز جهت 
اطلاع مالکین و سایر صاحبان حقوقی در روزنامه کثیر الانتشار و محلی انتشار و علاوه بر آن در روستاها الصاق تا چنانچه اشخاص 
نسبت به مورد تقاضا اعتراض دارند از تاریخ نشر اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دلفان تسلیم دارند و برابر مقررات معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
مبادرت به تقدیم دادخواست به مراجع قضایی ذیصلاح اقدام و گواهی تقدیم دادخواست تحویل ثبت اسناد نمایند و در ادامه 
عملیات ثبتی موکول به ارایه حکم نهایی میباشد در غیر این صورت متقاضی با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست و پس از 
انقضای مدت مذکور و یا وصول اعتراض سند مالکیت مورد تقاضا بر اساس مدلول رای وفق مقررات صادر خواهد شد در هر حال 

صدور سند مانع مراجعه متضرر به مراجع قضایی نخواهد بود . 
تاریخ انتشار نوبت اول :1402/08/30    تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/09/15 

حسین علیزاده 
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دلفان

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان خرم آباد-سری ) 151( جمعی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در 
هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی خرم آباد  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز 
و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور 
سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به 
اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع 
محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 

می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
۱ – تقاضای »اقای فرج اله نظریان« فرزند »درویش حسن« نسبت به »شش دانگ یک باب ساختمان« بمساحت »۱60.02« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۳5« فرعی از »۱845« اصلی واقع در بخش »۱« خروجی از مالکیت مالک اولیه »اقای 

محمد حسین رشیدی«
 2- تقاضای »اقای برزو بیرانوند« فرزند »روح اله« نسبت به »شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »۱4542.04« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۱0« فرعی از »55« اصلی واقع در بخش »5«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »خود 

متقاضی«
۳- تقاضای »اقای برزو بیرانوند« فرزند »روح اله« نسبت به »شش دانگ یک درب باغ« بمساحت »2985.07« مترمربع مجزی 

شده از پلاک شماره »50« فرعی از »54« اصلی واقع در بخش »5«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » اقای عبدل بیرانوند«
4 - تقاضای »اقای برزو بیرانوند« فرزند »روح اله« نسبت به »شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »8552.52« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »49« فرعی از »54« اصلی واقع در بخش »5«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »اقای 

عبدل بیرانوند«
5 - تقاضای »اقای برزو بیرانوند« فرزند »روح اله« نسبت به »شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »۱۱6۱۱.22« 

مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »47« فرعی از »54« اصلی واقع در بخش »5«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »اقای 
عبدل بیرانوند«

6- تقاضای »اقای برزو بیرانوند« فرزند »روح اله« نسبت به »شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »49۱9.55« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »48« فرعی از »54« اصلی واقع در بخش »5« خروجی از مالکیت مالک اولیه »اقای 

عبدل بیرانوند«
7 - تقاضای »اقای مرادعلی دریکوند« فرزند »نورعلی« نسبت به »شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت 
»۱۳022.99« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۳۱0« فرعی از »29« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت 

مالک اولیه »اقای نورعلی دریکوند«
8 - تقاضای »اقای مرادعلی دریکوند« فرزند »نورعلی« نسبت به »شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی«   بمساحت 
»۱۱۳8.85« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۱۱« فرعی از »۳2« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک 

اولیه »اقای نورعلی دریکوند«
9 - تقاضای »اقای محمد رضائی چرمیهنی« فرزند »نادر« نسبت به »شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی«  بمساحت 
»5077.08« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۱۳4« فرعی از »۳« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک 

اولیه »خود متقاضی«
۱0- تقاضای »اقای هوشنگ بادپی« فرزند »محمدعلی« نسبت به »یک و نیم دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین 
مزروعی«و »اقای تیمور بادپی« فرزند »محمدعلی« نسبت به »یک و نیم دانگ از شش دانگ«و »اقای محمدرضابادپی« فرزند 
»محمدعلی« نسبت به »یک و نیم دانگ از شش دانگ«و »اقای بهمن بادپی« فرزند »محمدعلی« نسبت به »یک و نیم دانگ 
از شش دانگ«بمساحت »6۱7۱.96« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »4۱57« فرعی از »50« اصلی واقع در بخش »4« 

خروجی از مالکیت مالک اولیه »اقای محمدعلی بادپی«   
تاریخ انتشار نوبت اول  : )1402/08/30 (       نوبت دوم: ) 1402/09/15( 

صیدآقا نجفوند دریکوندی
رییس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد

  دو قول وزیر صمت برای تقویت جریان تولید در فولاد مبارکه 
و تامین نیاز داخل کشور

عباس علی آبادی، وزیر صمت:تلاش ما این است که 
واحدهای زیرمجموعه فولاد مبارکه را بدون خوراک 
نگذاریم، این امر به ویژه در خصوص شرکت های ورق 
خودروی چهار محال و بختیاری، فولاد تاراز و شرکت 
فولاد نورد سرد زرین شهرکرد پیگیری ویژه خواهد 
شد.ما تعهد کردیم در تامین ارز مورد نیاز فولاد مبارکه 
برای واردات از محل صادرات خودش همکاری لازم را 
داشته باشیم. با اقدامات در دستور کار و حمایت های 

تعهد شده برای فولاد مبارکه، تامین ورق مورد نیاز برای صنعت خودروسازی 
و لوازم خانگی تضمین شده است.

محمدیاسر طیب نیا، مدیرعامل فولاد مبارکه:در این دوره از فعالیت فولاد 
مبارکه توسعه های خوبی را در مناطقی که کمتر به آنها توجه شده در دستور 
کار قرارداده ایم، این توسعه ها در استان های هرمزگان، چهارمحال و بختیاری، 

سیستان و بلوچستان و کردستان برنامه ریزی شده است.
آئین کلنگ زنی خط تولید ورق گالوانیزه خودرویی شماره 2 شرکت 
ورق خودرو چهارمحال و بختیاری پنج شنبه 25 آبان ماه با حضور عباس 

علی آبادی وزیر صمت برگزار شد.

  مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی گیلان: لزوم تسریع در 
روند اجرای پروژه های عمرانی شهرک صنعتی سفیدرود

مرجان عباس زاده/رشت-مدیر عامل شرکت 
شهرکهای صنعتی استان گیلان در بازدید از شهرک 
صنعتی سفیدرود رشت بر لزوم تسریع در روند اجرای 
پروژه های عمرانی شهرک صنعتی سفیدرود رشت 

تاکید کرد.
مهندس »مهدی محبوبی حسن کیاده« رئیس 
هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی 
استان گیلان ضمن بازدید از شهرک صنعتی سفیدرود 

رشت که عصر 28 آبان انجام گرفت، با اشاره به پیشرفت پروژه های عمرانی 
در دست اجرای این شهرک صنعتی، بر لزوم تسریع هرچه بیشتر در روند 
اجرای این پروژه ها اعم از تصفیه خانه فاضلاب، پلها، خیابانکشی و آسفالت 

معابر تأکید کرد.

 اداره کل ثبت اسناد استان ایلام دستگاه برگزیده جشنواره 
شهید رجایی در گروه عمومی، امنیتی و قضایی شد

ایلام خبرنگار ایده روز -اداره کل ثبت اسناد و 
املاک استان ایلام در هیجدهمین جشنواره شهید 

رجایی مورد تقدیر قرار گرفت.
گزارش ایده روز به نقل از روابط عمومی اداره کل 
ثبت اسناد املاک استان ایلام حاکیست باهدف  ارزیابی 
عملکرد سال ۱40۱ دستگاه های اجرایی که مجموعا  
80 دستگاه مورد ارزیابی قرارگرفتند این اداره کل در 
این جشنواره مورد تقدیر قرار گرفت. در مراسم تقدیر 

دستگاه های اداری مرتبط با جشنواره شهید رجایی که با حضور استاندار 
ایلام و مدیران دستگاه های اجرایی برگزار شد، از علی مرادپور مدیرکل ثبت 
اسناد و املاک استان ایلام به عنوان دستگاه برگزیده و قابل تقدیر در حوزه 

عمومی ، امنیتی و قضایی ، تجلیل به عمل آمد.
گفتنی است جشنواره شهید رجایی همه ساله با رویکرد بررسی 
شاخص های اختصاصی و عمومی در بخش های مرتبط مورد ارزیابی قرار 

گرفته و دستگاه های برتر سازمانی معرفی می شوند
این جشنواره با هدف حکمرانی اسلامی ایرانی ) عدالت محور، بهره ور، 
مردم پایه( و فرآیند کسب رتبه از سال گذشته با ابلاغ شاخص های عمومی 
و اختصاصی آغاز و در مرحله بررسی اطلاعات توسط کارشناسان ، ارزیابی 
صورت می پذیرد.در ادامه گزارش روابط عمومی آمده است ؛  سپس نتایج  
ارزیابی از سازمان امور اداری و استخدامی کشور به سازمان مدیریت و برنامه 
ریزی استان ارسال می گردد. به موجب این گزارش و تحقیقات میدانی 
گزارشگر ایده روز . اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام در شاخصه 
های مختلف مورد ارزیابی قرارگرفته، موفقیت آمیز عمل نموده وموفقیت 

ممتازی نیز کسب نموده است .

10291029
ــماره  ــه ش ــی ب ــوم و کارت مل ــه س ــه پای ــازی و گواهینام ــان س ــپاه و کارت یکس ــایی س ــماره کارت شناس ــه ش ــی ب ــوم و کارت مل ــه س ــه پای ــازی و گواهینام ــان س ــپاه و کارت یکس ــایی س کارت شناس
40۳2۱8808440۳2۱88084 به نام سمیه یعقوبی فرزند علی در تاریخ  به نام سمیه یعقوبی فرزند علی در تاریخ ۱402/8/25۱402/8/25 مفقود گردیده است و از  مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.درجه اعتبار ساقط است.

10311031
ــاری  ــا ذوالفق ــام عبدالرض ــه ن ــاری ب ــا ذوالفق ــام عبدالرض ــه ن ــماره ۳96۳96ب ــه ش ــنامه ب ــماره  و شناس ــه ش ــنامه ب ــماره ۳960748582۳960748582 و شناس ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

فرزند حسن در تاریخ فرزند حسن در تاریخ ۱402/7/۱5۱402/7/۱5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۳96076۱2۱۱۳96076۱2۱۱به نام طوبی دکامی فرزند گل محمد در تاریخ به نام طوبی دکامی فرزند گل محمد در تاریخ ۱402/8/20۱402/8/20  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــر در  ــد جعف ــی فرزن ــوش بحیرای ــام داری ــه ن ــر در ب ــد جعف ــی فرزن ــوش بحیرای ــام داری ــه ن ــی ۳960920۱۳۱۳960920۱۳۱ب ــماره مل ــه ش ــه دوم ب ــه پای ــی گواهینام ــماره مل ــه ش ــه دوم ب ــه پای گواهینام
تاریخ تاریخ ۱402/7/۱0۱402/7/۱0 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۳962۱20۱۱4۳962۱20۱۱4 و شناسنامه به شماره  و شناسنامه به شماره ۱۳۱۳ به نام آرش ساسانی فرزند هرمز  به نام آرش ساسانی فرزند هرمز 
در تاریخ در تاریخ  ۱402/8/۱ ۱402/8/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــب در تاری ــد طهماس ــی فرزن ــدالله سیاهوش ــام عب ــه ن ــخ ب ــب در تاری ــد طهماس ــی فرزن ــدالله سیاهوش ــام عب ــه ن ــماره ۳96۱847۳20۳96۱847۳20ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است.مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی  ۱402/6/۱ ۱402/6/۱مفق

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک  کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک  2828__464464 ب  ب 8787 و گواهینامه سوم به شماره ملی  و گواهینامه سوم به شماره ملی 
ــی  ــب سیاوش ــام زین ــه ن ــی  ب ــب سیاوش ــام زین ــه ن ــلاک 2828__464464 ب  ب 8787 ب ــماره پ ــا ش ــودرو ب ــه خ ــه نام ــلاک و بیم ــماره پ ــا ش ــودرو ب ــه خ ــه نام ۳96۱78905۳۳96۱78905۳و بیم

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ  ۱402/8/۱5 ۱402/8/۱5مفق ــی در تاری ــد عل ــخ فرزن ــی در تاری ــد عل فرزن
  

10661066
ــخ  ــد محمود در تاری ــام مهدی دوست محمدی فرزن ــه ن ــخ  ب ــد محمود در تاری ــام مهدی دوست محمدی فرزن ــه ن ــه شماره 4560۱4۱0294560۱4۱029 ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل

 ۱402/7/27 ۱402/7/27مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 477477 و کارت بانکی ایران زمین و کارت ملی به شماره  و کارت بانکی ایران زمین و کارت ملی به شماره 4569۳580204569۳58020به به 
ــده است و از درجه  ــود گردی ــده است و از درجه مفق ــود گردی ــخ  ۱402/7/28 ۱402/7/28مفق ــد محمدحسن در تاری ــان فرزن ــام خدیجه دهق ــخ ن ــد محمدحسن در تاری ــان فرزن ــام خدیجه دهق ن

اعتبار ساقط است.اعتبار ساقط است.
  

11851185
ــد ابوالقاسم و  ــام صدیقه فوقانی فرزن ــه ن ــد ابوالقاسم و  ب ــام صدیقه فوقانی فرزن ــه ن شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره ۱455۱455به کدملیبه کدملی00489056740048905674 ب
ــخ  ــی  در تاری ــی فرزندمرتض ــن ناظم ــام ام البنی ــه ن ــخ  ب ــی  در تاری ــی فرزندمرتض ــن ناظم ــام ام البنی ــه ن ــماره 5555 ب ــه ش ــنامه ب ــت و شناس ــهام عدال ــماره س ــه ش ــنامه ب ــت و شناس ــهام عدال س

 ۱402/2/۱0 ۱402/2/۱0مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

14011401
ــه  ــه  و کارت های بانکی کشاورزی، صادرات ب ــه شماره ملی206۳99852۳206۳99852۳ و کارت های بانکی کشاورزی، صادرات ب ــه شماره ملیکارت ملی هوشمند ب کارت ملی هوشمند ب
نام سیده فاطمه حسینی مرزناکی فرزند سید نظام در تاریخ نام سیده فاطمه حسینی مرزناکی فرزند سید نظام در تاریخ ۱402/7/20۱402/7/20 مفقود گردیده است  مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2۱4۳255۱872۱4۳255۱87به نام ابوالقاسم قاسمی ملک شاه فرزند به نام ابوالقاسم قاسمی ملک شاه فرزند 
خلیل در تاریخ خلیل در تاریخ  ۱402/8/20 ۱402/8/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

20142014
ــد  ــری فرزن ــی اکب ــام مهرداد عل ــه ن ــد ب ــری فرزن ــی اکب ــام مهرداد عل ــه ن ــه شماره 4۳۱04۱94۳74۳۱04۱94۳7ب ــی هوشمند و شناسنامه ب ــه شماره کارت مل ــی هوشمند و شناسنامه ب کارت مل

عسگر در تاریخ عسگر در تاریخ  ۱402/8/28 ۱402/8/28مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــح الله در  ــد فت ــی فرزن ــه زاده ابدبوچال ــا نصرال ــام علیرض ــه ن ــح الله در ب ــد فت ــی فرزن ــه زاده ابدبوچال ــا نصرال ــام علیرض ــه ن ــماره 002۳5۳76۱2002۳5۳76۱2ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
تاریخ تاریخ  ۱402/8/۱ ۱402/8/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــادی در تاری ــد ه ــن فرزن ــدی متی ــد محم ــام مجی ــه ن ــخ ب ــادی در تاری ــد ه ــن فرزن ــدی متی ــد محم ــام مجی ــه ن ــماره ۳98025۱۱۱۱۳98025۱۱۱۱ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است.مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی  ۱402/2/۱ ۱402/2/۱مفق

ــخ ۱402/8/۱۱402/8/۱   ــی در تاری ــد یحی ــی فرزن ــده کباس ــام فری ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد یحی ــی فرزن ــده کباس ــام فری ــه ن ــماره 0046۳050840046۳05084ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــه  ــه ب ــه شماره 006۱۳499۳۳006۱۳499۳۳ب ــه شماره کارت ملی و شناسنامه و کارت معافیت و گواهینامه و کارت بانکی ب کارت ملی و شناسنامه و کارت معافیت و گواهینامه و کارت بانکی ب
نام علیرضا اخروی متین فرزند  محمدرضا در تاریخ نام علیرضا اخروی متین فرزند  محمدرضا در تاریخ ۱40۱/8/۱۱40۱/8/۱ مفقود گردیده است و از درجه  مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه و کارت بانکی به شماره کارت ملی هوشمند و گواهینامه و کارت بانکی به شماره 00۱4۳685۳600۱4۳685۳6به نام نجیبه یاغوتی به نام نجیبه یاغوتی 
فرزند رضا در تاریخ فرزند رضا در تاریخ  ۱402/7/۱ ۱402/7/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

20242024
ــخ  ــاس در تاری ــد عب ــو فرزن ــرا اصانل ــام زه ــه ن ــخ ب ــاس در تاری ــد عب ــو فرزن ــرا اصانل ــام زه ــه ن ــماره 002۳282۱۳4002۳282۱۳4ب ــه ش ــمند ب ــی  هوش ــماره کارت مل ــه ش ــمند ب ــی  هوش کارت مل

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  ۱402/8/۱0 ۱402/8/۱0مفق

20482048
شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 04۱05590۱604۱05590۱6به نام محمدرضا پنجه شاهی فرزند علی شیر در تاریخ به نام محمدرضا پنجه شاهی فرزند علی شیر در تاریخ 

 ۱402/6/۱ ۱402/6/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــر در تاری ــد امی ــیفی فرزن ــه پورس ــام مرضی ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد امی ــیفی فرزن ــه پورس ــام مرضی ــه ن ــماره 0۳704667560۳70466756ب ــه ش ــی هوشمند ب ــماره کارت مل ــه ش ــی هوشمند ب کارت مل
۱402/6/28۱402/6/28 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

        
20892089

ــام محمدحسین جوادی نیا فرزند محمد حسن در تاریخ  ــه ن ــام محمدحسین جوادی نیا فرزند محمد حسن در تاریخ ب ــه ن کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 06525727۱506525727۱5ب
۱۱402/8/2۳402/8/2۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

کارت دانشجویی اینجانب فرامرز مصطفی پور به شماره 
دانشجویی:402443166 وکد ملی:0880264462 در مقطع 
کارشناسی ارشد از دانشگاه شهید بهشتی تهران مفقود شده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

  

مرجان عباس زاده/رشت- مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در این مراسم 
با تبریک سالروز میلاد با سعادت حضرت زینب )س( گفت: نقش پرستاران 
در ارتقاء سطح سلامت جامعه بسیار مهم است و این قشر زحمتکش برای 

بیماران مایه آرامش و اطمینان خاطرند.
وی در پایان ضمن آرزوی موفقیت و سلامتی برای مجموعه بهداشت و 
 درمان گیلان ابراز امیدواری کرد تا این قبیل برنامه ها باعث افزایش روحیه

 و سطح کیفی ارائه خدمات از سوی پرسنل بهداری به کارکنان صنعت نفت 
و گاز شود.

 همچنین در این دیدار دکتر ماهان نبی زاده مسئول درمانگاه نفت
  شهر رشت ضمن تشکر از حضور مدیرعامل و رؤسای شرکت گاز 
با اشاره به نام گذاری سالروز میلاد با سعادت حضرت زینب 
 )س( به روز پرستار ابراز امیدواری کرد تا همه پرستاران به تأسی از 
الگوی خود حضرت زینب )س( با صبر و بردباری بیشتر در خدمت بیماران 

باشند.
در پایان این مراسم از 8 نفر از پرستاران درمانگاه نفت شهر رشت با اهدای 

لوح تقدیر و هدایایی تجلیل بعمل آمد.

تقدیر مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان از پرستاران و پرسنل درمانگاه نفت رشت  

  احتمال بارش برف در برخی نقاط آذربایجان غربی وجود دارد
 رییس اداره پیش بینی اداره کل هواشناسی آذربایجان غربی با اشاره به بارش باران در اکثر نقاط استان طی 24 ساعت گذشته و صبح امروز، دوشنبه گفت: با کاهش دمای هوا، احتمال بارش برف در برخی نقاط وجود دارد.مهدی صابری افزود: کاهش 6 تا 
هشت درجه ای دمای هوا طی ساعات عصر امروز و امشب در آذربایجان غربی پیش بینی می شود.وی اضافه کرد: البته در شهر ارومیه احتمال بارش برف کمتر است ولی پیش بینی می کنیم که در برخی شهرهای جنوبی استان، این پدیده جوی اتفاق 
بیفتد.وی اظهار کرد: طی 24 ساعت گذشته شهرستان اشنویه با ۱8 میلی متر بیشترین میزان بارش را در آذربایجان غربی به خود اختصاص داده و پیرانشهر با ۱4 و ایستگاه دانشگاه ارومیه در منطقه نازلو با 9 میلی متر در رده های بعدی بیشترین بارش 

قرار دارند.رییس اداره پیش بینی اداره کل هواشناسی آذربایجان غربی ادامه داد: در داخل شهر ارومیه نیز طی 24 ساعت گذشته نزدیک به هشت میلی متر بارش گزارش شده که البته همچنان بارندگی در این شهر ادامه دارد.



4
شماره : 
1800

ــخ ۱402/2/۱۱402/2/۱   ــح در تاری ــد صال ــی نسب فرزن ــام مهسا رحیم ــه ن ــخ ب ــح در تاری ــد صال ــی نسب فرزن ــام مهسا رحیم ــه ن ــماره 00۱2874۱0800۱2874۱08ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
20902090

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 05208078۳905208078۳9به نام صادق مومنی فرزند محمدعلی در تاریخ به نام صادق مومنی فرزند محمدعلی در تاریخ ۱402/8/۱0۱402/8/۱0  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد مستعلی  در تاریخ ۱402/8/20۱402/8/20 مفقود  مفقود  ــام فاطمه گرشابی فرزن ــه ن ــخ ب ــد مستعلی  در تاری ــام فاطمه گرشابی فرزن ــه ن ــه شماره 69۱69۱ب ــه شماره شناسنامه ب شناسنامه ب
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــام فرشید آبشار فرزند جمشید  در تاریخ ۱402/6/20۱402/6/20   ــه ن ــام فرشید آبشار فرزند جمشید  در تاریخ ب ــه ن شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 00۱7۳7444800۱7۳74448ب
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ملکی به شماره سند ملکی به شماره ۱88987۱88987به نام حسین برهانی فرزند موسی در تاریخ به نام حسین برهانی فرزند موسی در تاریخ ۱402/8/۱۳۱402/8/۱۳ مفقود  مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ ۱402/8/۱۳۱402/8/۱۳   ــد منصور در تاری ــی فرزن ــام شیما مهداب ــه ن ــخ ب ــد منصور در تاری ــی فرزن ــام شیما مهداب ــه ن ــه شماره 00۱759040۱00۱759040۱ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد رمضان  در تاریخ ۱402/8/20۱402/8/20   ــام اسدالله خادم فرزن ــه ن ــد رمضان  در تاریخ ب ــام اسدالله خادم فرزن ــه ن ــه شماره 46097244484609724448ب ــه شماره کارت ملی ب کارت ملی ب
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــاره  ــام به ــه ن ــاره  ب ــام به ــه ن ــماره 980059276980059276 ب ــه ش ــایی ب ــماره  و کارت شناس ــه ش ــایی ب ــماره 0۳707۳59۱90۳707۳59۱9 و کارت شناس ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
وکیلی فرزند علیرضا  در تاریخ وکیلی فرزند علیرضا  در تاریخ ۱402/8/۱7۱402/8/۱7 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
  

21102110
ــد عبدل در تاریخ  ــام ناصر اسدی فرزن ــه ن ــد عبدل در تاریخ  ب ــام ناصر اسدی فرزن ــه ن ــه شماره 00450407000۱880400450407000۱8804 ب ــه شماره دفترچه اقامت  ب دفترچه اقامت  ب

ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــار ساقط است. مفقود گردی ــده است و از درجه اعتب ۱402/8/۱0۱402/8/۱0 مفقود گردی

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 49۱۱۳6965549۱۱۳69655به نام مسعود کریمی فرزند محمدنبی در تاریخ به نام مسعود کریمی فرزند محمدنبی در تاریخ ۱402/8/20۱402/8/20  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 05800509۳905800509۳9به نام اسماعیل علی وردیلو فرزند رضا در تاریخ به نام اسماعیل علی وردیلو فرزند رضا در تاریخ ۱402/6/2۱402/6/2  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــی در تاری ــد یارعل ــمی فرزن ــام ازاده قاس ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد یارعل ــمی فرزن ــام ازاده قاس ــه ن ــماره ۱۱7۱027486۱۱7۱027486ب ــه ش ــی ب ــه و کارت مل ــماره گواهینام ــه ش ــی ب ــه و کارت مل گواهینام
 ۱402/7/20 ۱402/7/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 6۱۳99690۱86۱۳99690۱8به نام ضیافت ویسکرمی فرزند صیدعلی در تاریخ به نام ضیافت ویسکرمی فرزند صیدعلی در تاریخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ۱402/6/20۱402/6/20 مفق

کارت نظام وظیفهو گواهینامه و کارت ملی به شماره کارت نظام وظیفهو گواهینامه و کارت ملی به شماره 008۳670۳86008۳670۳86به نام مهران کاظمی فرزند به نام مهران کاظمی فرزند 
محبوب در تاریخ محبوب در تاریخ  ۱402/8/۱0 ۱402/8/۱0مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــه در تاری ــیف ال ــد س ــی فرزن ــه ابراهیم ــام معصوم ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــیف ال ــد س ــی فرزن ــه ابراهیم ــام معصوم ــه ن ــماره 05894897۱205894897۱2ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  ۱402/7/۱ ۱402/7/۱مفق

ــماره  ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره 5۱۱5۱۱--2۱2۱جج5959 و کارت مل ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــوم و کارت وس ــه س ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــوم و کارت وس ــه س ــه پای گواهینام
007۱78۳024007۱78۳024به نام جواد حاجی صفرعلی فرزند حمدباقر در تاریخ به نام جواد حاجی صفرعلی فرزند حمدباقر در تاریخ  ۱402/8/2 ۱402/8/2مفقود گردیده مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ ۱402/7/25۱402/7/25   ــد داراب در تاری ــاکرمی فرزن ــاز ش ــام مهن ــه ن ــخ ب ــد داراب در تاری ــاکرمی فرزن ــاز ش ــام مهن ــه ن ــماره 4072۳42۳864072۳42۳86ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 549972۱70۱549972۱70۱به نام بهمن جهانبخش فرزند حسینقلی در تاریخ به نام بهمن جهانبخش فرزند حسینقلی در تاریخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  ۱402/5/25 ۱402/5/25مفق

ــام عادل خسروی فرزند قوچعلی در تاریخ ۱402/8/2۱402/8/2   ــه ن ــام عادل خسروی فرزند قوچعلی در تاریخ ب ــه ن کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 42700458254270045825ب
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــماره  ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره  و کارت وس ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره 29496622۱829496622۱8 و کارت وس ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــه  ب ــماره گواهینام ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــه  ب گواهینام
ــخ  ــه  در تاری ــد روح ال ــاد فرزن ــی احمداب ــم اصلان ــام ابراهی ــه ن ــودرو ب ــه خ ــه نام ــخ  و بیم ــه  در تاری ــد روح ال ــاد فرزن ــی احمداب ــم اصلان ــام ابراهی ــه ن ــودرو ب ــه خ ــه نام 2۱2۱--49۱49۱جج8787 و بیم

ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است.مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی  ۱402/7/۱0 ۱402/7/۱0مفق

ــود  ــود  مفق ــخ ۱402/7/5۱402/7/5 مفق ــر در تاری ــد اکب ــی فرزن ــی نجف ــام عل ــه ن ــماره ب ــه ش ــوم ب ــه س ــه پای ــخ گواهینام ــر در تاری ــد اکب ــی فرزن ــی نجف ــام عل ــه ن ــماره ب ــه ش ــوم ب ــه س ــه پای گواهینام
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــار ساقط است.گردی ــده است و از درجه اعتب گردی

  
23012301

ــام  ــه ن ــام  ب ــه ن ــی 57995904655799590465 ب ــه شماره مل ــک کشاورزی ، مسکن ب ــی هوشمند و کارت عابربان ــی کارت مل ــه شماره مل ــک کشاورزی ، مسکن ب ــی هوشمند و کارت عابربان کارت مل
زری سجودی کلاکی فرزند رمضانعلی در تاریخ زری سجودی کلاکی فرزند رمضانعلی در تاریخ ۱۱402/7/۱9402/7/۱9 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار  مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.ساقط است.

ــی در  ــد گاه گل عل ــو فرزن ــرا کاغذل ــام زه ــه ن ــی در  ب ــد گاه گل عل ــو فرزن ــرا کاغذل ــام زه ــه ن ــی 48796۱9۱0848796۱9۱08 ب ــه شماره مل ــی هوشمند ب ــی کارت مل ــه شماره مل ــی هوشمند ب کارت مل
تاریخ تاریخ  ۱402/8/۱0 ۱402/8/۱0مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی  کارت ملی هوشمند به شماره ملی  2۱220۱40592۱220۱4059 به نام رمضان پازن فرزند ابراهیم در تاریخ  به نام رمضان پازن فرزند ابراهیم در تاریخ 
 402/8/20 ۱۱402/8/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
23022302

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  NAApNAAp0۳0۳eexmjeexmj46047۳46047۳ و شماره موتور  و شماره موتور 
۱82۱82aa0۱475690۱47569 و شماره شاسی  و شماره شاسی NaapNaap0۳0۳eexmjeexmj46047۳46047۳ و شماره پلاک  و شماره پلاک 4949صص486486  5959  
ایران به نام مهلا سید طالبی فرزند علی در تاریخ ایران به نام مهلا سید طالبی فرزند علی در تاریخ  ۱402/6/8 ۱402/6/8مفقود گردیده است و از درجه مفقود گردیده است و از درجه 

ــار ساقط است. ــار ساقط است.اعتب اعتب
  

25032503
ــخ ۱402/8/۱402/8/2626   ــاس در تاری ــد عب ــی فرزن ــین فرقان ــام حس ــه ن ــخ ب ــاس در تاری ــد عب ــی فرزن ــین فرقان ــام حس ــه ن ــماره ۱8۱7984500۱8۱7984500ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است.مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی مفق

ــخ ۱402/۳/۱۱402/۳/۱   ــر  در تاری ــد جهانگی ــی فرزن ــن فرج ــام معی ــه ن ــخ ب ــر  در تاری ــد جهانگی ــی فرزن ــن فرج ــام معی ــه ن ــماره ۱74424۱2۱۱۱74424۱2۱۱ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
25042504

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۱09۱87۳78۱۱09۱87۳78۱به نام محمد مهدی ناظمی فرزند کرمعلی در تاریخ به نام محمد مهدی ناظمی فرزند کرمعلی در تاریخ ۱۱402/8/2۳402/8/2۳  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره ۳20۳20 و کارت ملی به شماره  و کارت ملی به شماره 6۱295894۱76۱295894۱7به نام فرزانه محمدیان فرزند سوخته به نام فرزانه محمدیان فرزند سوخته 
زار در تاریخ زار در تاریخ ۱۱402/7/۱2402/7/۱2 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
25072507

کارت وسیله نقلیه پراید بژ مدلکارت وسیله نقلیه پراید بژ مدل8۳8۳ به پلاک  به پلاک 8888 ق ق۳97۳97 ایران ایران7۳7۳ به شماره  به شماره 24۱09۳6۱0524۱09۳6۱05به به 
ــده است و از درجه  ــده است و از درجه  مفقود گردی ــخ ۱402/8/27۱402/8/27 مفقود گردی ــی  در تاری ــد کرمعل ــام محمدکاظم سلیمی فرزن ــخ ن ــی  در تاری ــد کرمعل ــام محمدکاظم سلیمی فرزن ن

اعتبار ساقط است.اعتبار ساقط است.

ــخ ۱402/8/7۱402/8/7   ــد محمد در تاری ــی فرزن ــام علیرضا مردان ــه ن ــخ ب ــد محمد در تاری ــی فرزن ــام علیرضا مردان ــه ن ــه شماره 565959042۱565959042۱ب ــی  ب ــه شماره کارت مل ــی  ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــماره ۱2726۱۳۳80۱2726۱۳۳80ب ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره ۱2726۱۳۳80۱2726۱۳۳80 و کارت مل ــه ش ــه ب ــه  س ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــه ب ــه  س ــه پای گواهینام
نسیم بنی طالبی دهکردی فرزند ابوالقاسم در تاریخ نسیم بنی طالبی دهکردی فرزند ابوالقاسم در تاریخ  ۱402/8/27 ۱402/8/27مفقود گردیده است و از درجه مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.اعتبار ساقط است.

ــخ  ــدی در تاری ــید مه ــد س ــینی فرزن ــان حس ــید  رحم ــام س ــه ن ــخ ب ــدی در تاری ــید مه ــد س ــینی فرزن ــان حس ــید  رحم ــام س ــه ن ــماره 50855085ب ــه ش ــنامه  ب ــماره شناس ــه ش ــنامه  ب شناس
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  ۱402/8/25 ۱402/8/25مفق

ــخ  ــدی  در تاری ــد مه ــی فرزن ــی جوان ــه خدنگ ــام عطی ــه ن ــخ ب ــدی  در تاری ــد مه ــی فرزن ــی جوان ــه خدنگ ــام عطی ــه ن ــماره ۱275۱۳8667۱275۱۳8667ب ــه ش ــی  ب ــماره کارت مل ــه ش ــی  ب کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است.مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی  ۱402/6/26 ۱402/6/26مفق

کارت ملی  به شماره کارت ملی  به شماره ۱288۳66892۱288۳66892به نام مهدی داعی حسن صباغ فرزند حسین  در تاریخ به نام مهدی داعی حسن صباغ فرزند حسین  در تاریخ 
 ۱402/8/۳ ۱402/8/۳مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــه  ــه  ب ــدل۱400۱400 ب ــفید م ــارس س ــژو پ ــه پ ــیله نقلی ــدل و کارت وس ــفید م ــارس س ــژو پ ــه پ ــیله نقلی ــماره ۳5۳0060852۳5۳0060852 و کارت وس ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
پلاکپلاک6767لل444444 ایران ایران6767  به شماره   به شماره ۳5۳0060852۳5۳0060852 و کارت نظام وظیفه به شماره  و کارت نظام وظیفه به شماره ۳5۳0060852۳5۳0060852  
و گواهینامه پایه دو به شماره و گواهینامه پایه دو به شماره ۳5۳0060852۳5۳0060852 و کارت سوخت به نام رسول تندس فرزند مرتضی  و کارت سوخت به نام رسول تندس فرزند مرتضی 

در تاریخ در تاریخ ۱402/8/26۱402/8/26 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
  

25082508
ــخ ۱402/۱/20۱402/۱/20   ــد محمد در تاری ــام فاطمه فتاحی فرزن ــه ن ــخ ب ــد محمد در تاری ــام فاطمه فتاحی فرزن ــه ن ــه شماره 0052459۳490052459۳49ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۱274026۱48۱274026۱48 و گواهینامه پایه سه    و دو عدد سیم کارت با شماره های  و گواهینامه پایه سه    و دو عدد سیم کارت با شماره های 
ــدی  ــام مه ــه ن ــدی ب ــام مه ــه ن ــماره 400۱7۱۳0۱7400۱7۱۳0۱7ب ــه ش ــجویی ب ــماره  و کارت دانش ــه ش ــجویی ب 09964796۱4۱09964796۱4۱ و  و 0996478848۱0996478848۱ و کارت دانش
افضلی فرزند حسین در تاریخ افضلی فرزند حسین در تاریخ ۱402/8/2۳۱402/8/2۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــه  ــک  ب ــه ی ــه پای ــه  و گواهینام ــک  ب ــه ی ــه پای ــماره 299۱۳2۳752299۱۳2۳752 و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره 446446 و کارت مل ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
نام عزت الله دلفانی فرزند محمود در تاریخ نام عزت الله دلفانی فرزند محمود در تاریخ  ۱402/5/۱۱ ۱402/5/۱۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.ساقط است.

ــخ  ــح الله در تاری ــد ذبی ــور فرزن ــان پ ــه ساس ــام معصوم ــه ن ــخ ب ــح الله در تاری ــد ذبی ــور فرزن ــان پ ــه ساس ــام معصوم ــه ن ــماره ۱7540۳89۳۱۱7540۳89۳۱ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است.مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی  ۱402/8/20 ۱402/8/20مفق

ــخ ۱402/2/۱0۱402/2/۱0   ــح در تاری ــد ابوالفت ــی فرزن ــرا ثقف ــام زه ــه ن ــخ ب ــح در تاری ــد ابوالفت ــی فرزن ــرا ثقف ــام زه ــه ن ــماره ۱2844۳06۱8۱2844۳06۱8ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۱28792684۳۱28792684۳به نام مرتضی نصیری فرزند عباسعلی در تاریخ به نام مرتضی نصیری فرزند عباسعلی در تاریخ ۱402/۱/۱0۱402/۱/۱0  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
25712571

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 229۱972596229۱972596به نام میثم شاهینی پور فرزند حسن در تاریخ به نام میثم شاهینی پور فرزند حسن در تاریخ ۱402/8/8۱402/8/8  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــا در تاری ــی آق ــد عل ــی فرزن ــت فریدن ــرج زبردس ــام ای ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــی آق ــد عل ــی فرزن ــت فریدن ــرج زبردس ــام ای ــه ن ــماره ۱950542556۱950542556ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده است و از درجه اعتبار ساقط است. ــده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردی ۱402/8/27۱402/8/27 مفقود گردی

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 229۱720686229۱720686به نام لیلا جعفرزادگان فرزند فتحعلی در تاریخ به نام لیلا جعفرزادگان فرزند فتحعلی در تاریخ ۱402/7/27۱402/7/27  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ ۱402۱402//77//44   ــراد در تاری ــد م ــی فرزن ــاب صیرف ــام مهت ــه ن ــخ ب ــراد در تاری ــد م ــی فرزن ــاب صیرف ــام مهت ــه ن ــماره 24500600572450060057ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 54898904605489890460به نام مریم کشاورز فرزند اکبر در تاریخ به نام مریم کشاورز فرزند اکبر در تاریخ ۱402/7/۱۱402/7/۱ مفقود  مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 2۳600578982۳60057898به نام محمد صادق محمودی فرزند محمد باقر در تاریخ به نام محمد صادق محمودی فرزند محمد باقر در تاریخ 
۱402/8/۱0۱402/8/۱0 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 22840۱552222840۱5522به نام آرام گرگین فرزند سعید در تاریخ به نام آرام گرگین فرزند سعید در تاریخ  ۱402/8/20 ۱402/8/20مفقود مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد غلام رضا در تاریخ  ــام محمد جواد رحمانیان فرزن ــه ن ــد غلام رضا در تاریخ ب ــام محمد جواد رحمانیان فرزن ــه ن ــه شماره 24707884042470788404ب ــه شماره کارت ملی ب کارت ملی ب
۱400/۱0/5۱400/۱0/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 228275۳۳80228275۳۳80به نام زهرا ندیمی اسماعیل آبادی فرزند روح الله در تاریخ به نام زهرا ندیمی اسماعیل آبادی فرزند روح الله در تاریخ 
۱40۱/۱۱/۳۱40۱/۱۱/۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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ــور  ــه شماره وسیله نقلیه   و شماره موت ــور  ب ــه شماره وسیله نقلیه   و شماره موت ــا مدل ۱400۱400 ب ــرگ سبز خودرو و کارت سوخت  تیب ــا مدل ب ــرگ سبز خودرو و کارت سوخت  تیب ب
ــران  ــران  ای ــلاک 262262 ط  ط 9696 ای ــماره پ ــلاک  و ش ــماره پ ــی NASNAS82۱۱0082۱۱00MM۱۳4۳695۱۳4۳695 و ش ــماره شاس ــی  و ش ــماره شاس MM۱59۳2542۳۱59۳2542۳ و ش
8282به نام خانم فرشته میرزای حکمتی فرزند حسن در تاریخ به نام خانم فرشته میرزای حکمتی فرزند حسن در تاریخ  ۱402/8/8 ۱402/8/8مفقود گردیده است مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.و از درجه اعتبار ساقط است.

شماره  به  شماره     به     ۱۳90۱۳90 مدل  نقلیه  وسیله  مدل  »کارت  نقلیه  وسیله   »کارت 
  74۳74۳ ج  ج 2222 ایران  ایران 7777 شماره موتور  شماره موتور ۱095086۱095086 شماره شاسی  شماره شاسی NASNAS6۱00226۱0022BB۱۱96959۱۱96959 ،   کارت  ،   کارت 
گواهینامه پایه دوم ، بیمه نامه ، معاینه فنی به نام اقای حبیب اله توسلی فرزند داود در تاریخ گواهینامه پایه دوم ، بیمه نامه ، معاینه فنی به نام اقای حبیب اله توسلی فرزند داود در تاریخ 

 ۱402/8/۱8 ۱402/8/۱8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.«مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.«
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ــخ  ــه در تاری ــد ذکرال ــی فرزن ــی اوریم ــواد رضای ــام ج ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــد ذکرال ــی فرزن ــی اوریم ــواد رضای ــام ج ــه ن ــماره 58299720۱858299720۱8ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

ــه اعتبار ساقط است. ــت و از درج ــود گردیده اس ــه اعتبار ساقط است.مفق ــت و از درج ــود گردیده اس  ۱402/8/۱6 ۱402/8/۱6مفق

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 2۱5۱0066622۱5۱006662 به نام باران باقر پور نفت چالی فرزند اسمعیل در تاریخ  به نام باران باقر پور نفت چالی فرزند اسمعیل در تاریخ 
 ۱402/8/25 ۱402/8/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00۳689758200۳6897582به نام مهرداد خاوری فر فرزند عزت اله و کارت سوختدبه به نام مهرداد خاوری فر فرزند عزت اله و کارت سوختدبه 
شماره پلاک شماره پلاک 2۱2۱ ل  ل 897897 ایران  ایران 6262 در تاریخ  در تاریخ  ۱402/8/28 ۱402/8/28مفقود گردیده است و از درجه اعتبار مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.ساقط است.

ــخ  ــد در تاری ــد محم ــرا فرزن ــور ق ــادق پ ــم ص ــام ابراهی ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد محم ــرا فرزن ــور ق ــادق پ ــم ص ــام ابراهی ــه ن ــماره 225978۳457225978۳457ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است. مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ۱402/8/۱۱402/8/۱ مفق

گواهینامه به نام زهرا عزیزی پور فرزند هادی در تاریخ گواهینامه به نام زهرا عزیزی پور فرزند هادی در تاریخ  ۱402/8/۱8 ۱402/8/۱8مفقود گردیده است و از مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.درجه اعتبار ساقط است.

ــخ ۱40۱/4/۱۱40۱/4/۱   ــز در تاری ــد چنگی ــدی فرزن ــوب احم ــام ای ــه ن ــخ ب ــز در تاری ــد چنگی ــدی فرزن ــوب احم ــام ای ــه ن ــماره 2۱62۱9۳9062۱62۱9۳906ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 2۱6۱۳459662۱6۱۳45966به نام محمود ابراهیم زاده فرزند رضا در تاریخ به نام محمود ابراهیم زاده فرزند رضا در تاریخ ۱402/8/۱0۱402/8/۱0  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 2062700۱052062700۱05به نام پری نامرزاده فرزند عین اله در تاریخ به نام پری نامرزاده فرزند عین اله در تاریخ ۱402/8/2۱۱402/8/2۱  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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ــخ ۱۱40۱/۱0/40۱/۱0/۱۱   ــود در تاری ــد محم ــد فرزن ــا برومن ــام علیرض ــه ن ــخ ب ــود در تاری ــد محم ــد فرزن ــا برومن ــام علیرض ــه ن ــماره ۱570۳62۱7۳۱570۳62۱7۳ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــاقط است. ــار س ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی ــاقط است.مفق ــار س ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی مفق

ــخ ۱402/7/27۱402/7/27   ــی در تاری ــد عل ــی فرزن ــرج پ ــه ف ــام فاطم ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــی فرزن ــرج پ ــه ف ــام فاطم ــه ن ــماره 00500557550050055755ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00752809۳000752809۳0به نام سمیه ملانوروزی فرزند ابوالحسن در تاریخ به نام سمیه ملانوروزی فرزند ابوالحسن در تاریخ ۱402/8/20۱402/8/20  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره کارت وسیله نقلیه به شماره ۱0۱0ایران ایران 587587دد7878 و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه   و شماره  و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه   و شماره 
موتور موتور mm۱۳577۳۱70۱۳577۳۱70 و شماره شاسی  و شماره شاسی nasnas4۱۱۱004۱۱۱00hh۳5898۳8۳5898۳8̀` و شماره پلاک  و شماره پلاک ۱0۱0ایرانایران587587دد7878  
و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه   و شماره موتور  و شماره شاسی  و شماره پلاک به و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه   و شماره موتور  و شماره شاسی  و شماره پلاک به 
نام محمد تاجیک فرزند  در تاریخ نام محمد تاجیک فرزند  در تاریخ  ۱402/8/26 ۱402/8/26مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 52899868205289986820به نام محمد حسین عباسی فرزند عیسی در تاریخ به نام محمد حسین عباسی فرزند عیسی در تاریخ ۱۱402/8/8402/8/8  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــه  ــماره ب ــه ش ــه ب ــام وظیف ــماره  و کارت نظ ــه ش ــی ب ــه  و کارت مل ــماره ب ــه ش ــه ب ــام وظیف ــماره  و کارت نظ ــه ش ــی ب ــماره 0۳846895660۳84689566 و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
نام امیرحسین حاجی حسینی فرزند حبیب در تاریخ نام امیرحسین حاجی حسینی فرزند حبیب در تاریخ ۱402/8/27۱402/8/27 مفقود گردیده است و از درجه  مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  و کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره  و کارت ملی به شماره ۱۳7277272۳۱۳7277272۳ و شناسنامه به شماره  و شناسنامه به شماره ۱۳7277272۳۱۳7277272۳به به 
ــار  ــده است و از درجه اعتب ــار مفقود گردی ــده است و از درجه اعتب ــخ  ۱402/7/۱ ۱402/7/۱مفقود گردی ــد یسن در تاری ــوان فرزن ــده صالحی ال ــام فری ــخ ن ــد یسن در تاری ــوان فرزن ــده صالحی ال ــام فری ن

ساقط است.ساقط است.

ــر در تاریخ ۱402/6/۱402/6/۱۱   ــد غدی ــو فرزن ــام رضا قرهچل ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد غدی ــو فرزن ــام رضا قرهچل ــه ن ــه شماره ۱44۱44      8۱۱648۱۱64ب ــه شماره کارت وسیله نقلیه ب کارت وسیله نقلیه ب
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ ۱402/5/۱402/5/۱۱   ــادی در تاری ــد ه ــی فرزن ــل تمل ــرا فاض ــام زه ــه ن ــخ ب ــادی در تاری ــد ه ــی فرزن ــل تمل ــرا فاض ــام زه ــه ن ــماره 0024۱427780024۱42778ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ ۱4۱402/5/02/5/۱۱   ــز در تاری ــد پروی ــاری فرزن ــا صف ــام حمیدرض ــه ن ــخ ب ــز در تاری ــد پروی ــاری فرزن ــا صف ــام حمیدرض ــه ن ــماره 0020۱5۱6670020۱5۱667ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ ۱40۱/۱/۱۱40۱/۱/۱   ــرج در تاری ــد ای ــواه فرزن ــین نیکخ ــام غلامحس ــه ن ــخ ب ــرج در تاری ــد ای ــواه فرزن ــین نیکخ ــام غلامحس ــه ن ــماره 5669525۱8۳5669525۱8۳ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــود  ــود مفق ــخ  402/8/۱ ۱۱402/8/۱مفق ــد محمد در تاری ــی فرزن ــام رضا تراب ــه ن ــخ ب ــد محمد در تاری ــی فرزن ــام رضا تراب ــه ن ــه شماره 0082۳5990۳0082۳5990۳ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 . .NASNAS۱۱۱۱00۱۱۱۱00PP۱0586۱9۱0586۱9 وبه شماره شاسی  وبه شماره شاسی MM۱5۱5TCTC20587542058754 کارت وسیله نقلیه به شماره موتور کارت وسیله نقلیه به شماره موتور
وبه شماره پلاک وبه شماره پلاک 5050 ایران  ایران 9۱۱9۱۱ ط  ط ۱9۱9 .به نام طاهر گرایلی به شماره ملی  .به نام طاهر گرایلی به شماره ملی 00687206290068720629 فرزند  فرزند 

غلامحسین در تاریخ غلامحسین در تاریخ  ۱402/4/۱ ۱402/4/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.=مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.=
  

29022902
ــی  ــام عل ــه ن ــی ب ــام عل ــه ن ــماره 2870۱۱4۱5۱2870۱۱4۱5۱ب ــه ش ــت ب ــت نف ــتگی صنع ــایی بازنشس ــی و کارت شناس ــماره کارت مل ــه ش ــت ب ــت نف ــتگی صنع ــایی بازنشس ــی و کارت شناس کارت مل
سیدی فرزند سید محمد  در تاریخ سیدی فرزند سید محمد  در تاریخ ۱402/8/22۱402/8/22 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط  مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 004۱99۱۳97004۱99۱۳97به نام محمد نیکا نیک فرزند ابراهیم  در تاریخ به نام محمد نیکا نیک فرزند ابراهیم  در تاریخ ۱402/8/۱5۱402/8/۱5  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــنامه و  ــا  و شناس ــد علیرض ــی فرزن ــد بیگ ــن اس ــام نگی ــه ن ــنامه و ب ــا  و شناس ــد علیرض ــی فرزن ــد بیگ ــن اس ــام نگی ــه ن ــماره ۳86۱208008۳86۱208008ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــود  ــود مفق ــخ  ۱402/8/۱9 ۱402/8/۱9مفق ــیر در تاری ــد اردش ــخ  فرزن ــیر در تاری ــد اردش ــماره ۳86090۳87۱۳86090۳87۱ فرزن ــه ش ــرادی ب ــا م ــه علیرض ــماره عقدنام ــه ش ــرادی ب ــا م ــه علیرض عقدنام

ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــار ساقط است.گردی ــده است و از درجه اعتب گردی

ــه فرزند خلیل  در تاریخ ۱402/5/۱۱402/5/۱   ــام حمید فضل ال ــه ن ــه فرزند خلیل  در تاریخ ب ــام حمید فضل ال ــه ن ــه شماره 0080۱996070080۱99607ب ــه شماره گواهینامه ب گواهینامه ب
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــام داریوش کیانی فرزند سیاوش  در  ــام داریوش کیانی فرزند سیاوش  در به ن گواهینامه و کارت شناسایی به شماره گواهینامه و کارت شناسایی به شماره 004۱8۳6766004۱8۳6766به ن
تاریخ تاریخ  ۱402/8/۱7 ۱402/8/۱7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــی  در  ــید مصطف ــد س ــی فرزن ــکر آب ــد ش ــید محم ــام س ــه ن ــی  در ب ــید مصطف ــد س ــی فرزن ــکر آب ــد ش ــید محم ــام س ــه ن ــماره 0062847۱550062847۱55ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
تاریخ تاریخ ۱402/8/2۱402/8/2 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــام  ــام به ن کارت وسیله نقلیه و بیمه نامه و دو عدد کارت سوخت به شماره کارت وسیله نقلیه و بیمه نامه و دو عدد کارت سوخت به شماره 4040 ایران  ایران 92۳92۳ ب  ب 4949به ن
سهیل رحمانی هریس فرزند نعمت اله  در تاریخ سهیل رحمانی هریس فرزند نعمت اله  در تاریخ  ۱402/8/20 ۱402/8/20مفقود گردیده است و از درجه مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه و عقدنامه به شماره کارت ملی و شناسنامه و عقدنامه به شماره 00576570250057657025به نام مژگان دلبر شام اسبی فرزند به نام مژگان دلبر شام اسبی فرزند 
وهاب  در تاریخ وهاب  در تاریخ ۱402/8/20۱402/8/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و دو عدد کارت سوخت به شماره کارت ملی و دو عدد کارت سوخت به شماره 00468980۳400468980۳4به نام محمد زمانی علویجه فرزند به نام محمد زمانی علویجه فرزند 
محمد جعفر  در تاریخ محمد جعفر  در تاریخ ۱402/7/۱۱402/7/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 49۱0470۳۱۱49۱0470۳۱۱به نام حسین میرزایی فرزند یداله  در تاریخ به نام حسین میرزایی فرزند یداله  در تاریخ ۱402/6/20۱402/6/20  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۳760200575۳760200575به نام سید وفا حسینی فرزند سعید  در تاریخ به نام سید وفا حسینی فرزند سعید  در تاریخ ۱402/2/۱۱402/2/۱  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــه  ــه  و گواهینام ــران 96۱96۱ ن  ن 4747 و گواهینام ــران  ای ــماره 6666 ای ــه ش ــه ب ــه نام ــوخت و بیم ــه  و کارت س ــیله نقلی ــماره کارت وس ــه ش ــه ب ــه نام ــوخت و بیم ــه  و کارت س ــیله نقلی کارت وس
ــد اصغر  در تاریخ ۱402/8/2۱۱402/8/2۱ مفقود  مفقود  ــام مریم نیک اخلاق فرزن ــه ن ــد اصغر  در تاریخ  ب ــام مریم نیک اخلاق فرزن ــه ن ــه شماره 00668۱2۱4۳00668۱2۱4۳ ب ــه شماره ب ب

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــه  در تاری ــد عزیزال ــی فرزن ــی یایچ ــی محب ــام موس ــه ن ــخ ب ــه  در تاری ــد عزیزال ــی فرزن ــی یایچ ــی محب ــام موس ــه ن ــماره ۱464222۳۳9۱464222۳۳9ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است. مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ۱402/8/26۱402/8/26 مفق

  
29092909

کارت نظام وظیفه به شماره کارت نظام وظیفه به شماره 090۱77047۱6090۱77047۱6 و کارت ملی به شماره  و کارت ملی به شماره 002۱۱۱2۳55002۱۱۱2۳55 و گواهینامه  و گواهینامه 
ــده  ــده مفقود گردی ــخ  ۱402/8/20 ۱402/8/20مفقود گردی ــد غلامعباس در تاری ــام سعید حجازی فرزن ــه ن ــه شماره ب ــخ سوم ب ــد غلامعباس در تاری ــام سعید حجازی فرزن ــه ن ــه شماره ب سوم ب

است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

بیمه نامه خودرو به شماره بیمه نامه خودرو به شماره 7777لل۱44۱44--2۱2۱ و گواهینامه دوم به شماره  و کارت وسیله نقلیه به  و گواهینامه دوم به شماره  و کارت وسیله نقلیه به 
ــام مهدی سلیمی  ــه ن ــام مهدی سلیمی ب ــه ن ــه شماره 09۱9784۳29709۱9784۳297ب ــه شماره  و کارت نظام وظیفه ب شماره شماره 09۱9784۳29709۱9784۳297 و کارت نظام وظیفه ب

فرزند علی اشرف در تاریخ فرزند علی اشرف در تاریخ ۱402/8/24۱402/8/24 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــه شماره 2626دد286286--2۱2۱ و  و  ــه ب ــه شماره  و    و کارت وسیله نقلی ــه ب ــه شماره پلاک 2626دد286286--2۱2۱ و    و کارت وسیله نقلی ــلاک کارت سوخت ب ــه شماره پ کارت سوخت ب
گواهینامه دوم به شماره گواهینامه دوم به شماره 09۱92077۱7609۱92077۱76به نام غلامرضا شرفی پیروز فرزند اروجعلی در تاریخ به نام غلامرضا شرفی پیروز فرزند اروجعلی در تاریخ 

 ۱402/8/2۳ ۱402/8/2۳مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 0024۳4994۱0024۳4994۱به نام علی خلیلی نازکسرا فرزند حسن در تاریخ به نام علی خلیلی نازکسرا فرزند حسن در تاریخ ۱402/4/۱۱402/4/۱  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 094۳۳5206۱094۳۳5206۱به نام پیمان پ ژول فرزند قدرت اله در تاریخ به نام پیمان پ ژول فرزند قدرت اله در تاریخ ۱402/8/۱۱402/8/۱  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
30213021  

ــد  ــا فرزن ــاد قوج ــام فره ــه ن ــد ب ــا فرزن ــاد قوج ــام فره ــه ن ــماره 20272027ب ــه ش ــنامه ب ــماره  و شناس ــه ش ــنامه ب ــماره 0067660۱690067660۱69 و شناس ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
است. ساقط  اعتبار  درجه  از  و  است  گردیده  است.مفقود  ساقط  اعتبار  درجه  از  و  است  گردیده  تاریخ  ۱402/5/۱ ۱402/5/۱مفقود  در  تاریخ خسرو  در  خسرو 

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00۱76۳896800۱76۳8968به نام زهرا عباسی فرزند عباس در تاریخ به نام زهرا عباسی فرزند عباس در تاریخ ۱402/6/۱۱402/6/۱ مفقود  مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
30243024

کارت نظام وظیفه و گواهینامه و کارت وسیله نقلیه و پروانه جواز اسلحه به شماره کارت نظام وظیفه و گواهینامه و کارت وسیله نقلیه و پروانه جواز اسلحه به شماره 9۱8509۳9۱8509۳به به 
کد ملی کد ملی 4۱708682۳44۱708682۳4مفقود و از درجه اعتبار ساقط است مفقود و از درجه اعتبار ساقط است 

ــت  ــای عدال ــه آق ــیله نقلی ــه و کارت وس ــه نام ــه و بیم ــه و گواهینام ــام وظیف ــی و کارت نظ ــت کارت مل ــای عدال ــه آق ــیله نقلی ــه و کارت وس ــه نام ــه و بیم ــه و گواهینام ــام وظیف ــی و کارت نظ کارت مل
جعفری به کد ملی جعفری به کد ملی ۱5۳۱67450۱۱5۳۱67450۱فرزنر نجفعلی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است فرزنر نجفعلی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است 

ــران 8888 ــران  ای پلاک ماشین پلاک ماشین ۱9۱9قق482482 ای

ــد مرتضی در تاریخ ۱402/7/20۱402/7/20   ــه جلولی فرزن ــام ریحان ــه ن ــد مرتضی در تاریخ ب ــه جلولی فرزن ــام ریحان ــه ن ــه شماره 020042788۱020042788۱ب ــه شماره شناسنامه ب شناسنامه ب
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
30443044    

کارت عابربانک صادرات و پاسارگاد . گواهینامه ویژه)لیفتراک( به همرا گواهینامه  پایه سوم  . کارت عابربانک صادرات و پاسارگاد . گواهینامه ویژه)لیفتراک( به همرا گواهینامه  پایه سوم  . 
بیمه نامه خودرو  به شماره بیمه نامه خودرو  به شماره ۳۳۳۳ل ل 86۳86۳ایران ایران ۳8۳8 و کارت وسیله نقلیه سواری و کارت سوخت و  و کارت وسیله نقلیه سواری و کارت سوخت و 
معاینه فنی خودرو  و کارت  ورود و خروج پرسنلی شرکت ایساکو به نام محسن شاهی فرزند معاینه فنی خودرو  و کارت  ورود و خروج پرسنلی شرکت ایساکو به نام محسن شاهی فرزند 
است. ساقط  اعتبار  درجه  از  و  است  گردیده  مفقود  است.  ساقط  اعتبار  درجه  از  و  است  گردیده  مفقود   ۱402/8/24۱402/8/24 تاریخ  در  تاریخ جمشید  در  جمشید 

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 60۳007۱49۱60۳007۱49۱  مهسا صبحی فرزند سواد علی در تاریخ   مهسا صبحی فرزند سواد علی در تاریخ ۱402/7/5۱402/7/5 مفقود  مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۱6506۳4978۱6506۳4978به نام مجتبی حضرتی فرزند  در تاریخ به نام مجتبی حضرتی فرزند  در تاریخ  ۱402/7/5 ۱402/7/5مفقود مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
40114011

ــارف در  ــد محمدع ــی فرزن ــام عثمان مولای ــه ن ــارف در ب ــد محمدع ــی فرزن ــام عثمان مولای ــه ن ــه شماره ملی۳85988۱655۳85988۱655ب ــی هوشمند ب ــه شماره ملیکارت مل ــی هوشمند ب کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است. مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــخ ۱402/8/2۱۱402/8/2۱ مفق ــخ تاری تاری
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40304030

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 59200888855920088885 و عقدنامه به نام هادی حیدری فرزند  جواد و شناسنامه  و عقدنامه به نام هادی حیدری فرزند  جواد و شناسنامه 
به نام نیلوفر حیدری به شماره به نام نیلوفر حیدری به شماره 406۱678698406۱678698 در تاریخ  در تاریخ ۱402/7/25۱402/7/25 مفقود گردیده است و از  مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.درجه اعتبار ساقط است.

سندکمپانی و سندماشین و برگ سبز خودرو به شمارهسندکمپانی و سندماشین و برگ سبز خودرو به شماره۳28۳28دد2۱2۱ایرانایران۳۱۳۱،مدل:،مدل:۱400۱400،شماره موتور ،شماره موتور 
::MM۱5۱5//928908۳928908۳ ، شماره شاسی  ، شماره شاسی NASNAS8۱۱۱008۱۱۱00MM5755۱925755۱92  به نام محمد عبدی فرزند علی   به نام محمد عبدی فرزند علی 

نجات در تاریخ نجات در تاریخ  ۱402/8/۱ ۱402/8/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 52899526245289952624به نام فخرالدین رضایی فرزند کرم خدا در تاریخ به نام فخرالدین رضایی فرزند کرم خدا در تاریخ ۱402/6/۱۱402/6/۱  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
51095109

کارت سوخت به شماره پلاک کارت سوخت به شماره پلاک ۱45۱4228۱45۱4228 و بیمه نامه خودرو به شماره  و گواهینامه  و بیمه نامه خودرو به شماره  و گواهینامه 
ــه شماره  ــی ب ــه شماره  و کارت مل ــی ب ــه شماره ۱45۱4228۱45۱4228 و کارت مل ــه ب ــیله نقلی ــه شماره  و کارت وس ــور ب ــه شماره سوم و موت ــه ب ــیله نقلی ــه شماره  و کارت وس ــور ب سوم و موت
ــود  ــود  مفق ــخ ۱402/8/27۱402/8/27 مفق ــی در تاری ــد محمدعل ــین زاده فرزن ــین حس ــام محمدحس ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد محمدعل ــین زاده فرزن ــین حس ــام محمدحس ــه ن 0062۳7848۱0062۳7848۱ب

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــت.گردی ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس گردی

ــخ  ــدر  در تاری ــد صف ــدی فرزن ــی محم ــین عل ــام حس ــه ن ــخ ب ــدر  در تاری ــد صف ــدی فرزن ــی محم ــین عل ــام حس ــه ن ــماره ۳9۳42299۱۳۳9۳42299۱۳ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط است. ــار س ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی ــاقط است.مفق ــار س ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی  ۱402/7/۱ ۱402/7/۱مفق

  
55025502

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــتی فرزن ــد راس ــام امی ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــتی فرزن ــد راس ــام امی ــه ن ــماره 258097989۱258097989۱ب ــه ش ــنامه ب ــی و شناس ــماره کارت مل ــه ش ــنامه ب ــی و شناس کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  ۱402/8/۱ ۱402/8/۱مفق

ــین وکارت  ــین وکارت و کارت ماش ــماره 265025۳86۱265025۳86۱و کارت ماش ــه ش ــت  ب ــک مل ــوم وکارت عابربان ــه س ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــت  ب ــک مل ــوم وکارت عابربان ــه س ــه پای گواهینام
سوخت سوخت ۱7۱7هه829.46829.46به نام محمدرضا قاسمی بیورزنی فرزند محراب در تاریخ به نام محمدرضا قاسمی بیورزنی فرزند محراب در تاریخ ۱402/8/20۱402/8/20 مفقود  مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــماره 259۳8۱695۳259۳8۱695۳   ــه ش ــک ب ــودرو  وکارت عابربان ــه خ ــت وگواهینام ــان خدم ــی وکارت پای ــماره کارت مل ــه ش ــک ب ــودرو  وکارت عابربان ــه خ ــت وگواهینام ــان خدم ــی وکارت پای کارت مل
ــد  ــرزاده فرزن ــل می ــام میرجلی ــه ن ــد ب ــرزاده فرزن ــل می ــام میرجلی ــه ن ــودرو ۱4۱4هه2۳7.462۳7.46ب ــه خ ــه نام ــوخت ،بیم ــین ،کارت س ــودرو وکارت ماش ــه خ ــه نام ــوخت ،بیم ــین ،کارت س وکارت ماش

ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــار ساقط است.مفقود گردی ــده است و از درجه اعتب ــخ  ۱402/8/22 ۱402/8/22مفقود گردی ــخ جلال در تاری جلال در تاری

ــه .کارت  ــت ال ــد آی ــه .کارت فرزن ــت ال ــد آی ــی 2580۳72۳692580۳72۳69فرزن ــه کدمل ــاه ب ــجاد ایزدپن ــام س ــه ن ــوم ب ــه س ــه پای ــی گواهینام ــه کدمل ــاه ب ــجاد ایزدپن ــام س ــه ن ــوم ب ــه س ــه پای گواهینام
ــخ  ــخ در تاری ــی 258044۱948258044۱948در تاری ــه کدمل ــی  ب ــه کدمل ــلاک 8282نن94۱.4694۱.46 ب ــماره پ ــه ش ــاد ب ــمانه صی ــام  س ــودرو بن ــلاک خ ــماره پ ــه ش ــاد ب ــمانه صی ــام  س ــودرو بن خ

ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است. مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ۱402/5/۱۱402/5/۱ مفق

ــدد کارت سوخت  ــدد کارت سوخت ع ــه شماره ۱466۱626۳5۱466۱626۳5 و و22ع ــک ب ــه خودرو وکارت عابربان ــی و گواهینام ــه شماره کارت مل ــک ب ــه خودرو وکارت عابربان ــی و گواهینام کارت مل
ــود  ــود  مفق ــخ ۱402/8/27۱402/8/27 مفق ــوروز در تاری ــد ن ــی داوری فرزن ــام موس ــه ن ــخ ب ــوروز در تاری ــد ن ــی داوری فرزن ــام موس ــه ن ــلاک 7474هه5۱9.46.585۱9.46.58مم2۱4.462۱4.46ب ــلاک پ پ

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد  ــدزاده فرزن ــی احم ــام مرتض ــه ن ــد ب ــدزاده فرزن ــی احم ــام مرتض ــه ن ــماره 2679889۳8۱2679889۳8۱ب ــه ش ــت  ب ــان خدم ــی وکارت پای ــماره کارت مل ــه ش ــت  ب ــان خدم ــی وکارت پای کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است.فق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــخ م ۱402/8/22م ۱402/8/22فق ــخ بخشعلی در تاری بخشعلی در تاری

ــاوندانی  ــرزاده میش ــدی جعف ــام مه ــه ن ــاوندانی ب ــرزاده میش ــدی جعف ــام مه ــه ن ــماره 258۱5۱6577258۱5۱6577ب ــه ش ــودرو  ب ــه خ ــی وگواهینام ــماره کارت مل ــه ش ــودرو  ب ــه خ ــی وگواهینام کارت مل
فرزند گداعلی در تاریخ فرزند گداعلی در تاریخ  ۱402/6/25 ۱402/6/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 909909 وشماره ملی  وشماره ملی 068۱04۳792068۱04۳792به نام مرضیه زارع عبدالله آباد به نام مرضیه زارع عبدالله آباد 
فرزندامیدعلی در تاریخ فرزندامیدعلی در تاریخ ۱402/7/۱۱402/7/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد حجی محمد در  ــاد فرزن ــرزل آب ــام سکینه پاسبان ب ــه ن ــد حجی محمد در ب ــاد فرزن ــرزل آب ــام سکینه پاسبان ب ــه ن ــه شماره 068۱772050068۱772050ب ــه شماره کارت ملی ب کارت ملی ب
تاریخ تاریخ  ۱402/8/۱۱ ۱402/8/۱۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــر در تاری ــی اصغ ــد عل ــی فرزن ــام داود رحیم ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــی اصغ ــد عل ــی فرزن ــام داود رحیم ــه ن ــی 06705880240670588024ب ــماره مل ــه ش ــی ب ــی کارت مل ــماره مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط است. ــار س ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی ــاقط است.مفق ــار س ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی  ۱402/8/۱ ۱402/8/۱مفق
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شناسنامه و وکالت نامه و مجوز بهداشت مغازه و رسید مجوز حمل اسلحه و دسته چک بانک شناسنامه و وکالت نامه و مجوز بهداشت مغازه و رسید مجوز حمل اسلحه و دسته چک بانک 
ملی به شمارهملی به شماره00789899570078989957 به نام مهران رافعی فرزند حسنقلی  در تاریخ  به نام مهران رافعی فرزند حسنقلی  در تاریخ ۱402/8/20۱402/8/20 مفقود  مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۳97872۳5۱4۳97872۳5۱4به نام ام البنین سامنی فرزند مهدی  در تاریخ به نام ام البنین سامنی فرزند مهدی  در تاریخ ۱402/8/۱۱402/8/۱  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ملکی به ادرس شهرستان نطنز روستای طار محله لافتر به نام زهرا شعبانزاده طاری سند ملکی به ادرس شهرستان نطنز روستای طار محله لافتر به نام زهرا شعبانزاده طاری 
ــه  ــده است و از درج ــود گردی ــه  مفق ــده است و از درج ــود گردی ــخ ۱402/۳/29۱402/۳/29 مفق ــخ  در تاری ــی 0042929۱640042929۱64 در تاری ــد مل ــا ک ــی ب ــد عل ــی فرزن ــد مل ــا ک ــی ب ــد عل فرزن

اعتبار ساقط است.اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۱8۱94۱7859۱8۱94۱7859به نام مرضیه حیدری فر فرزند حسین در تاریخ به نام مرضیه حیدری فر فرزند حسین در تاریخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  ۱402/8/25 ۱402/8/25مفق

ــر فتاحی  ــام امی ــه ن ــر فتاحی  ب ــام امی ــه ن ــه شماره48499547744849954774 ب ــی ب ــه  و گواهینامه و کارت مل ــه شمارهکارت نظام وظیفه ب ــی ب ــه  و گواهینامه و کارت مل کارت نظام وظیفه ب
فرزند رحمت  در تاریخ فرزند رحمت  در تاریخ ۱402/8/۱5۱402/8/۱5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ ۱402/2/۱۱402/2/۱   ــن  در تاری ــد آرم ــگان ترسیان فرزن ــام آری ــه ن ــخ  ب ــن  در تاری ــد آرم ــگان ترسیان فرزن ــام آری ــه ن ــه شماره0079۳525450079۳52545 ب ــی ب ــه شمارهکارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 0025۱2۱9950025۱2۱995 به نام علی کریمی فرزند رضا در تاریخ  به نام علی کریمی فرزند رضا در تاریخ  ۱402/8/20 ۱402/8/20مفقود مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شمارهکارت وسیله نقلیه به شماره7777ایرانایران۱78۱78صص7۳7۳  به نام لعیا طوری فرزند ابراهیم  با کد ملی   به نام لعیا طوری فرزند ابراهیم  با کد ملی 
۱۳80957672۱۳80957672 در تاریخ  در تاریخ ۱402/4/۱۱402/4/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 02527۳255۳02527۳255۳ به نام النا کریمی فرزند رضا در تاریخ  به نام النا کریمی فرزند رضا در تاریخ  ۱402/8/20 ۱402/8/20مفقود مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد محمدحسین در  ــی فرزن ــام محمد ندای ــه ن ــد محمدحسین در  ب ــی فرزن ــام محمد ندای ــه ن ــه شماره ۳9۳4۳88۳29۳9۳4۳88۳29 ب ــی ب ــه و کارت مل ــه شماره گواهینام ــی ب ــه و کارت مل گواهینام
تاریخ تاریخ  ۱402/8/۱5 ۱402/8/۱5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
70097009

ــخ  ــان  در تاری ــد رحم ــی فرزن ــعله تلیکان ــم ش ــام خان ــه ن ــخ ب ــان  در تاری ــد رحم ــی فرزن ــعله تلیکان ــم ش ــام خان ــه ن ــماره 22۱8۱9۱70922۱8۱9۱709ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ۱402/6/20۱402/6/20 مفق

  
70107010

ــخ ۱40۱/8/۱40۱/8/۱۱   ــد احمد در تاری ــوم شیرمحمدی فرزن ــام کلث ــه ن ــخ ب ــد احمد در تاری ــوم شیرمحمدی فرزن ــام کلث ــه ن ــه شماره 50898744845089874484ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
ــده است و از درجه اعتبار ساقط است. ــده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردی مفقود گردی

ــام محدثه حسین پور فرزند صفر در تاریخ ۱۱402/8/25402/8/25   ــه ن ــام محدثه حسین پور فرزند صفر در تاریخ ب ــه ن کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 4۳۱۱2402874۳۱۱240287ب
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
70267026

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۳2565۱0000۳2565۱0000به نام فاطمه فتاحی فرزند کتابعلی در تاریخ به نام فاطمه فتاحی فرزند کتابعلی در تاریخ ۱402/7/۱402/7/۱۱ مفقود  مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00۱87896۱700۱87896۱7به نام هانیه خالقی پور فرزند هوشنگ  در تاریخ به نام هانیه خالقی پور فرزند هوشنگ  در تاریخ ۱۱400/۱/۱400/۱/۱  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــا در تاری ــد باب ــن فرزن ــی ثمری ــن مذهب ــام محمدحس ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــد باب ــن فرزن ــی ثمری ــن مذهب ــام محمدحس ــه ن ــماره ۱46۱89۳5۳4۱46۱89۳5۳4ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  02/8/27 ۱4۱402/8/27مفق

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00654۳64۱500654۳64۱5به نام اکبر چمنی فرزند التفات  در تاریخ به نام اکبر چمنی فرزند التفات  در تاریخ  02/8/26 ۱4۱402/8/26مفقود مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شاسی  ،شماره  شاسی   ،شماره   4۳2674۳267//۱44۱44 پلاک   شماره  به   سوخت  وکارت  سیکلت  موتور  پلاک  کارت  شماره  به   سوخت  وکارت  سیکلت  موتور  کارت 
NN۱۱WEDXGELMAFWEDXGELMAF405۳2405۳2 ،به شناسه  ،به شناسه ۱7۱7AA2۳5872۳587**WHWH۱62۱62FMLFML۱۱به نام سیدمجید به نام سیدمجید 
جوادیون اصفهانی فرزند سیدمرتضی در تاریخ جوادیون اصفهانی فرزند سیدمرتضی در تاریخ ۱۱402/8/25402/8/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار  مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ــت. ــاقط اس ــت.س ــاقط اس س
  

70327032
ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــماره 0066۳07۳۳۳0066۳07۳۳۳ب ــه ش ــه دوم ب ــه پای ــماره  و گواهینام ــه ش ــه دوم ب ــه پای ــماره 0066۳07۳۳۳0066۳07۳۳۳ و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
امیرحسین سعادتی فرزند اسماعیل در تاریخ امیرحسین سعادتی فرزند اسماعیل در تاریخ ۱402/8/۱۱402/8/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار  مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.ساقط است.
  

70437043
کارت سوخت به شماره پلاک کارت سوخت به شماره پلاک 2۳92۳9 ی  ی 5۱5۱     ایران      ایران 2۳2۳ و کارت وسیله نقلیه به شماره  و کارت وسیله نقلیه به شماره ۱۱604۳297۱۱۱604۳297۱  
ــه شماره ۱۱604۳297۱۱۱604۳297۱ و  و  ــه سه  ب ــه پای ــه شماره  و گواهینام ــه سه  ب ــه پای ــه شماره ۱۱604۳297۱۱۱604۳297۱ و گواهینام ــه شماره و کارت دانشجویی ب و کارت دانشجویی ب
کارت نظام وظیفه به شماره کارت نظام وظیفه به شماره ۱۱604۳297۱۱۱604۳297۱ و کارت ملی به شماره   و کارت ملی به شماره  ۱۱604۳297۱۱۱604۳297۱به نام امیر به نام امیر 
حسین ذبیحی فرزند محمد علی  در تاریخ حسین ذبیحی فرزند محمد علی  در تاریخ ۱402/8/26۱402/8/26 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار  مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.ساقط است.

ــی در  ــد موس ــزی فرزن ــلیمیان ری ــدی س ــام مه ــه ن ــی در ب ــد موس ــزی فرزن ــلیمیان ری ــدی س ــام مه ــه ن ــماره ۱۱7066474۱۱۱7066474۱ب ــه ش ــه دو  ب ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــه دو  ب ــه پای گواهینام
تاریخ تاریخ  ۱402/8/۱ ۱402/8/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 555002۱080555002۱080به نام مهران جمالی گله فرزند مختار  در تاریخ به نام مهران جمالی گله فرزند مختار  در تاریخ ۱402/۳/۱۱402/۳/۱  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
70617061  

ــد محمود در  ــژاد فرزن ــام مهدی طاهری ن ــه ن ــد محمود در ایران ب ــژاد فرزن ــام مهدی طاهری ن ــه ن ــه شماره4444سس669669--4545ایران ب ــه ب ــه شمارهکارت وسیله نقلی ــه ب کارت وسیله نقلی
است. ساقط  اعتبار  درجه  از  و  است  گردیده  مفقود  است.  ساقط  اعتبار  درجه  از  و  است  گردیده  مفقود   ۱402/7/25۱402/7/25 تاریخ تاریخ 

ــود  ــود مفق ــخ  ۱402/7/25 ۱402/7/25مفق ــور در تاری ــد تیم ــردوی فرزن ــاری ج ــر ذوالفق ــام قدی ــه ن ــخ  ب ــور در تاری ــد تیم ــردوی فرزن ــاری ج ــر ذوالفق ــام قدی ــه ن ــه 22 ب ــه پای ــه گواهینام ــه پای گواهینام
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 6565به نام محسن حاجی مرادی فرزند دخیل محمد در تاریخ به نام محسن حاجی مرادی فرزند دخیل محمد در تاریخ ۱40۱/5/۱۱40۱/5/۱  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
70627062

ــخ ۱۳99/8/۱۱۳99/8/۱   ــم در تاری ــد رحی ــور فرزن ــام زهرا کاظم پ ــه ن ــخ ب ــم در تاری ــد رحی ــور فرزن ــام زهرا کاظم پ ــه ن ــه شماره 27907992962790799296ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــار ساقط است.مفقود گردی ــده است و از درجه اعتب مفقود گردی

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 65۳99۳477765۳99۳4777به نام زهرا حاجتی بنکده فرزند فرامرز در تاریخ به نام زهرا حاجتی بنکده فرزند فرامرز در تاریخ ۱400/4/۱۱400/4/۱  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره ۱6۱0270029۱6۱0270029 و کارت ملی به شماره  و کارت ملی به شماره ۱6۱0270029۱6۱0270029 و گواهینامه پایه سوم  و گواهینامه پایه سوم 
ــخ ۱400/۱0/۱۱400/۱0/۱   ــد منصور در تاری ــازاده چون دزق فرزن ــن عب ــام معی ــه ن ــخ ب ــد منصور در تاری ــازاده چون دزق فرزن ــن عب ــام معی ــه ن ــه شماره 92806660۳492806660۳4ب ــه شماره ب ب

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 4۳7۱۱825424۳7۱۱82542به نام منصور مرتضوی فرزند محمدباقر در تاریخ به نام منصور مرتضوی فرزند محمدباقر در تاریخ ۱402/8/۱4۱402/8/۱4  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ ۱40۱/۱2/۱۱40۱/۱2/۱   ــادر در تاری ــد ق ــی فرزن ــه قهرمان ــام حنان ــه ن ــخ ب ــادر در تاری ــد ق ــی فرزن ــه قهرمان ــام حنان ــه ن ــماره 002۳7۱26۳5002۳7۱26۳5ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــان  ــا زم ــام رض ــه ن ــان ب ــا زم ــام رض ــه ن ــماره 0022070۱250022070۱25ب ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره 0022070۱250022070۱25 و کارت مل ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
شعار فرزند احد در تاریخ شعار فرزند احد در تاریخ ۱40۱/۱2/۱۱40۱/۱2/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد امیرعلی در تاریخ ۱402/6/۱۱402/6/۱   ــام حسین پناهی فرزن ــه ن ــخ ب ــد امیرعلی در تاری ــام حسین پناهی فرزن ــه ن ــه شماره 007۳79۳957007۳79۳957ب ــه شماره کارت ملی ب کارت ملی ب
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــام  ــام بهن ــه ن ــام ب ــام بهن ــه ن ــماره 00۳64۳۳09800۳64۳۳098ب ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره  و گواهینام ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره 00۳64۳۳09800۳64۳۳098 و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
دامادی خیاوی فرزند بهروز در تاریخ دامادی خیاوی فرزند بهروز در تاریخ  ۱402/4/۱ ۱402/4/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــکندر  ــام اس ــه ن ــکندر ب ــام اس ــه ن ــماره ۱5۳082۱68۱۱5۳082۱68۱ب ــه ش ــنامه ب ــماره  و شناس ــه ش ــنامه ب ــماره ۱5۳082۱68۱۱5۳082۱68۱ و شناس ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
احمدی فرزند عباس در تاریخ احمدی فرزند عباس در تاریخ  ۱402/8/۱4 ۱402/8/۱4مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــن در تاری ــن العابدی ــد زی ــدی فرزن ــد احم ــام وحی ــه ن ــخ ب ــن در تاری ــن العابدی ــد زی ــدی فرزن ــد احم ــام وحی ــه ن ــماره 00842۱۳68۱00842۱۳68۱ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ۱402/7/28۱402/7/28 مفق

ــخ  ــر در تاری ــد صف ــا فرزن ــی علی ــزی ابل ــدی عزی ــام مه ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد صف ــا فرزن ــی علی ــزی ابل ــدی عزی ــام مه ــه ن ــماره 0022۳669۱۱0022۳669۱۱ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است. مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ۱40۱/9/۱0۱40۱/9/۱0 مفق

ــخ  ــه در تاری ــح ال ــد ذبی ــبی فرزن ــی کس ــد امین ــام وحی ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــح ال ــد ذبی ــبی فرزن ــی کس ــد امین ــام وحی ــه ن ــماره 00۱۱26۱04800۱۱26۱048ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است. مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ۱402/8/2۳۱402/8/2۳ مفق
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ــخ  ــی در تاری ــی محمدعل ــد حاج ــی فرزن ــواد مالک ــام ج ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــی محمدعل ــد حاج ــی فرزن ــواد مالک ــام ج ــه ن ــماره 09207۳98۱409207۳98۱4ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ۱402/2/۱۱402/2/۱ مفق
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ــخ ۱402/6/2۱402/6/2   ــعبان در تاری ــد ش ــری فرزن ــعید نصی ــام س ــه ن ــخ ب ــعبان در تاری ــد ش ــری فرزن ــعید نصی ــام س ــه ن ــماره 049285۱0۱8049285۱0۱8ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است.مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی مفق

      
و کارت ملی به شماره و کارت ملی به شماره 00۱58۱2۳2400۱58۱2۳24 و کارت شناسایی به شماره  و کارت شناسایی به شماره 40427۳4۱۳40427۳4۱۳  و گواهینامه   و گواهینامه ۳۳  
به شماره به نام محمدرضا جهانیان فرزند خداکرم در تاریخ به شماره به نام محمدرضا جهانیان فرزند خداکرم در تاریخ  ۱402/8/۱۱ ۱402/8/۱۱مفقود گردیده است مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۳980288۳82۳980288۳82به نام رضا عبدلی بهمند فرزند محمد در تاریخ به نام رضا عبدلی بهمند فرزند محمد در تاریخ ۱402/6/۱0۱402/6/۱0  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــه شماره  ــه شماره  ب ــه شماره  و گواهینامه 22 ب ــه شماره  و گواهینامه  و کارت نظام وظیفه ب ــه شماره 049۱472250049۱472250 و کارت نظام وظیفه ب ــه شماره کارت ملی ب کارت ملی ب
به نام سیدحسین موسوی صفوی فرزند سیدمحمد در تاریخ به نام سیدحسین موسوی صفوی فرزند سیدمحمد در تاریخ ۱402/8/22۱402/8/22 مفقود گردیده است  مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 4۱7289798۳4۱7289798۳به نام منظر اداوی فرزند سهراب در تاریخ به نام منظر اداوی فرزند سهراب در تاریخ  ۱402/5/7 ۱402/5/7مفقود مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 49۱0050۱2449۱0050۱24به نام طاهره باقری مجدآبادی فرزند نصرت الله در تاریخ به نام طاهره باقری مجدآبادی فرزند نصرت الله در تاریخ 
۱402/8/20۱402/8/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ ۱402/2/2۱402/2/2   ــر در تاری ــد قنب ــی فرزن ــر رحمان ــام منوچه ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد قنب ــی فرزن ــر رحمان ــام منوچه ــه ن ــه شماره 5609۳982۱55609۳982۱5ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــه شماره  ــه شماره  و کارت نظام وظیفه ب ــه شماره 0025۱6۳۳020025۱6۳۳02 و کارت نظام وظیفه ب ــه شماره  و کارت ملی ب ــه شماره  ب ــه شماره  و کارت ملی ب گواهینامه گواهینامه ۳۳ ب
به نام عرفان دیانتی کوچصفهانی فرزند مهدی در تاریخ به نام عرفان دیانتی کوچصفهانی فرزند مهدی در تاریخ ۱402/7/۱5۱402/7/۱5 مفقود گردیده است و از  مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.درجه اعتبار ساقط است.
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ــخ  ــد رضا در تاری ــام محمدرضا شهرباف خراسانی فرزن ــه ن ــخ ب ــد رضا در تاری ــام محمدرضا شهرباف خراسانی فرزن ــه ن ــه شماره 09440556480944055648ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل

ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است. مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ۱402/8/22۱402/8/22 مفق

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 092629۳559092629۳559 به نام امین وحیدبافنده فرزند مجید و کارت سوخت به  به نام امین وحیدبافنده فرزند مجید و کارت سوخت به 
شماره پلاک شماره پلاک 777777ایرانایران9526۱9526۱به نام هادی مرادی در تاریخ به نام هادی مرادی در تاریخ ۱402/6/۱۱402/6/۱ مفقود گردیده است و از  مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 4۳244۳24به نام امیر ولی نژاد تبریزی مقدم فرزند جعفر در تاریخ به نام امیر ولی نژاد تبریزی مقدم فرزند جعفر در تاریخ ۱402/۱/28۱402/۱/28  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 09۳2۳65۱۳209۳2۳65۱۳2به نام علی کریمی طرقبه فرزند حسین در تاریخ به نام علی کریمی طرقبه فرزند حسین در تاریخ ۱402/6/۱۱402/6/۱  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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ــام مهران غلام  ــام مهران غلام به ن شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 04۱000۳27۱04۱000۳27۱ و کارت ملی به شماره  و کارت ملی به شماره 04۱000۳27۱04۱000۳27۱به ن
شاهی فرزند ابوالقاسم در تاریخ شاهی فرزند ابوالقاسم در تاریخ ۱402/7/۱2۱402/7/۱2 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ ۱402/7/27۱402/7/27   ــعید در تاری ــد س ــفی فرزن ــام آزاده یوس ــه ن ــخ ب ــعید در تاری ــد س ــفی فرزن ــام آزاده یوس ــه ن ــماره 00۱246۳2۱۳00۱246۳2۱۳ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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ــران ۱95۱95 و  و 8989  و   و  ــران  ای ــلاک ۱۱۱۱ ای ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــلاک  و کارت س ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــماره 00590۱272200590۱2722 و کارت س ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــام احمد رضا  ــه ن ــام احمد رضا  ب ــه ن ــه  و کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه 22 ب ــران ۳77۳77 ن  ن ۳5۳5 و کارت نظام وظیفه و گواهینامه پای ــران  ای شماره پلاک شماره پلاک 7777 ای
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است.مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــخ  ۱402/8/20 ۱402/8/20مفق ــد  در تاری ــاب السلام فرزن ــخ ب ــد  در تاری ــاب السلام فرزن ب

موتور  شماره  و  موتور   شماره  و   NATEBAPMNATEBAPM22GG۱00840۳۱00840۳ شاسی  شماره  به  نقلیه  وسیله  شاسی کارت  شماره  به  نقلیه  وسیله  کارت 
MVMMVM۳7۱۳7۱FBHGFBHG009279009279 و شماره پلاک  و شماره پلاک ۱۱۱۱ ایران  ایران ۱95۱95 و  و 8989 به نام احمد رضا باب السلام  به نام احمد رضا باب السلام 

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ ۱402/6/۱۱402/6/۱ مفق ــن در تاری ــد حس ــخ فرزن ــن در تاری ــد حس فرزن
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گواهینامه پایه سه به شماره ملی گواهینامه پایه سه به شماره ملی 0200۱865۱50200۱865۱5به نام شقایق احمدی فرزند عبدالله در تاریخ به نام شقایق احمدی فرزند عبدالله در تاریخ 

۱402/8/۱2۱402/8/۱2 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو به شماره ملی گواهینامه پایه دو به شماره ملی 00755254880075525488به نام مینو فرهمندراد فرزند حسین در تاریخ به نام مینو فرهمندراد فرزند حسین در تاریخ 
 ۱402/8/8 ۱402/8/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد محمد در  ــی فرزن ــام امیرحسین شهرابی فراهان ــه ن ــد محمد در ب ــی فرزن ــام امیرحسین شهرابی فراهان ــه ن ــی 002۳۱29077002۳۱29077ب ــه شماره مل ــی شناسنامه ب ــه شماره مل شناسنامه ب
تاریخ تاریخ ۱402/2/۱۱402/2/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه دو و کارت ملی به شماره کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه دو و کارت ملی به شماره ۳87۳52۱۳50۳87۳52۱۳50به نام شهرام به به نام شهرام به 
رفیق فرزند علی اکبر در تاریخ رفیق فرزند علی اکبر در تاریخ  ۱402/8/۱5 ۱402/8/۱5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــام محمد  ــه ن ــام محمد ب ــه ن ــه شماره 66602004956660200495ب ــی ب ــه سه و کارت مل ــه پای ــه و گواهینام ــه شماره کارت نظام وظیف ــی ب ــه سه و کارت مل ــه پای ــه و گواهینام کارت نظام وظیف
علیپوراناری فرزند اکبر  در تاریخعلیپوراناری فرزند اکبر  در تاریخ ۱402/7/۱5  ۱402/7/۱5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 485025۱625485025۱625به نام امیرحسین ترابی فرزند ابراهیم  در تاریخ به نام امیرحسین ترابی فرزند ابراهیم  در تاریخ ۱402/8/۱۳۱402/8/۱۳  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــد رحیم در تاری ــی فرزن ــام سعید وحدان ــه ن ــخ ب ــد رحیم در تاری ــی فرزن ــام سعید وحدان ــه ن ــه شماره ۱46770474۱۱46770474۱ب ــی ب ــه شماره گواهینامه و کارت مل ــی ب گواهینامه و کارت مل
 ۱402/8/۱0 ۱402/8/۱0مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ۱0۱0 / /0808//۱402۱402   ــد محمد در تاری ــام منظر اسدی فرزن ــه ن ــخب ــد محمد در تاری ــام منظر اسدی فرزن ــه ن ــه شماره 0558۱687790558۱68779ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــن در تاری ــد محس ــش فرزن ــره رادمن ــام زه ــه ن ــخ ب ــن در تاری ــد محس ــش فرزن ــره رادمن ــام زه ــه ن ــماره 00۱485067200۱4850672ب ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــه ب ــه س ــه پای گواهینام
ــده است و از درجه اعتبار ساقط است. ــده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردی  ۱402/5/۱ ۱402/5/۱مفقود گردی
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کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 59496789665949678966به نام حشمت اله فتحی فرزند فخراله در تاریخ به نام حشمت اله فتحی فرزند فخراله در تاریخ ۱402/6/۱۱402/6/۱  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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    ۱۱997285۳5۱۱997285۳5 شماره  به  قدیمی  ملی  شماره  »کارت  به  قدیمی  ملی   »کارت 
 و شناسنامه و دفترچه بیمه به نام صغری قنبریان هونجانی فرزند حسین و فوت نامه و کارت  و شناسنامه و دفترچه بیمه به نام صغری قنبریان هونجانی فرزند حسین و فوت نامه و کارت 
ملی به نام مرحوم حجت اله رییس پور فرزند علی قربان در تاریخ ملی به نام مرحوم حجت اله رییس پور فرزند علی قربان در تاریخ ۱402/4/28۱402/4/28 مفقود گردیده  مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.«است و از درجه اعتبار ساقط است.«

ــه  ــی ب ــی و کارت مل ــد مصطف ــری فرزن ــی منی ــام مرتض ــه ن ــه  ب ــی ب ــی و کارت مل ــد مصطف ــری فرزن ــی منی ــام مرتض ــه ن ــماره ۱۱99۳60۳09۱۱99۳60۳09 ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــود  ــود  مفق ــخ ۱402/7/27۱402/7/27 مفق ــی در تاری ــد مرتض ــری فرزن ــا منی ــام محمدرض ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد مرتض ــری فرزن ــا منی ــام محمدرض ــه ن ــماره ۱۱90228۱49۱۱90228۱49ب ــماره ش ش

ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــار ساقط است.گردی ــده است و از درجه اعتب گردی

ــخ  ــی در تاری ــتم عل ــد رس ــرزاده فرزن ــت امی ــام عصم ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــتم عل ــد رس ــرزاده فرزن ــت امی ــام عصم ــه ن ــماره ۱۱9975058۱۱۱9975058۱ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  ۱402/6/25 ۱402/6/25مفق

  
80718071

ــور 47826874782687 و  و  ــماره موت ــور  و ش ــماره موت ــی ۱7۱7۳98۳40۱7۱7۳98۳40 و ش ــه  مل ــیله نقلی ــماره وس ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ــی ب ــه  مل ــیله نقلی ــماره وس ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ب
ــه  ــه ب ــه  و کارت وسیله نقلی ــه ب ــران ۳5۳5 و کارت وسیله نقلی ــران  ای ــلاک 469469مم۱4۱4 ای ــلاک  و شماره پ ــی ۱7۱7۳98۳40۱7۱7۳98۳40 و شماره پ ــی شماره شاسی مل شماره شاسی مل
شماره شماره 469469مم۱4۱4 ایران  ایران ۳5۳5به نام سریه خدایی الوار فرزند علی اکبر در تاریخ به نام سریه خدایی الوار فرزند علی اکبر در تاریخ  ۱402/2/9 ۱402/2/9مفقود مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــور 47826874782687 و  و  ــماره موت ــور  و ش ــماره موت ــی ۱7۱7۳98۳40۱7۱7۳98۳40 و ش ــه  مل ــیله نقلی ــماره وس ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ــی ب ــه  مل ــیله نقلی ــماره وس ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ب
ــه  ــه ب ــه  و کارت وسیله نقلی ــه ب ــران ۳5۳5 و کارت وسیله نقلی ــران  ای ــلاک 469469مم۱4۱4 ای ــلاک  و شماره پ ــی ۱7۱7۳98۳40۱7۱7۳98۳40 و شماره پ ــی شماره شاسی مل شماره شاسی مل
شماره شماره 469469مم۱4۱4 ایران  ایران ۳5۳5به نام سریه خدایی الوار فرزند علی اکبر در تاریخ به نام سریه خدایی الوار فرزند علی اکبر در تاریخ  ۱402/2/9 ۱402/2/9مفقود مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره کارت وسیله نقلیه به شماره 78۳78۳طط8989 ایران  ایران ۱5۱5 و کارت وسیله نقلیه به شماره به نام سپیده  و کارت وسیله نقلیه به شماره به نام سپیده 
ولی پور فرد فرزند  در تاریخ ولی پور فرد فرزند  در تاریخ  ۱402/8/25 ۱402/8/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره کارت وسیله نقلیه به شماره 442442صص۱2۱2 ایران  ایران ۱5۱5به نام احد پیر اسبقی فرزند کاظم در تاریخ به نام احد پیر اسبقی فرزند کاظم در تاریخ 
 ۱40۱/8/20 ۱40۱/8/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
80788078

ــخ  ــان در تاری ــد رمض ــوا فرزن ــی نان ــه محرم ــه نام فاطم ــخ ب ــان در تاری ــد رمض ــوا فرزن ــی نان ــه محرم ــه نام فاطم ــماره ۱4656۱6268۱4656۱6268ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
 ۱402/8/۱0 ۱402/8/۱0مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 0۳204975۱80۳204975۱8به نام محمدعلی کمالی دهقان فرزند ابوالقاسم در تاریخ به نام محمدعلی کمالی دهقان فرزند ابوالقاسم در تاریخ 
 ۱402/7/۱0 ۱402/7/۱0مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 0۳2۳8274890۳2۳827489به نام مهناز رحمانی فرزند امامعلی در تاریخ به نام مهناز رحمانی فرزند امامعلی در تاریخ ۱402/8/26۱402/8/26  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو به شماره گواهینامه پایه دو به شماره 0۳2۱4490020۳2۱449002 و کارت ملی به شماره  و کارت ملی به شماره 0۳2۱4490020۳2۱449002به نام عبداله به نام عبداله 
نعمتی فرزند رضا در تاریخ نعمتی فرزند رضا در تاریخ ۱402/8/27۱402/8/27 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 27۳9۱8۱۳027۳9۱8۱۳0به نام فاطمه حبیبی مظفری فزند علی در تاریخ به نام فاطمه حبیبی مظفری فزند علی در تاریخ ۱402/8/۱۱402/8/۱  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۳9800208۱9۳9800208۱9به نام علی کشتکار فرزند فتح اله در تاریخ به نام علی کشتکار فرزند فتح اله در تاریخ ۱402/8/28۱402/8/28  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ ۱402/8/20۱402/8/20   ــه در تاری ــد یدال ــام فرشاد محمدی فرزن ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــد یدال ــام فرشاد محمدی فرزن ــه ن ــه شماره 58۱0054۳7458۱0054۳74ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
80818081

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 07690990۱707690990۱7 و گواهینامه سوم به شماره  و گواهینامه سوم به شماره 950۱790449950۱790449به نام رمضان به نام رمضان 
آتش زر فرزند غلام  حسن در تاریخ آتش زر فرزند غلام  حسن در تاریخ ۱402/8/28۱402/8/28 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط  مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.است.
  

80848084
ــخ  ــدر در تاری ــد بن ــره شینی عسکر زاده فرزن ــام زه ــه ن ــخ ب ــدر در تاری ــد بن ــره شینی عسکر زاده فرزن ــام زه ــه ن ــی ۱97۱24595۱۱97۱24595۱ب ــه شماره مل ــه ب ــی گذرنام ــه شماره مل ــه ب گذرنام

ــاقط است. ــار س ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی ــاقط است. مفق ــار س ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی ۱40۱/8/۱۱40۱/8/۱ مفق

ــماره  ــه ش ــی ب ــماره  وکارت مل ــه ش ــی ب ــای 09۱680۱2۳۳409۱680۱2۳۳4وو09۳8989546409۳89895464 وکارت مل ــماره ه ــه ش ــیم کارت ب ــدد س ــای دو ع ــماره ه ــه ش ــیم کارت ب ــدد س دو ع
ــود  ــود  مفق ــخ ۱۳99/۱/۱۱۳99/۱/۱ مفق ــی داد در تاری ــد سید عل ــور فرزن ــام کوروش احمد پ ــه ن ــخ  و   ب ــی داد در تاری ــد سید عل ــور فرزن ــام کوروش احمد پ ــه ن ۱7560854۳9۱7560854۳9 و   ب

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
سه شنبه 1402/08/30

شماره : 1800

زهرا جعفری   -   ایده روز|  سرپرست شرکت شهرک های صنعتی آذربایجان شرقی با بیان اینکه مشکل کمبود برق و آب تولید تمام واحدهای صنعتی استان را تحت تاثیر قرار 
می دهد، گفت: واحدهای صنعتی مستقر در شهرک های صنعتی نیز با این مشکلات دست به گریبان هستند.

عدم ابلاغ دستورالعمل قیمت گذاری به شرکت های 
بورس فضای اعتماد سهامداران را ازبین میبرد

صدیقه مدنی پور-اصفهان| رییس سازمان بورس و اوراق بهادار در بازدید از هلدینگ پترو پالایش اصفهان و شرکت های 
زیر مجموعه این هلدینگ ،اقدامات انجام شده دراین شرکت ها را ستود و گفت: با وجود همه تحریم ها،رشد و توسعه در پترو 

پالایش اصفهان بی نظیر بوده و مایه مباهات است.

  

  

مرجان عباس زاده/رشت- قرارداد تهیه اطلس جامع سرمایه گذاری شهر رشت با 
حضور سید حسین رضویان رئیس کمیسیون توسعه پایدار شورای اسلامی شهر 
امروز شنبه ۲۷ آبان ۱۴۰۲ توسط رحیم شوقی شهردار با بخش خصوصی به امضا 

رسید.

    ۳۰ فرصت سرمایه گذاری رشت احصاء و تعرفه شود
رئیس کمیسیون توسعه پایدار شورای اسلامی شهر رشت در جلسه قرارداد تهیه 
اطلس جامع سرمایه گذاری شهر با قدردانی از تلاش های صورت گرفته در راستای 
تهیه این اطلس اظهار کرد: دیدگاه اصلاحی مد نظر اعضای شورا آن است که سرمایه 

گذاری در رشت یک چارچوب منظم و علمی داشته باشد.
سید حسین رضویان به پیگیری سازمان سرمایه گذاری شهرداری در تهیه اطلس 
جامع سرمایه گذاری شهر رشت اشاره کرد و افزود: امیدواریم در بازه زمانی یک ساله 
با امکان سنجی مناسب در تمام جغرافیای شهر رشت ۳۰ فرصت سرمایه گذاری 
به خوبی احصاء و تعرفه شود. وی، تهیه اطلس جامع سرمایه گذاری رشت را بستر 
مناسبی برای ورود سرمایه گذاران برای انتخاب فرصت های این شهر دانست و بیان 

کرد: پیشاپیش آرزومندم که در این عرصه موفق باشید.

    تهیه اطلس جامع سرمایه گذاری رشت با هدف جذب سرمایه گذار 
است

شهردار رشت نیز در جلسه امضای قرارداد تهیه اطلس جامع سرمایه گذاری شهر 
گفت: تدوین برنامه جامع توسعه سرمایه گذاری و مشارکت های شهرداری رشت با 
هدف جذب سرمایه گذار از طریق مطالعات اطلس جامع سرمایه گذاری شهر صورت 
گرفته و امیدواریم این امر را سریع تر به سرانجام برسانیم. رحیم شوقی با بیان اینکه 

اطلس جامع سرمایه گذاری شهر رشت با هدف شناسایی فرصت ها و ظرفیت های 
شهر در راستای رونق اقتصادی تهیه می شود، تصریح کرد: یکی از مباحثی که همواره 

مد نظر مدیریت شهری بوده، تدوین اطلس جامع سرمایه گذاری است.
قرارداد تدوین برنامه جامع توسعه سرمایه گذاری و مشارکت های شهرداری رشت 
)تهیه اطلس جامع سرمایه گذاری شهر( به استناد بند » د « ماده هشت اصلاحیه 
شیوه نامه سرمایه گذاری و مشارکت های شهرداری رشت مبنی بر مکلف بودن 
شهرداری نسبت به تهیه اطلس جامع سرمایه گذاری و مشارکت شهر و همچنین 
نیاز شهر به شناسایی فرصت ها و ظرفیت ها در راستای رونق اقتصادی با بخش 
خصوصی به امضاء رسید.  اطلس سرمایه گذاری شهر رشت براساس سرفصل 
های شرح خدمات شامل ده مرحله از جمله؛ کلیات و بررسی مقدماتی، مطالعات 
پایه و شناخت شهر و شهرداری بررسی اسناد فرادست و مطالعات پیشین با تاکید 
بر اهداف و راهبردهای اقتصادی، بررسی نظام حقوقی و اداری سرمایه گذاری 
در شهر و مشارکت با مدیریت شهری، مطالعات نظام بازار و رقابت در شهر، تهیه 
اطلس جامع سرمایه گذاری شهر »نقشه راه به همراه حداقل ۳۰ فرصت« و تهیه و 
تدوین بسته های فرصت سرمایه گذاری شهر و انجام مطالعات پیش امکان سنجی 

فنی – اقتصادی است.

محمدیاسر طیب نیا، مدیرعامل گروه فولاد مبارکه اصفهان، در بازدید از شرکت 
توان آور آسیا، بر اهمیت استفاده از ظرفیت های موجود در همه خطوط تولید 
گروه فولاد مبارکه تأکید کرد. محمدیاسر طیب نیا، مدیرعامل گروه فولاد مبارکه 
اصفهان، در بازدید از شرکت توان آور آسیا، بر اهمیت استفاده از ظرفیت های 
موجود در همه خطوط تولید گروه فولاد مبارکه تأکید کرد. او بیان کرد که رسیدن 
به ظرفیت اسمی نه فقط در این شرکت بلکه در کل شرکت های گروه فولاد مبارکه 
از الزامات و راهبردهای اساسی است. وی با بیان اینکه در این شرکت در سال جاری 
باید برای تولید ۱۲۰ هزار تن برنامه ریزی داشته باشیم، گفت: اگرچه در مسیر 
رسیدن به ظرفیت های حداکثری مشکلات زیادی وجود دارد؛ اما باید همان گونه 
که طی سالیان اخیر از این موانع عبور کرده ایم در این مجموعه نیز برای عبور از 

این مشکلات و تحقق اهداف مصمم باشیم.
طیب نیا با تأکید بر اینکه فولاد مبارکه برای تحقق اهداف این شرکت نیز 
حمایت های لازم را خواهد داشت، گفت: اجرای طرح های توسعه شرکت توان آور 
آسیا باید باقوت و با برنامه ریزی منظم پیگیری شود تا به یاری خداوند در انتهای 
سال ۱۴۰۴ شاهد وارد مدار شدن توسعه های شرکت باشیم. در جریان این 

بازدید، رامین بختیاری عضو هیئت مدیره شرکت توان آور آسیا با ارائه گزارشی 
از روند تولید و برنامه های توسعه این شرکت گفت: محصول اصلی این شرکت 
ورق قلع اندوه با ظرفیت اسمی ۱۵۰ هزار تن در سال است که متأسفانه به دلیل 
محدودیت هایی که در تأمین ورق سیاه شرکت داریم به طور میانگین ۵۰ تا ۶۰ 
هزار تن محصول تولید می شود. وی با اشاره به سود و زیان خالص این شرکت 

گفت در سال ۱۴۰۱ مبلغ ۴۰۸ میلیارد تومان سود خالص این شرکت بوده است 
که امیدواریم باهدف گذاری که به شرکت مادر یعنی فولاد مبارکه نیز اعلام شده 
است سود خالص ۱۴۰۲ نیز به بیش از این میزان افزایش یابد. بختیاری از تحقق 
۳۸۰ میلیارد تومان سود در ۶ ماهه نخست سال جاری در این شرکت خبر داد 
و گفت: تا پیش از سال ۹۸ این شرکت زیان انباشته داشته است؛ اما از این سال 
به بعد زیان انباشته به صفر رسیده و به سمت سود انباشته سیر صعودی خود را 

طی کرده است.
 وی در خصوص کیفیت ورق قلع اندود تولیدی در شرکت توان آور آسیا گفت: به 
اذعان مصرف کنندگان ورق های تولیدی این شرکت از بالاترین کیفیت در مقایسه 
با سایر محصولات قلع اندود تولیدی در کشور برخوردار است. بختیاری در بخش 
دیگری از گزارش خود توضیحاتی پیرامون تعداد نیروی انسانی شاغل و افتخارات 
کسب شده، اهداف، برنامه ها و نیازهای سخت افزاری و نرم افزاری و زیرساختی 
شرکت بیان کرد. وی در بخش پایانی سخنان خود از برنامه ریزی شرکت برای 
تصفیه و بازچرخانی پساب شهرهای فرخ شهر و شهرکرد در خطوط شرکت 

به عنوان یکی از راهکارهای تأمین آب خطوط تولید شرکت نام برد.

  وی تاکید کرد:باید 
از طرح ها و اقدامات در 
حال انجام پترو پالایش 

اصفهان برای سهامداران 
در سامانه کدال اطلاع 
رسانی دقیق و شفاف 

تری صورت گیرد

ده
چکی

قرارداد تهیه اطلس جامع سرمایه گذاری شهر رشت به امضا رسید

رسیدن به ظرفیت اسمی در تمامی شرکت های گروه فولاد مبارکه از الزامات است

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل هلدینگ پترو پالایش اصفهان مجید عشقی،با اشاره به اینکه سازمان 
بورس به عنوان نماد ارایه کننده و سودشرکت ها باید از نزدیک در جریان کار شرکت های بزرگ قرار گیرد افزود:هدف 
ما از بازدید از هلدینگ پترو پالایش اصفهان نیز در همین راستا ست تا بتوانیم با شرکت های زیر مجموعه ارتباط 
خوبی برقرار کنیم . وی که در جمع مدیران و اعضای هیأت مدیرها پترو پالایش اصفهان سخن می گفت تاکید 
کرد:در بسیاری از مواقع سود شرکت ها ی بزرگ به واسطه تصمیمات ملی تنزل پیدا می کند ،اما ما معتقدیم باید 
به حجم برنامه ها و طرح هایی که در شرکت ها در حال انجام است توجه شود ما نیز در فرآیند صدور مجوز،مسایل 

گمرگی ،و تخصیص ارز تسهیلاتی را انجام میدهیم تا مشکلات پروژه ها حل  و طرح ها با قوت پیگیری شوند.

عشقی، اجرای طرح های بیشمار به صورت همزمان را در پتروپالایش اصفهان ستود و افزود:باید 
به هر نحو منابع به سمت این طرح ها سوق داده شود تا در اسرع وقت به بهره برداری برسند .

رییس سازمان بورس و اوراق بهادار، با اشاره به اینکه باید در تقسیم سود شرکت ها ملاحظه 
شرکت هایی که دارای طرح های استراتژیک هستند را کنیم افزود:دراین رابطه باید سود ها کمتر 
توزیع و تبدیل به سرمایه شوند چرا که عدد سود تقسیم شده در مقابل حجم سرمایه گذاری حدود 
۱۰درصد است. وی ادامه داد:ما می توانیم از طریق انتشار اوراق بهادار به بحث تامین مالی شرکت ها 
کمک کنیم ،شرکت هایی که به صورت مستقل اداره می شوند امکان تبدیل به سهامی عام را دارند .

عشقی،حاکمیت شرکت ها را از موضوعات جدی بازار سرمایه دانست و گفت: در هر صورتی 
باید منافع کلیه ذی نفعان در شرکت ها رعایت شود و نه دولت و نه سهامدار عمده حقوق سهامدار 

خرد را ضایع نکنند.

  عدم ابلاغ دستورالعمل قیمت گذاری به شرکت های بورس فضای اعتماد سهامداران 
را ازبین میبرد 

رییس سازمان بورس و اوراق بهادار که به همراه معاونان خود برای بازدید از طرح های پترو 
پالایش اصفهان به این استان سفر کرده بود در ادامه خاطر نشان کرد:ما به دنبال روند سود آوری 
شرکت ها و پایداری کسب و کارها هستیم.البته باید مرزهایی را بین سهامداران و حاکمیت شرکت 
ها ،سیاستگذاری های کلان در صنعت و غیره قائل شویم و سیاست کلان در زمینه انرژی باشد. 
عشقی ،با انتقاد از عدم ابلاغ دستورالعمل قیمت گذاری به شرکت های بورس افزود: هم اکنون ۸ماه 
از سال سپری شده و هنوز دستورالعمل قیمت گذاری ابلاغ نشده است این مسئله فضای اعتماد در 

بازار سرمایه را از بین می برد و سرمایه گذاران رغبتی برای حضور و سرمایه گذاری ندارند .
وی تاکید کرد:باید از طرح ها و اقدامات در حال انجام پترو پالایش اصفهان برای سهامداران در 
سامانه کدال اطلاع رسانی دقیق و شفاف تری صورت گیرد،تا اثرات سود و زیان برای سهامداران 
بیشتر و بهتر مشخص باشد . رییس سازمان بورس و اوراق بهادار،کسب سود ۹درصدی پتروپالایش 
اصفهان در ۶ماهه امسال را در برابر دیگر پالایشگاه های کشور به مدیر عامل و مدیران پترو پالایش 
اصفهان تبریک گفت و اظهارداشت: باید با ارائه هر چه بیشتر برنامه ها و اقدامات انجام شده در سامانه 

کدال فضای امید آفرینی را برای سهامداران خرد و کلان فراهم کرد.

  استفاده ازتسهیلات شرکت برای طرح های پتر و پالایش اصفهان 
همچنین عضو هیات مدیره و معاون نظارت بر بازار و ناشران سازمان بورس و اوراق بهادر با اشاره 
به اینکه منابع بازار سرمایه در رشد،درآمد و سود آوری شرکت ها موثر است افزود:تورم سال های 
قبل ناشی از نقدینگی در بازار سرمایه بود که کمتر جذب شرکت ها شد ،این منابع اگر در طرح های 
مهم شرکت ها سرمایه گذاری شوند قابلیت جذب سرمایه خواهند داشت بخصوص برای طرح هایی 
که دارای زمان بندی هستند . رضا عیوضلو، گفت:ما می توانیم برای طرح های پتر و پالایش اصفهان 
که دارای زمانبندی هستند از تسهیلات شرکت-پروژه استفاده کنیم تا با تامین مالی مناسب این 

طرح ها زودتر به بهره برداری برسند .

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان |    رئیس امور HSE  گاز گلستان  در این 
خصوص گفت: به منظور ارزیابی میزان آمادگی جسمانی نیروهای امداد و گازبان برای 
پاسخ، واکنش و اقدام در محیط کار با توجه به نوع کار و ماهیت شغلی آنان ، حسب 
دستورالعمل های شرکت ملی گاز ایران، ارزیابی آمادگی جسمانی )ایفرد( در سطح 

ادارات گازرسانی استان انجام شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان گلستان، مهدی ضمیری  افزود:این آزمون 
که  حسب دستورالعمل ابلاغی سند جامع امداد  بعنوان یکی از اقدامات ضروری با 

همکاری مدیریت  بهره برداری و امور  HSE  به مدت ۵ روز انجام شد .
وی تصریح کرد: برنامه های تدوین شده و مواد مورد نظر این تست شامل بارفیکس، 
پرش جفت پا، دراز نشست، دوهای ۴۵ متر و ۵۴۰ متر بوده که در این آزمون میزان 
مطلوبی اجرا شده  و  سلامت و میزان آمادگی جسمانی امدادگران و گازبانها شرکت سرعت و قدرت انفجاری ماهیچه ها، استقامت و چابکی نیروهای امداد و گازبان  به نحو 

توسط داوران مورد ارزیابی و سنجش قرار گرفت.
  ضمیری ادامه داد: در این تست افراد  در  گروه های ۱۰ تا ۱۵ نفره ، در فضای باز 
ورزشگاه ، به صورت انفرادی ، با حضور پزشکیار در یک بازه زمانی ۷  روزه در سه 
منطقه غرب )شهرستان های کردکوی، بندرگز، بندرترکمن و گمیشان به مرکزیت 
کردکوی طی ۱ روز( و همچنین  شرق استان  )شهرستانهای گنبد، مراوه تپه، کلاله، 
مینودشت، گالیکش، رامیان و آزادشهر به محوریت گنبد به مدت ۲ روز( و در مرکز 
) شهرستانهای گرگان، آق قلا، علی آباد به مرکزیت گرگان طی ۲ روز(  مورد ارزیابی 

وفرآیند  سنجشی قرار گرفتند .
 رئیس امور HSE  گاز گلستان  اظهار داشت: در پایان نیز نتایج برگزاری این آزمون 
بر اساس جدول و دستورالعمل مذکور مشخص و نیروها ضمن شناخت وضعیت خود، 

برنامه ریزی های آتی برای حفظ و بهبود شرایط و آنالیزهای لازم انجام می شود.

در فرآیند ممیزی سیستم های مدیریتی شرکت گاز استان اصفهان، ممیزی مراقبتی 
چهار گواهینامه سیستم، مدیریتی )ISO( با موفقیت انجام شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان اصفهان، مدیرعامل این شرکت گفت: 
این شرکت در راستای بهینه سازی اقدامات و وظایف خود و نیز اجرای فرآیند بهبود 
مستمر در تمامی امور، سیستم های مدیریتی بین المللی)ISO( را مستقر و بطور 
مستمر در راستای بهبود و ارتقای فرآیند خدمت رسانی به چندین میلیون مشترک 
گاز طبیعی در استان پهناور اصفهان جاری سازی نموده است. عسکری گفت: این 
 ۲۰۱۸ : ISO۱۰۰۰۲،۹۰۰۱:۲۰۱۵ مدیریت کیفیت ISO :گواهینامه هاشامل
مدیریت رسیدگی به شکایات مشتریان، ISO۱۰۰۰۴:۲۰۱۸ مدیریت سنجش 

رضایت مشتریان و ISO ۱۰۰۱۵:۲۰۱۹مدیریت آموزش می باشد.
وی، تصریح کرد: همکاران ما در شرکت گاز استان استان اصفهان، به صورت مستمر 
در حال اجرا و جاری سازی استانداردهای مدیریتی استقرار یافته هستند و با 
بروزرسانی و بازنگری دستورالعمل ها و روش های اجرایی، خط مشی سازمان، رفع 
عدم انطباق های سنوات قبلی، برگزاری جلسات بازنگری مدیریت و فرهنگ سازی 

رعایت این استانداردها در سراسر شرکت درجهت کسب رضایتمندی حداکثری 
ذینفعان و پیشبرد اهداف متعالی شرکت بر اساس اهداف و خط مشی شرکت ملیّ 

گاز تلاش می کند.
مدیر عامل شرکت گاز استان اصفهان، افزود: هدف این شرکت برای دریافت 

گواهینامه های ایزو، شناخت نقاط قوت و قابل بهبود در راستای ارائه خدمات 
با کیفیت و بهینه و بهبود فرآیندهای کاری و عملیاتی که منجر به رضایت به 

مشترکین است.
مهندس عسکری، اظهار داشت: شرکت گاز استان اصفهان یک شرکت رو به رشد، 
توسعه یافته و باثبات است و با استقرار سیستم مدیریت یکپارچه می تواند در جهت 
رشد و شکوفایی سازمانی حرکت کرده و راه را برای افزایش بهره وری و اثربخشی 
هموار می سازد. وی، افزود: استقرار سیستم های مدیریت یکپارچه به مستندسازی 
فرآیندها در سازمان کمک شایانی نموده است و طی این فرآیند عملکرد و اقدامات 
واحدهای ستادی و تعدادی از ادارات گاز مناطق اصفهان مطابق با الزامات 
استانداردهای مدیریتی توسط ممیزین خارجی شرکت پایش و ارزیابی انطباق 

ایران مورد بررسی و سنجش قرار گرفت.
عسکری، سابقه موفق شرکت گاز استان اصفهان در حوزه سیستم های مدیریتی را 
مرهون تلاش بی وقفه و همکاری کلیه کارکنان دانست و آن را عاملی موثر در کسب 

موفقیت در مسیر تعالی سازمانی و ارزیابی عملکرد سازمان قلمداد نمود.

سطح آمادگی نیروهای امداد و گازبان گاز گلستان با انجام فرآیند تست ایفرد ارزیابی شد

انجام موفقیت آمیز ممیزی سیستم های مدیریتی بین المللی )ISO( در شرکت گاز استان اصفهان

   بخشی  از حمل کود  شیمیایی اوره  به  گلستان  به شبکه ریلی منتقل شد
محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان | به گزارش روابط 
عمومی  شرکت خدمات حمایتی  کشاورزی  استان  گلستان 
، سید صمد ضیائی  مدیر  شرکت خدمات حمایتی  کشاورزی  
استان  گلستان ازحمل  کود  شیمیایی  اوره با ناوگان ریلی با 
هدف دسترسی بازار مصرف  به این استان  خبرداد:  وی  تصریح 
کرد:  با توجه  کشت محصولات   پائیزه و پیک مصرف کود 
اوره ،در نخستین مرحله  ۳۰۰۰ تن  از پتروشیمی مرودشت 
فارس  به این استان  تخصیص یافته است که  تاکنون۱۷ واگن 
مسقف به حجم۹۳۵ تن  وارد  استان  شده است. در ادامه  افزود:  مدیریت زراعت استان 
، مقصد شهرستانی  را تعیین و کود اوره در حال حمل   به انبار  کارگزاری  و مناطق پر 
مصرف استان است. او  اضافه کرد:  هم اکنون این شرکت بیش  از۸ هزارتن  انواع  کود 
ازته  ذخایر راهبردي دارد که بدون هیچ افزایش قیمتي در اختیار کشاورزان قرار مي 
گیرد. شرکت خدمات حمایتي کشاورزي استان گلستان با شروع کشت پائیزه  براي 
ارایه خدمات مناسب به کشاورزان، با فعال کردن ۱۳۰ کارگزاري اقدام به آزمون خاک، 

مشاوره مصرف و توزیع کود کرده است.

   هدف از استقرار میز خدمت ارتباط مستقیم با مردم و دسترسی بی 
واسطه مردم به مدیران است

در آستانه هفته بسیج ، مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان 
ایلام در مصلی نماز جمعه درقالب میز خدمت به پاسخگویی به 
نمازگزاران و مردم پرداخت. مرادپور در حاشیه این مراسم در 
گفتگو با روزنامه ایده روز استان ایلام، اظهار کرد:میز خدمت 
همزمان با هفته بسیج با حضور جمعی از مسئولان و نهادهای 
دولتی شهرستان ایلام در مصلی برگزار شد تا مردم این 
شهرستان بدون واسطه ، دیدگاه ها ، نظرها و مشکلات خود را 
مطرح و پاسخ لازم را از سوی مسئولان مربوطه دریافت کنند. 
مرادپور حضور مسئولین ادارات شهرستان در بین مردم را نشان دهنده پیوند ارتباط 
عمیق مردم و مسئولان عنوان کرد و گفت : کمک موثربه مردم و پاسخگویی مسئولان 
از اهداف برپایی این میز خدمت است. وی در ادامه خاطر نشان کرد : هدف از استقرار 
میز خدمت را ارتباط مستقیم با مردم ، دسترسی بی واسطه مردم به مدیران عنوان کرد.

   اولین جشنواره ) کتاب مدرسه ما (در اهواز
معاون فرهنگی و رسانه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان گفت: همزمان با 

راهپیمایی سراسر کشور، اولین جشنواره» کتاب مدرسه ما «در مدارس اهواز آغاز شد.
مهرانگیز بحیرایی در مورد اجرای  جشنواره »کتاب مدرسه ما«گفت : این جشنواره  با 
نواختن زنگ کتابخوانی در مدرسه ابتدایی بهار اهواز در تاریخ ۲۷ آبان  آغازشده  مدت سه 
روز در مدارس اهواز اجرا می گردد، در این جشنواره، در کارگاهی ۳۰ دقیقه ای  روند تولید 
یک کتاب از )نویسندگی، ویراستاری، تصویرگری، طراحی جلدو…( به دانش آموزان 
پایه چهارم تا ششم ابتدایی توضیحاتی  ارائه شدو به سوالات دانش آموزان پاسخ داده 
شد. بحیرایی با تشریح شیوه اجرای طرح عنوان کرد: دانش آموزان به گروه های ۵تا۶نفره 
تقسیم شدند ،گروه ها با توجه به ایده هایی که باهمراهی به اشتراک می گذاشتند ، به 
توافق  در موردموضوع داستان رسیده  و باهم  داستانی کوتاه، یا خاطره ای شیرین را با 
استفاده از وسایل کمک آموزشی و در دسترس ، تبدیل به کتاب کردند . بحیرایی  با اشاره 
به اهداف این جشنواره تصریح کرد: در این جشنواره دانش آموزان با فرآیند تولید کتاب 
آشنا شده و روحیه اعتماد به نفس و خودباوری در آنان تقویت می شود و همچنین تجربه 
و تعامل جدید با جامعه پیدا کرده و از سوی دیگر به کتاب و کتابخوانی تشویق و ترغیب 
می شوند. معاون فرهنگی و رسانه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان حمایت 
کودکان خوزستانی از کودکان غزه با نوشتن داستان این کودکان از دیگر اهداف جشنواره 
برشمرد و افزود: پس از آماده سازی و جمع آوری کتاب ها توسط هیئت داوران بررسی و 
کارهای برگزیده در همایش تجلیل از خادمان نشر و جشن کتاب تجلیل می شوند. پس 
از پایان جشنواره نمایشگاهی از آثار دانش آموزان به معرض نمایش گذاشته خواهدشد.

   طرح نهضت آسفالت در چهار روستای سیروان
فرماندار سیروان از اجرای عملیات آسفالت چهار روستای این شهرستان خبر داد و گفت: 
با همکاری بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان و شهرستان، طرح نهضت آسفالت در 
روستاهای لرینی، اسلامیه، نثار مله ماران و باباشمس در حال اجرا می باشد. محمدباقر 
شریفی با اشاره به اینکه فاز یک روستای لرینی بیش از ۱۰ هزار متر مربع آسفالت انجام 

شده است، افزود: برای فاز دوم این روستا نیز ۱۲ هزار متر مربع آسفالت انجام می شود.
وی اظهار داشت: در مجموع برای روستای لرینی ۲۲ هزار متر مربع آسفالت و ۲۰۰متر 
جدول گذاری انجام می شود که برای اجرای آسفالت ۸۰ میلیارد ریال و جدول گذاری 
۲میلیارد ریال اعتبار هزینه شده است. فرماندار سیروان تصریح کرد: در روستای نثار 
مله ماران ۶ هزار متر مربع آسفالت در حال انجام می باشد  که بیش از ۲۰ میلیارد ریال 
برای آن اعتبار هزینه شده است. وی با اشاره به اینکه در روستای اسلامیه بیش از ۴ هزار 
متر مربع آسفالت و ۵۵۰متر جدول گذاری انجام شده است، تأکید کرد: برای اجرای 
آسفالت این روستا بیش از ۱۵ میلیارد ریال و برای جدول گذاری ۵میلیارد ریال اعتبار 
هزینه شده است. شریفی افزود: اجرای یکهزار متر آسفالت نیز با اعتبار ۳ میلیارد و ۵۰۰ 
میلیون ریال برای روستای باباشمس در دستور کار قرار دارد که عملیات اجرایی آن به 
زودی آغاز می شود. فرماندار سیروان با اشاره به اینکه دولت سیزدهم توجه ویژه ای به 
مناطق مختلف روستایی دارد، گفت: زیباسازی مبلمان و ایجاد زیرساخت ها در سطح 
روستاهای شهرستان باعث جلوگیری از مهاجرت روستائیان به شهرها و مهاجرت 
معکوس به مناطق روستایی می شود. شریفی با بیان اینکه بازدید از مناطق روستایی 
به منظور رفع مشکلات و توزیع عدالت اعتبارات می باشد، اظهار داشت: از ابتدای سال 
جاری تاکنون از بیش ۵۰ روستا بازدید میدانی انجام شده، مشکلات شناسایی و در 
کمیته برنامه ریزی شهرستان مطرح و پروژه های اولویت دار در دستور کار قرار گرفته 
است. وی با اشاره به اینکه مشکلات در سطح مناطق روستایی این شهرستان شناسایی 
شده و تلاش می شود که در کمترین زمان ممکن انجام شوند، اظهار داشت: مسئولان 
شهرستان تمام تلاش خود را برای رفع مشکلات زیرساختی شهرستان بکار خواهند 

گرفت و به ترتیب اولویت اجرایی می شوند.

  مدیر مخابرات منطقه ایلام در نشست هم اندیشی فعالان عرصه ارتباطات 
شرکت مخابرات ایران با دریافت لوح یادبودی از سوی مدیر عامل شرکت 

مخابرات ایران مورد تجلیل و قدردانی قرار گرفت
به گزارش  ایده روز به نقل از روابط عمومی مخابرات منطقه ایلام، در این نشست به پاس 
تلاش  و اقدامات مؤثر از مهندس نبی پور مدیر مخابرات منطقه و کارکنان مخابرات ایلام 
در تأمین نیازهای ارتباطی و ارائه ارتباطات پایدار به زائرین و شرکت کنندگان در مراسم 
پیاده روی اربعین حسینی در پایانه مرزی مهران، با اهدای تندیس و لوح یادبودی تجلیل 
و قدردانی شد.مدیر عامل شرکت مخابرات ایران در بخشی از متن لوح سپاس خود آورده 
است:تلاش های مجدانه و زحمات صادقانه و خالصانه جنابعالی و همکاران آن منطقه در 
ایام اربعین ۱۴۰۲ در راه خدمت به زائران سالار شهیدان حضرت امام حسین )ع( فرصتی 
برای برداشتن گام هایی هر چند کوچک در پاسداشت این واقعه بزرگ و تکریم این قیام 
انسانی و ایمانی است.نشست هم اندیشی فعالان عرصه ارتباطات در روز چهارشنبه ۲۴ 
آبان ماه سال جاری با حضور رئیس و اعضای هیأت مدیره، مدیر عامل و معاونین و مدیران 
ستادی شرکت مخابرات ایران و مناطق مخابراتی سراسر کشور برگزار شد.لازم ذکر است 
با تلاش شبانه روزی کارکنان مخابرات منطقه ایلام علاوه بر افزایش ظرفیت و پوشش 
ارتباطات پایدار و با کیفیت در استان و پایانه مرزی مهران، امکانات رفاهی برای ۷۰۰۰ نفر 
از خانواده های زائر مخابراتی شامل اسکان، تغذیه و پارکینگ فراهم گردید. مهندس نبی 
پور دریافت لوح تقدیر از مدیرعامل مخابرات ایران را مرهون تلاش همکاران پرتلاش استان 
دانست و با اشاره به رشد و ارتقاء رتبه ارزیابی عملکرد ۶ ماهه ۱۴۰۲ در مقایسه با مدت 
مشابه سال قبل، بیان کرد انشاءالله با تلاش مضاعف و روحیه جهادی بتوانیم در فصول بعد 

با برنامه ریزی مناسب در جهت ارتقاء کمی و کیفی شاخص های منطقه حرکت نماییم.
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  همکاری با یک مربی اسپانیایی جدید
یوسو سسما و پسرش از ابتدای فصل بنای همکاری با باشگاه استقلال را 
گذاشته اند و به رغم آنکه به دلیل نداشتن ویزای کار مدتی از حضور در ایران 
محروم بودند، اما تحت هر شرایطی همکاری خود را با استقلال قطع نکرده اند. 
به تازگی نیز ایگور ستواین فیزیوتراپ اسپانیایی که سابقه همکاری با باشگاه 
رئال مادرید را نیز دارد به ایران سفر کرد و تست آمادگی جسمانی شاگردان 
جواد نکونام را زیر نظر گرفته است تا تعداد مربیان اسپانیایی که با باشگاه 
استقلال همکاری می کنند به عدد 3 برسد. نکونام البته قصد داشت با یک 
مربی تمرین دهنده فوق حرفه ای اسپانیایی نیز باب همکاری باز کند اما به 
دلیل مشکلات مالی که باشگاه استقلال با آن دست به گریبان است، همکاری 
با گزینه مد نظر نکونام میسر نشد. با این حال سرمربی استقلال همچنان با 
مربیان اسپانیایی که سال ها در کنار آنها حضور داشته در حال همکاری است.

 

 شگفتی نکونام از لو رفتن اسناد استقلال
ماجرای لو رفتن اسناد و مدارک باشگاه استقلال که از سال های گذشته کلید 
زده شده، همچنان ادامه دارد و اخیراً نیز یکی از رسانه ها مدعی شده اسنادی از 
استقلال در اختیار باشگاه رقیب قرار گرفته است. اینکه چرا در باشگاه استقلال 
مدام چنین اتفاقاتی رخ می دهد و هیچ مدیری قادر به جلوگیری از تکرار آن 
نیست و با عواملی که سندها را به بیرون می برند، برخورد نمی شود از آن دسته 
اتفاقات عجیب و تاریخی است که هیچ کس هنوز پی به چرایی آن نبرده است. 
از دو روز پیش مشخص شد که اسناد در باشگاه استقلال لو رفته و در اختیار 
تیم رقیب قرار گرفته است اما مدیران باشگاه استقلال و در رأس همه علی 
خطیر پی این ماجرا را نمی گیرند و در سکوت عجیبی به سر می برند. گفته 
می شود این مسأله بشدت با نگرانی نکونام نیز همراه شده و سرمربی استقلال 
را بشدت نگران تکرار اتفاقاتی از این دست کرده است. جالب اینکه باشگاه 
استقلال با وجود گذشت دو روز از انتشار این خبر از سوی یکی از رسانه  ها 
همچنان در حالت سکوت به سر می برد و هیچ واکنشی به آن نشان نمی دهد.

 

 بلانکو باز هم گل می زند؟
بلانکو در میان مهاجمان استقلال فعلًا کمترین دقیقه بازی را دارد اما این 
بازیکن آرژانتینی موفق شده در همین اندک دقایقی که برای استقلال به میدان 
رفته یک گل به ثمر برساند تا به لحاظ عملکردی به صدرنشین هم پست های 
خود تبدیل شود. پیش بینی شده بلانکو هر چه بیشتر در ترکیب استقلال 
قرار بگیرد، این آمار را ارتقا  دهد. به احتمال زیاد این بازیکن مقابل ذوب آهن 

نیز در ترکیب اصلی تیمش بازی خواهد کرد.

  210 هزار دلار پاداش صعود
پرسپولیس برای صعود از مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا باید الدحیل 
را حتماً شکست بدهد و از النصر هم امتیاز بگیرد اما برای قطعی  شدن صعود 
باید النصر را هم ببرند. البته قرمزها کار سختی برابر الدحیل ندارند و به نوعی 
دیدار کلیدی این تیم مقابل النصر خواهد بود. برد برابر النصر ۵۰ هزار دلار، برد 
مقابل الدحیل ۵۰ هزار دلار پاداش، حضور در مرحله یک هشتم ۱۶۰ هزار دلار 
کمک و پاداش و صعود از مرحله گروهی با بخشش جریمه 33 میلیاردی مواجه 
می شود.به عبارتی اگر پرسپولیس بتواند از مرحله گروهی صعود کند، علاوه بر 
پاداش ای اف سی، جریمه ده درصدی هم مورد بخشش قرار می گیرد و همچنین 
سرخپوشان شانس کسب درآمد بیشتر را هم خواهند داشت. پرسپولیس با برد در 
مرحله یک هشتم نهایی نیز ۱۵۰ هزار دلار پاداش و ۶۰ هزار دلار کمک هزینه 
دریافت می کنند که عدد مناسبی است.در مجموع  صعود از مرحله گروهی لیگ 
قهرمانان 33 میلیارد برای بازیکنان و ۱3 میلیارد برای باشگاه پاداش خواهد داشت.

 

 بادامکی و حاتمی در تمرین
تمرین دیروز پرسپولیس از ساعت ۱2 و در غیاب ملی پوشان و وحید امیری 
آغاز شد و یک ساعت طول کشید. پیش از شروع تمرین، یحیی گل محمدی 
دقایقی برای بازیکنان صحبت و شرایط تمرینات و برنامه های پیش رو را برای 
آنها تشریح کرد. حسین بادامکی معاون امور ورزشی باشگاه و بابک حاتمی 
بازیکن اوایل دهه ۹۰ پرسپولیس نیز با حضور در ورزشگاه شهید کاظمی، با 
اعضای تیم خوش و بش کردند. پرسپولیس، امروز )دوشنبه( در یک دیدار 

تدارکاتی به مصاف تیم نساجی مازندران خواهد رفت. 

 خاطره تلخ سفر به ریاض تکرار نمی شود
پرسپولیس در حالی مقدمات برنامه سفر به عربستان را تدارک می بیند که 
اعضای این تیم از آخرین سفر به ریاض خاطره خوشی ندارند. تقریباً دو سال 
و یک ماه قبل پرسپولیس بعد از حذف استقلال تاجیکستان در مرحله یک 
هشتم نهایی لیگ قهرمانان 2۰2۱ آسیا برای بازی مرحله یک چهارم نهایی باید 
راهی ریاض عربستان می شد. قرار بود آن مسابقات به خاطر شرایط کرونایی به 
صورت مجتمع در ریاض برگزار شود و عربستان میزبان تمام مسابقات یک چهارم 
تا فینال باشد. با این وجود پرسپولیسی ها بعد از حضور در فرودگاه مهرآباد با 
شرایط عجیبی مواجه شده و چهار ساعت در این فرودگاه معطل شدند چرا که 
اجازه پرواز هواپیما از ریاض صادر نشد. این اتفاق که در فوتبال ایران بی سابقه 
بود تصاویر عجیبی از معطلی طولانی مدت و اعصاب خرد کن پرسپولیسی ها در 
محوطه فرودگاه را ثبت کرد و البته خشم و عصبانیت شدید آنها را برانگیخت. 
در پی این اتفاقات باشگاه پرسپولیس با صدور بیانیه ای تقصیر را گردن طرف 
عربستانی انداخت و مدعی شد با وجود هماهنگی های قبلی، آنها از صدور مجوز 
پرواز هواپیمای پرسپولیس خودداری کرده اند. مسأله ای که بعداً مشخص شد 
مدیریت قبلی باشگاه پرسپولیس در رقم خوردن آن مقصر بوده و البته اعضای تیم 
نیز در این مسأله بیشتر مدیریت باشگاه خود را مقصر می دانستند. همین ماجرا 
باعث شد پرسپولیسی ها بعد از معطلی چهار ساعته به خانه های خود برگردند و 
پرواز تیم یک روز بعد انجام شود و در نهایت پرسپولیس با سه گل خورده مقابل 
الهلال از این رقابت ها حذف شود. حالا پرسپولیسی ها امیدوارند با تدارک پرواز 
چارتر سفر راحتی به ریاض داشته باشند و آن خاطره تلخ را فراموش کنند. گفته 
می شود روادید اعضای تیم صادر شده و شاید کاروان پرسپولیس بعد از بازی در 
ریاض برای زیارت خانه خدا راهی مکه شود. هیأت مدیره نیز در آخرین جلسه 

خود تأکید کرده که شرایط  سفر به عربستان برای اعضای تیم مناسب باشد.
 

 کاپیتان جوانان در تیم رقیب
امیرحسین لاهوتی که سابقه کاپیتانی در تیم های باشگاه پرسپولیس را در 
کارنامه دارد با امضای قراردادی به جوانان استقلال پیوست. لاهوتی در نیم فصل 
نخست در جوانان پرسپولیس توپ می زد و حتی در دربی هم موفق به گلزنی 
شد. گفته می شود این ستاره آینده دار فوتبال ایران بابت اینکه مربی تیم به او 
اعتقاد چندانی نداشت و به فرزند یکی از بازیکنان سابق پرسپولیس بیشتر بازی 

می داد تصمیم به ترک پرسپولیس گرفت.

محمود رضایی  ایده روز  | امیر قلعه نویی در یکی از اولین مصاحبه هایش در بازگشت به تیم ملی تأکید داشت که به دنبال توجه بیشتر به لیگ 
برتر و جوانگرایی است.

  سرعت و شدت تغییر 
نسل بعد از جام ملت های 

آسیا بستگی زیادی به 
نتایج تیم ملی در این 

تورنمنت دارد. کنار 
گذاشتن بازیکنان موفق 

ریسک و هزینه بالایی 
دارد.

ده
چکی

جوانگرایی،مأموریتپیچیدهقلعهنویی

  

او وارث تیمی شد که در جام جهانی قطر بالاترین 
میانگین سنی را داشت و لزوم وارد کردن چهره های 
جدید و تازه نفس به این مجموعه را احساس می کرد، ولی 
با گذشت زمان متوجه شد که این پروژه پیچیده ای است 

و در کوتاه مدت قابل اجرا نخواهد بود.
اولویت قلعه نویی با توجه به زمان کوتاه تا جام ملت های 
آسیا ساختن تیمی بوده که بتواند در این تورنمنت نتیجه 
بگیرد و بعد از آزمون و خطاها به ترکیبی رسید که تفاوت 

زیادی با ترکیب مورد علاقه کی روش ندارد. در فاصله دو 
ماه تا جام ملت های آسیا او به دنبال کارآیی بالاتر تیمش 
است و حتی حاضر شده امید ابراهیمی 3۶ ساله را هم 
به فهرستش برگرداند. طبعاً انتقاداتی هم که این روزها 
از او بابت دعوت نکردن از بازیکنان جوان مطرح شده 
قابل دفاع نیست و نمی توان در آستانه یک تورنمنت مهم 
استخوانبندی تیم را زیر و رو کرد. با این حال این سؤال 
مهم مطرح است که قلعه نویی برای بعد از این تورنمنت 

چه برنامه ای دارد و در مسیر جام جهانی 2۰2۶ چه سیاستی در پیش می گیرد؟

 نسل جدید کجاست؟
سرعت و شدت تغییر نسل بعد از جام ملت های آسیا بستگی زیادی به نتایج 
تیم ملی در این تورنمنت دارد. کنار گذاشتن بازیکنان موفق ریسک و هزینه بالایی 
دارد، ولی اگر بازیکنان قدیمی تیم ملی در قطر نمایش ضعیفی داشته باشند، کادر 

فنی برای وارد کردن بازیکنان جدید درنگ نخواهد کرد.
نسل فعلی تیم ملی یکی از موفق ترین نسل های تاریخ فوتبال ایران است که 
اکثر بازیکنانش در بالاترین سطح فوتبال اروپا بازی می کنند. گروهی از آنها در سه 
جام جهانی متوالی حاضر بوده اند و در سال های گذشته تیم ملی را در دو رتبه برتر 
آسیا در رنکینگ فیفا حفظ کرده اند. کنار گذاشتن ناگهانی چنین نسلی منطقی 
نیست و تیم ملی باید از این بازیکنان تا زمانی که توان و انگیزه دارند بهره ببرد.

مشکل دیگر قلعه نویی برای جوانگرایی کمبود بازیکنان جوانی است که توانایی 
به چالش کشیدن ملی پوشان فعلی را داشته باشند. در لیگ بیست و سوم بازیکنان 
جوان انگشت شماری کیفیتی در حد تیم ملی به نمایش گذاشته اند. محمدجواد 
حسین نژاد یکی از همین بازیکنان است که به لطف درخشش در سپاهان به تیم 
ملی دعوت شد و حتی در دو بازی اخیر هم برای دقایق کوتاهی به میدان رفته.

حذف زودهنگام تیم امید از مقدماتی المپیک پاریس تأییدی بر این نکته است 
که بازیکنان مستعد این نسل از مسیر پیشرفت طبیعی شان عقب مانده اند و برای 

رسیدن به تیم ملی نیاز به ارتقای سطح دارند.

 تجربه کی روش
اگر نسل فعلی تیم ملی کار قلعه نویی را برای بردن بازی های تدارکاتی اخیر 
راحت کرده و رکورد خیلی خوبی ثبت کرده، او برای تغییر نسل کار خیلی سختی 
دارد. صیادمنش، حزباوی، سلمانی و حسین نژاد از معدود بازیکنان نسل جوان 
هستند که در مسابقات بین المللی هم نمره قبولی گرفته اند و کادر فنی تیم ملی 

مجبور است در اضافه کردن بقیه بازیکنان جوان محتاطانه عمل کند.
این مشابه تجربه ای است که کی روش در شروع کارش بعد از جام ملت های 
2۰۱۱ داشت. مربی پرتغالی در بیشتر پست ها نیاز به بازیکن جدید را احساس 
می کرد و برای پیدا کردن گزینه های دلخواهش آزمون و خطاهای زیادی داشت. 
مینی کمپ ها و بازی های دوستانه پرشمار به کی روش کمک کرد که این بازیکنان 
را به کیفیت دلخواهش نزدیک کند و نتیجه اش نسلی شد که موفقیت های ۱۰ 

سال گذشته تیم ملی را رقم زد.
قلعه نویی هم در اردوهای اخیر بازیکنانی مثل سحرخیزان، یوسفی و قربانی 
را دعوت کرده تا عملکردشان را در تمرین ببیند، ولی بخش اصلی پروژه 
جوانگرایی بعد از جام ملت ها شروع می شود که او باید ریسک بازی دادن به 
این بازیکنان را بپذیرد و آنها را به تدریج وارد چرخه تیم ملی کند. نسل جوان 
 فوتبال ایران مسیری طولانی تا رسیدن به سطح بازیکنانی مثل آزمون، طارمی 
و جهانبخش دارد و دو و نیم سال باقیمانده تا جام جهانی 2۰2۶ برای قلعه نویی 

سخت و پرمرارت خواهد بود.

  باانگیزه ترین مقابل النصر  
با درسی که از حرفه ای گری و 
زیرکی رونالدو در آن بازی گرفت حتماً 
پخته تر و باتجربه تر در عربستان کار 
خواهد کرد و این بار اصلاً دوست ندارد 
قافیه را به آنها ببازد. در عین حال او 
به خاطر دعوت نشدنش به تیم ملی 
حتماً ناراحت و دلگیر است و چنانچه 
در بازی بزرگی مثل النصر مقابل 
اوتاویو و بروزوویچ بدرخشد شانس این 
را خواهد داشت که به اسکواد مد نظر 
قلعه نویی برای جام ملت ها برگردد و 

دوباره عضوی از تیم ملی باشد.

  موقعیت خاص در تیم
از یک سو با بازیکنان ارتباط بسیار 
خوبی دارد و دوست صمیمی آنهاست، 
از سوی دیگر عضو کادر فنی است و 
باید به پیشبرد اهداف تیم به عنوان 
یک مربی فکر کند و از سوی دیگر 
هواداران او را به عنوان یک لیدر در 
بین بازیکنان پذیرفته اند و توقع دارند 
این بحران را به نوعی مدیریت کند. 
شاید توقع این است که نقش آقا 
کریم را ایفا کند اما اوضاع فعلی آنقدر 
پیچیده شده که شاید اگر خود باقری 

هم بود خودش را کنار می کشید.

 لیست بزرگسال جا ندارد
بعد از اینکه باشگاه پرسپولیس 
اعلام کرد مهاجم سابق هلندی اش با 
درخواست شرح رأی می خواهد حکمی 
که علیهش صادر شده را به دادگاه عالی 
ورزش ببرد دوباره شایعاتی مبنی بر 
بازگشت احتمالی این بازیکن مطرح 
شد. با این وجود لیست بزرگسال 
پرسپولیس که باید ۱۹ نفره باشد جا 
ندارد و باید یک بازیکن از لیست خارج 
شود تا لوکادیا بیاید. همچنین با وجود 
شایعاتی مبنی بر مذاکره با او هنوز هیچ 

خبری درباره او اعلام نشده.

  روزنه بازگشت
مصدومیتی که برای پیمان بابایی 
به وجود آمد، این مهاجم را از ترکیب 
استقلال دور کرد. حالا در آستانه 
بازی با ذوب آهن اصفهان از اردوی 
آبی ها خبر می رسد که بابایی به 
آمادگی مناسب رسیده و می تواند 
استقلال را در این بازی همراهی 
 کند. شاید نکونام هم بخواهد برای 
احیای دوباره بابایی به او مقابل 
ذوب آهن بازی دهد. بابایی هرگز در 
دوران حضورش در استقلال درخشان 

نبوده است.

  مصدومیت ندارد
 هافبک دفاعی استقلال مشکلی از 
بابت مصدومیت ندارد و می تواند مقابل 
ذوب آهن به میدان برود. زبیر نیک نفس 
هافبک استقلال که در چند بازی 
گذشته به دلیل مصدومیت غایب بود، 
چند روزی است کار خود را از سر گرفته  
و در تمرینات گروهی حضور دارد. اینطور 
که گفته می شود حتی زبیر شانس 
حضور در ترکیب اصلی استقلال را دارد. 
نیک نفس در فصل جاری بازیکن خوبی 
نشان داده و حضور مؤثری در ترکیب 

استقلال داشته است.

  تلاش مضاعف
صالح حردانی امیدوار است نظر 
نکونام را برای بازگشت به ترکیب 
اصلی جلب کند و بار دیگر به پیراهن 
تیم ملی برسد. صالح حردانی یکی از 
مدافعان راست سرشناس فوتبال ایران 
در سال های گذشته بوده است؛ او بعد 
از درخشش در هفته های ابتدایی لیگ 
توانست در چند مقطع به اردوی تیم 
ملی هم دعوت شود اما به دلیل افتی 
که داشت چند وقتی است که از تیم 
ملی دور است و تلاش می کند با فیکس 

شدن به پیراهن تیم ملی برسد.

  

 فرهاد مجیدی روزهای موفقی را در امارات سپری می کند. سرمربی سابق 
استقلال بعد از موفقیت با این تیم و کسب عنوان قهرمانی لیگ بیست و یکم، 
راهی دبی شد تا هدایت اتحاد کلباء را بر عهده بگیرد. تیمی متوسطِ رو به ضعیف 
که در نخستین فصل حضور مجیدی توانست بعد از سال ها رتبه هشتم را کسب 
کند. همین عنوان باعث شد تا قرارداد مجیدی تمدید شود و فرهاد حتی با 
وجود علاقه هواداران استقلال به بازگشت، همچنان در امارات بماند و فعالیت 

مربیگری اش را ادامه بدهد.
برای فصل جدید نیز مدیران اتحاد کلباء از مجیدی حمایت کردند تا شاید 
رتبه ای بهتر از فصل قبل کسب شود. با این حال چند شکست در ابتدای فصل 
آنها را نا امید کرد اما مجیدی خیلی زود بحران را کنار زد و روند بردهای کلباء نیز 
آغاز شد. تیم مجیدی در لیگ امارات شرایط مناسبی ندارد. اتحاد کلباء از 7 بازی 

تنها 7 امتیاز کسب کرده و در رده یازدهم لیگ ۱4 تیمی قرار گرفته.
نکته جالب درباره لیگ امارات اما اخراج 7 مربی مشهور تا پایان هفته هفتم 
است. مربیانی که به دلیل نتایج ضعیف شغل خود را از دست دادند. این آمار نشان 
می دهد ۵۰ درصد از مربیان لیگ امارات اخراج شده اند که البته نام مجیدی بین 
آنها نیست. این یک مسأله را اثبات می کند؛ اعتقاد مدیران اتحاد کلباء به مجیدی 

و البته نتایجی که او در جام بانک اسلامی کسب کرده است.
 در دور برگشت مرحله یک چهارم نهایی جام بانک اسلامی امارات، اتحاد کلباء 

موفق شد الشارجه را با نتیجه دو بر یک شکست بدهد و به نیمه نهایی برسد. 
اتفاقی تاریخی در باشگاه اتحاد کلباء که با حضور دو ایرانی به ثبت رسید. مهدی 
قایدی در این بازی درخشید و یک گل زد و مجیدی هم روی نیمکت توانست با 

تدابیری که اتخاذ کرد، الشارجه را از پیش رو بردارد.
اگر از حضور اتحاد کلباء در مرحله نیمه نهایی جام بانک اسلامی و همچنین 
خروج این تیم از بحران در ادنوک لیگ فاکتور بگیریم، درباره مجیدی یک نکته ویژه 
هم وجود دارد. نکته ای که به لیگ ایران مربوط می شود و نتایجی که او دو فصل 
قبل همراه با استقلال کسب کرد. مجیدی در لیگ بیست و یکم توانست استقلال 

را بدون حتی یک شکست به عنوان قهرمانی برساند. فصل قبل این رکورد پا بر 
جا ماند، چرا که پرسپولیس به عنوان قهرمان لیگ سه بار مقابل رقبا مغلوب شد.

این فصل هم رکورد فرهاد دست نخورده باقی می ماند. چرا که تمام تیم های 
مدعی تا پایان هفته دهم شکست خورده اند. آخرین شکست هم متعلق به 
پرسپولیس بود که در اصفهان مغلوب سپاهان شد. فرهاد در روزهایی که مشغول 
فعالیت در اتحاد کلباء است، رکورددار لیگ ایران هم محسوب می شود و این 

نکته ای است که اصلاً به آن پرداخته نشده.
برای شکستن رکورد مجیدی باید تا پایان لیگ بیست و چهارم صبر کرد. 
رکوردی که خیلی سخت تکرار می شود و تیم ها به ندرت می توانند یک فصل 
فوتبالی را بدون شکست به پایان ببرند. اتفاقی که در لیگ بیست و یکم برای 
استقلال و مجیدی رخ داد و به قهرمانی آنها رنگ و بوی دیگری داد. فرهاد حالا 
دو فصل است که از فوتبال ایران دور شده اما قطعاً دوباره به لیگ برتر برمی گردد. 

بازگشتی که زمان آن هنوز مشخص نیست.
برای شکستن رکورد مجیدی باید تا پایان لیگ بیست و چهارم 
صبر کرد. رکوردی که خیلی سخت تکرار می شود و تیم ها به ندرت 
 می توانند یک فصل فوتبالی را بدون شکست به پایان ببرند. اتفاقی که در

 لیگ بیست و یکم برای استقلال و مجیدی رخ داد و به قهرمانی آنها رنگ و 
بوی دیگری داد.

برد چهار گله تیم ملی در شروع راه مقدماتی جام جهانی با وجود مشکلاتی 
که در جزئیات فنی تیم ملی از جمله کیفیت در فاز حمله در دقایقی طولانی از 
بازی داشت، دستاوردهایی هم برای کادر فنی تیم ملی در فاصله کمتر از دو ماه 
مانده تا جام ملت ها داشت و به نوعی یک بازی تدارکاتی قبل از این تورنمنت مهم 

به حساب می آمد.
با این وجود این برد در کنار دستاوردهای فنی، یک حاشیه بزرگ هم داشت که 
اخراج احمد نوراللهی از اردو بود. در بین هفت بازیکن خط خورده ای که از فهرست 
23 نفره تیم ملی بیرون ماندند احمد نوراللهی شاید شاخص ترین فرد بود که حاضر 
نشد همراه این جوان ها روی سکو بنشیند و قهر کرد که این تمرد از دستور باعث 

شد از اردو اخراج شود.
اما به نظر می رسد جدا از مسأله حضور دو دروازه بان در فهرست نیمکت نشینان 
تیم ملی، استفاده از سامان قدوس در ترکیب اصلی آن هم به عنوان هافبک دفاعی 

یکی از مهم ترین و شاید دلیل اصلی قهر او بوده است.
پست هافبک دفاعی یکی از پر ترافیک ترین پست های تیم ملی در ماه های گذشته 
بوده. این بار نیز کادر فنی تیم ملی نفراتی مثل امید ابراهیمی، علی کریمی، محمد 
کریمی، احمد نوراللهی و روزبه چشمی به عنوان هافبک دفاعی به تیم ملی دعوت 
شدند و با توجه به اینکه سعید عزت اللهی گزینه اول بازی در پست ۶ به حساب 
می آید، پیش بینی می شد در صورت بازی با دو هافبک دفاعی یکی از این نفرات به 

عنوان بازیکن پست 8 در ترکیب اصلی قرار بگیرد.
در عین حال وقتی ترکیب اولیه تیم ملی اعلام شد به نظر می رسید کادر فنی از 
سیستم ۱-4-۱-4 استفاده کرده و عزت اللهی تنها هافبک دفاعی تیم ملی است و 
قدوس جلوتر از او بازی می کند اما بعد از دقایقی مشخص شد قدوس هم به موازات 
و روی دست عزت اللهی بازی می کند چرا که بیشتر تا نیمه خودی عقب می آمد، 

توپ می گرفت و پخش می کرد تا سیستم پایه تیم ملی ۱-3-2-4 به نظر برسد.
در چنین شرایطی قدوس با وجود پتانسیل بالایی که دارد در این پست تا حدودی 
سرگردان به نظر می رسید و هر چه از زمان بازی پیش رفت کارآیی اش کمتر و کمتر 

شد تا اینکه از زمین بیرون رفت و امید ابراهیمی وارد زمین شد.در این مسابقه به 
نفراتی مثل روزبه چشمی، محمد کریمی و علی کریمی در مرکز میدان بازی نرسید 
و البته نوراللهی هم از لیست بیرون ماند و به نظر می رسد ناراحتی نوراللهی هم 
بیشتر به این مسأله برگردد که چرا بازیکنی که قاعدتاً باید در پست ۱۰ و خط حمله 
بازی کند اینقدر عقب آمده و در میان این همه هافبک دفاعی در این پست حضور 
دارد تا کادر فنی او را از فهرست 23 نفره بیرون بگذارد.اما هواداران پرسپولیس در 
فضای مجازی پشت بازیکن سابق خود در آمده اند و ماجرای خط خوردن نوراللهی 
از تیم ملی را رنگی جلوه داده اند. پرسپولیسی ها بدون اینکه به مسأله حضور سامان 
قدوس در پست هافبک دفاعی یا یکی از دو هافبکی که مقابل خط دفاع بازی 
می کند اشاره کنند، می گویند قلعه نویی که خودش سال ها بازیکن و مربی استقلال 
بوده یک هافبک سابقاً آبی را به یک هافبک سابقاً قرمز ترجیح داده است.هواداران 
پرسپولیس می گویند چرا امید ابراهیمی با سابقه حضور در استقلال در 3۶ سالگی 
بعد از یک مصدومیت سخت و طولانی دوباره در فاصله دو ماه مانده به جام جهانی 
به تیم ملی دعوت می شود و بازی می کند اما نوراللهی که در دوره اسکوچیچ و جام 
جهانی یکی از هافبک های اصلی بود حتی به لیست نمی رسد. هواداران پرسپولیس 
با اشاره به اینکه ابراهیمی دنبال حضور در کلاس های مربیگری بوده به این انتخاب 
طعنه زده و می گویند خود ابراهیمی هم فکر نمی کرد به تیم ملی برگردد اما قلعه نویی 

او را برگرداند و طبیعی است که نوراللهی ناراحت و دلخور باشد.

باشکستپرسپولیسرکوردفرهاددستنخوردهماند

ماجرایاحمدنوررنگیشد!
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آبگیری و صاف کردن خامه های رنگ شده

امام سجاد )ع ( :
بار خدایا! من از درگاه تو عذر 
می خواهم اگر در حضور من 
به ستمدیده ای ستم رسیده 

و من یاریش نرسانده ام. و اگر 
به من نیکی و احسانی شده 

و من سپاسگزاری نکرده ام. و 
اگر بد کننده ای از من پوزش 

خواسته و من پوزش خواهی او 
را نپذیرفته ام.

الصحیفة السجّادیةّ : الدعاء 38 .

آیا روند رشد طلا محدود 
می شود؟

با بروز خوشبینی ها در مورد اقدامات محرک چین، 
قیمت طلا )XAU/USD( در اولین روز از هفته ی جدید، 
در نزدیکی منطقه 1973 دلاری خریدهای نزولی را 
به خود جلب می کند. به نقل از »اف ایکس استریت« 
قیمت طلا )XAU/USD( در اولین روز از هفته ی جدید، 
در نزدیکی منطقه 1973 دلاری خریدهای نزولی را 
به خود جلب می کند؛ البته این روند، تداوم ندارد و 
فلز زرد در زیر سقف قیمت دو هفته ای که روز جمعه 
لمس شد، باقی می ماند.گفتنی است عامل کلیدی 
محدودشدن سود فلز امن گرانبها در اوایل نشست 
اروپایی، خوش بینی اخیر نسبت به اقدامات محرک 
اضافی از سوی چین بود. با این حال، در بحبوحه 
انتظارات فدرال رزرو، روند کاهشی مسکوت باقی 
می ماند. در حال حاضر بازارها علاوه بر آنکه احتمال 
کاهش نرخ بهره از مارس 2024 را در نظر دارند، به 
نظر می رسد فعالان و سرمایه گذاران متقاعد شده اند که 
بانک مرکزی ایالات متحده در نشست دسامبر 2023 
نسبت به حفظ شرایط موجود اقدام کند. این موضوعات 
به نوبه ی خود، دلار آمریکا )USD( را به پایین ترین 
سطح خود از 31 اوت هدایت می کند.گذشته از آن، 
ریسک های ژئوپلیتیکی در کنار بدترشدن چشم انداز 
اقتصاد جهانی، عوامل دیگری هستند که از قیمت طلای 
امن حمایت می کنند.در عین حال، معامله گران ممکن 
است ترجیح دهند قبل از جلسه ی FOMC که قرار است 
روز سه شنبه برگزار شود، در موضع احتیاط باقی بمانند 
و از شرط بندی تهاجمی جهت دار خودداری کنند. از 
آنجا که این صورتجلسه، بینشی تازه از مسیر نرخ 
بهره و دیدگاه سیاستگذاران در مورد لزوم یا عدم لزوم 
افزایش مجدد نرخ بهره در سال جاری ارائه می دهد، 
مورد ارزیابی دقیق قرار می گیرد. این امر به نوبه ی خود، 
نه تنها نقشی کلیدی در تأثیرگذاری بر پویایی قیمت 
دلار خواهد داشت، بلکه انگیزه ی جدیدی برای قیمت 

طلای بدون بازده فراهم خواهد کرد.

دانشمندان در مطالعه ای جالب توجه دریافته اند 
که استفاده از مایع ظرفشویی در حشره کش ها، 
مرگ و میر پشه های مالاریا را از 30 درصد به 

100 درصد افزایش می دهد.
 به نقل از آی ای، مالاریا یک بیماری است که 
در مناطقی مانند جنوب صحرای آفریقا، آسیا و 
آمریکای لاتین فجایع ویرانگری ایجاد می کند. 
پشه ها حامل این بیماری خطرناک و گهگاه 
کشنده هستند و با نیش زدن انسان، آن را به 
جریان خون انسان تزریق می کنند. این منجر 
به ورود انگل های مالاریا)اسپوروزویت ها( به بدن 

میزبان می شود.
سپس انگل ها به سمت کبد حرکت می کنند و 
در آنجا رشد می کنند و تکثیر می شوند. هنگامی 
که آنها در سلول های کبدی تولید مثل کردند، 
دوباره وارد گردش خون می شوند و گلبول های 
قرمز را آلوده می کنند که باعث بروز علائم مالاریا 
می شود.مالاریا)Malaria( مهم ترین بیماری انگلی 
و یکی از مسایل مهم بهداشتی تعدادی از کشورها 
به خصوص کشورهای منطقه گرمسیری و نیمه 
گرمسیری دنیاست. بیماری مالاریا با نام های 
دیگری چون پالودیسم، تب و لرز، تب نوبه و تب 
متناوب نامیده می شود. فرد مبتلا به مالاریا را نیز 
مالاریالمی نامند.این بیماری به صورت عفونت 
حاد و در بیشتر موارد وخیم و گاهی طولانی و با 
ویژگی های تب متناوب و لرز، کم خونی و بزرگی 
طحال و گاه با ویژگی های ساده یا کشنده دیگر 
خودنمایی می کند. اهمیت این بیماری به خاطر 
شیوع زیاد و مرگ  و میر قابل توجه  است. انگل 
مالاریا توسط یک تیره از پشه ها به نام آنوفل به 
انسان منتقل می شود که این تیره شامل چندین 

گونه است.

استفاده از مایع ظرفشویی 
برای مبارزه با مالاریا!

›› آگهي مناقصه عمومی خريد ‹‹›› آگهي مناقصه عمومی خريد ‹‹
شماره های شماره های 231231 و  و 233233 سال  سال 14021402

شناسه آگهی:1607189-    م-الف/0

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقي در نظر دارد اقلام به مقدار و مشخصات ذیل به روش مناقصه عمومي :

 

و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت خریداری نماید . کلیه مراحل مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس  www.setadiran.ir   انجام خواهد شد  . بدیهي است شرکت در رد یا قبول هر یك 

از پیشنهادات مختار خواهد بود. هزینه آگهي از برنده مناقصه اخذ خواهد شد.
مهلت فروش اسناد از تاریخ درج آگهی لغایت 19 مورخه 1402/9/5

آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات در سامانه ستاد ایران ساعت 8 صبح مورخه 1402/9/22
زمان و تاریخ بازگشایی پیشنهادات در سامانه ستاد ایران ساعت 10 صبح مورخه 1402/9/22

شرکت آب وفاضلاب استان آذربایجان شرقي 

شماره مندرج 
در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت

شماره    
تعداد یا نام و مشخصات کالاردیففراخوان

واحدمقدار
تضمین 

در  شرکت 
فرآیند  ارجاع 

کار)ریال( 

محل اعتبار

شماره  
2002001403000244

 مورخ 1402/8/25 

شماره  
2002001403000246

 مورخ 1402/8/25

231

233

1

1

77

201

2،950،000،000

1،250،000،000

دستگاه کلرزنی

سوپر هواده تربو لیفت

دستگاه

دستگاه

عمرانی

غیرعمرانی

نوبت دوم 
شرکت آب و فاضلاب   

استان آذربایجان شرقي

 مناقصه عمومی دومرحله ای مناقصه عمومی دومرحله ای
 با ارزيابی کیفی )يکپارچه( با ارزيابی کیفی )يکپارچه(

موضوع:  خرید 490دستگاه کنتور هوشمند آب و 230 دستگاه کنتور هوشمند برق و 10 دستگاه گیت وی 
و 9 دستگاه تبلت مجهز به سیستم اندروید ، بهمراه حمل ، تست ، نصب و راه اندازی ، آموزش ، و گارانتی  

 شرکت فرودگاهها و ناوبری هوایی ایران در نظر دارد مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی 
)یکپارچه ( خرید 490دستگاه کنتور هوشمند آب و 230 دستگاه کنتور هوشمند برق و 10 دستگاه گیت وی 
و 9 دستگاه تبلت بهمراه حمل ، تست ، نصب و راه اندازی ، آموزش ، و گارانتی  به شماره 2002001010000060 
را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد 
مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت 
قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه 

محقق سازند. 
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ساعت 10 صبح روز دوشنبه تاریخ 1402/08/29 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: تا ساعت 18:00 روز دو شنبه تاریخ 1402/09/06 می باشد.
مهلت زمانی ارسال پیشنهاد: ساعت 16:00 روز دوشنبه تاریخ 1402/09/20 می باشد.
زمان بازگشایی پاکتها: ساعت 09:00 صبح روز سه شنبه تاریخ 1402/09/21 می باشد.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه 
پاکتهای الف: 

آدرس فرودگاه مهرآباد- خیابان معراج- ساختمان اداره کل تدارکات و تأمین تجهیزات شرکت فرودگاهها 
و ناوبری هوایی ایران

تلفن هماهنگی: 63148287
                                      

                                                                  اداره کل تدارکات و تأمین تجهیزات
                                                                شرکت فرودگاهها و ناوبری هوایی ایران

شناسه آگهی:1607460-    م-الف/3295

جزئیات جذاب و تصاویر خودرو شیائومی منتشر شد. خودروهای برقی سری SU7 شیائومی 
چه برای ارائه دارند و چگونه با اتومبیل های تسلا رقابت خواهند کرد؟

زمان زیادی تا رونمایی از نخستین خودرو الکتریکی شیائومی به نام SU7 باقی نمانده است. 
این شرکت چینی که تا پیش از این پیشرفت چشمگیری در حوزه تولید گوشی های هوشمند و 
لوازم خانگی داشت، حالا تصمیم گرفته وارد بازار خودرو شود. اما جالب اینجاست که شیائومی 
عادت خودش در عرضه چند نسخه از یک گوشی را در حوزه اتومبیل ها نیز ترک نکرده است و 
می خواهد اولین خودرو خودش را در سه نسخه به نام های SU7 و Pro SU7  و Max SU7 عرضه کند.

این یک خودرو سدان کلاس C است که از یک موتور ساخت شرکت UAES با توان 220 کیلوواتی 
 FinDreams ساخت شرکت LPT 295 اسب بخار( قدرت می گیرد. این اتومبیل برقی به باتری های(
 LiDAR است. علاوه بر این یک قطعه شامل سنسور BYD مجهز شده که بازوی باتری سازی شرکت

روی سقف آن نصب شده که احتمالا مربوط به کمک راننده و ویژگی های خودران است.
دو مدل دیگر Pro SU7  و Max SU7 نام دارند که از موتور دوگانه 220 کیلوواتی )295 اسب 
بخار( و 275 کیلوواتی )386 اسب بخار( ساخت شرکت SIA چین قدرت می گیرند. این دو مدل 

همچنین به باتری های سه تایی لیتیوم یونی ساخت CATL مجهز شده اند.

مشتریان می توانند اتومبیل های سری SU7 شیائومی را هم با LiDAR و فاقد آن سفارش د 
هند. این قطعه دقیقا در بالای پنجره جلویی خودرو نصب می شود. تصاویر منتشر شده از خودرو 
شیائومی یک دوربین را هم در جلوی سقف خودرو نشان می دهند که احتمالا مربوط به سنسور 

تشخیص چهره برای باز کردن قفل درب ها است.
شیائومی SU7 دارای طول 4،997 میلی متری، عرض 1،963 میلی متری و ارتفاع 1،455 
میلی متری است. فاصله بین دو محور این خودرو هم 3،000 میلی متر خواهد بود. وزن نسخه 
معمولی نیز 1،980 کیلوگرم است، در حالی که دو نسخه پرو و مکس به واسطه موتور اضافه تر 

خود 2،205 کیلوگرم وزن دارند.
شیائومی از سیستم عامل اختصاصی HyperOS خودش در سیستم چندرسانه ای 
این خودرو استفاده کرده است تا بدون وقفه با دیگر محصولات این برند متصل باشد. 
همچنین شیائومی برای طراحی این خودرو نیز از طراح اصلی خودرو BMW iX و 
 مشارکت طراحان مرسدس بنز EQXX کمک گرفته است.هنوز قیمت رسمی این

| اتومبیل اعلام نشده، اما گفته می شود که در محدوده 20 هزار دلار خواهد بود و در دو رنگ 
خاکستری و آبی تولید می شود.

 تصاوير و مشخصات خودرو شیائومی منتشر شد
      ورود غول چینی به صنعت خودروسازی
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